
 
 
 

 
MØTEINNKALLING 

 
 

Utval: Maritim og teknisk komite 
Møtestad: Formannskapssalen Herøy rådhus 
Dato: 29.04.2014 
Tid: 15:00 

 
 
Melding om forfall til tlf. 70081300. 
 
Forfall til møter i kommunale organer skal vere gyldig i hht. Lov om kommuner og 
fylkeskommuner § 40, nr. 1. 
 
Varamedlemer som får tilsendt sakliste, skal ikkje møte utan nærare innkalling.    
 
 _____________________________________________________________________ 
 
 
Dersom du ønskjer din habilitet vurdert i ei sak, må du melde skriftleg frå til 
Fellessekretariatet om dette i god tid før møtet (Forvaltningslova § 8, 3. ledd). 
 

 
NB!!    SYNFARING: 
 
Oppmøte kl. 15:00 på Villa Smolt AS, Moltustranda, og deretter på  
Herøy Eigedom AS, Eggesbønes. 

 
 
 
 
 
 
Fosnavåg, 22.04.2014 
 
 
Idar Tarberg 
leiar 



 
 

SAKLISTE: 
 

Saksnr Innhold 

PS 39/14 Godkjenning av innkalling og sakliste 

PS 40/14 Protokoll frå førre møte. 

PS 41/14 Delegerte saker 

PS 42/14 Referatsaker 

PS 43/14 Villa Smolt AS 60/349 - Søknad om oppføring av 
takoverbygg over oppdrettsanlegg på Moltustranda 

PS 44/14 Herøy Eigedom AS  37/381 - Søknad om dispensasjon frå 
reguleringsplan 

PS 45/14 Arnfinn Karlsen 53/7 - Søknad om dispensasjon for 
oppføring av uthus på Tonninggarden 

PS 46/14 Joveig Djupvik  50/3 - Søknad om dispensasjon frå 
kommuneplanen med sikte på frådeling av tilleggsareal til 
50/13. 

PS 47/14 Arvid Wisth 53/12 - Søknad om dispensasjon frå 
kommuneplanen med sikte på frådeling av parsell som 
tilleggsareal til 53/47. 

PS 48/14 Heid Turløype, 3. byggesteg - Søknad om dispensasjon frå 
kommuneplanen med sikte på vidare utbygging av turløype. 

PS 49/14 Klage på MTK-sak  12/14 - Dispensasjon frå plankrav ved 
etablering av 2 mannsbustad på gnr 34, bnr 503 og 504. 

PS 50/14 Ove Henning Frøystad  20/9 - Klage på vedtak i MTK-sak 
129/13 vedk. avslag på dispensasjon frå kommuneplanen 
med sikte på frådeling av bustadtomt. 

PS 51/14 Jon Myrvågnes  47/3 og 47/41 - Søknad om utlegging av 
flytebrygge/bølgedempar 

  

 

 

Delegerte saker frå avdelingane: 

DS 130/14 Anne-Marte Berge 31/161 - Ferdigattest for terrasse og bod 

DS 131/14 Olga Maspanova  60/413 - Løyve til oppføring av tilbygg til 
bustadhus 

DS 132/14 Gnr 19 Bnr 2 - Frådeling av tilleggsareal til gnr 19 bnr 73 

DS 133/14 Greta Sund - 4/269 - Bruksendring og fasadendring 

DS 134/14 Ferdigattest  - 38/230 - Tilbygg Helsesenter 

DS 135/14 Fluda Eiendom as - 25/47 - Endring av gitt løyve 

DS 136/14 Mats Inge teige - 34/173 seksjon 4 - Vinterhage 



DS 137/14 Herøy kommune 24/5 - Løyve til oppføring av pumpestasjon 
på Nærøya 

DS 138/14 Mellombels bruksløyve -35/14 - Hus B  - seksjon 5, 6, 8, og 
9 

DS 139/14 Eva Janne Djupvik - 44/27 - Rehabilitering av skorstein 

DS 140/14 Truls Are Torvik 19/11 - Løyve til riving og oppføring av nytt 
uthus 

DS 141/14 Gunn Helsem Leine 26/84 - Ferdigattest garasje 

DS 142/14 Vegard Fiksdal  22/72 - Løyve til opparbeiding av 
infrastruktur i privat byggefelt på Espeseth 

DS 143/14 Herøy Byggsenter as - 24/85 - Endring av gitt løyve 

DS 144/14 Herøy kommune v/eigedomsavdelinga - 26/29 og 43 -Riving 
og sanering 

DS 145/14 Stian Goksøyr 80/25 - Ferdigattest for einebustad 

DS 146/14 Haven Prosjekt AS 76/105 - Mellombels bruksløyve for 
hytte nr 21 på Budaneset 

DS 147/14 Boguslaw Lopuzynski 34/401 - Ferdigattest for 
tilbygg/garasje 

DS 148/14 Frank Abrahamsen  83/86 - Mellombels bruksløyve for 
naust 

DS 149/14 Gisle Vinjevoll Thrane - 12/30 - Endring av gitt Løyve 

DS 150/14 Eigedomar i Tjørvåg - Gnr 55, bnr 28, 7, 31 og 30 - 
Tilkobling til sanitærabonnement/kommunal slamutskillar - 
Endring av ansvarsrett utførande 

DS 151/14 Mellombels bruksøyve 29/266 

DS 152/14 Henry Berge 34/128 - Løyve til ombygging og tilbygg til 
bustadhus, oppføring av garasje og utbetring av tilkomstveg 

DS 153/14 Rune Moltu - 54/71 - Avslag på søknad om endring 

DS 154/14 Asbjørn Toftesund 47/12 - Løyve til oppføring av tilbygg til 
bustadhus 

DS 155/14 Gnr 37 Bnr 335 - Makebyte mellom Møre og Romsdal 
Fylkeskommune og Herøy kommune 

DS 156/14 Haven Prosjekt AS 76/105 snr.21 - Endring av tidlegare 
godkjent tiltak 

DS 157/14 Solfrid Møller 60/254 - Løyve til tiltak utan ansvarsrett - 
oppføring av garasje 

DS 158/14 Eivind Inge Leine 24/38 - Endring av tidlegare gitt løyve 

DS 159/14 Wigny Vike og Kristoffer Berge  31/42 - Løyve til oppføring 
av garasje 

DS 160/14 Gnr 29 Bnr 84 Frådeling av nausttomt 

DS 161/14 Huldal barnehage SA  34/508,365 - Ferdigattest for tilbygg 



DS 162/14 Ferdigattest - 79/134 

DS 163/14 Statens Vegvesen - 48/10 og 11 - Riving og sanering 

DS 164/14 Gnr 8 Bnr 1  - Frådeling av tilleggsareal til gnr 8 bnr 39, 40 
og 41. 

DS 165/14 BT Utbygging as v/Bjarne Tarberg  - 46/79,80 m fl - 
Igangsettingsløyve veg og leidningsnett 

DS 166/14 Frede Uldbæk - 87/15 - Opparbeiding av veg 

DS 167/14 Berge og Flusund grendalag - 28/2 - Gapahuk 

DS 168/14 Solfrid Møller 60/254 - Løyve til tiltak utan ansvarsrett - 
oppføring av garasje 

  

 

 

 

Referatsaker 

RS 10/14 Skriv med situasjonsplan 
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Utviklingsavdelinga 

 

SAKSFRAMLEGG 

 - 
 

Sakshandsamar: AZT Arkivsaknr: 2014/102 
    Arkiv: 60/349 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

43/14 Maritim og teknisk komite 29.04.2014 
 
 
 
VILLA SMOLT AS 60/349 - SØKNAD OM OPPFØRING AV TAKOVERBYGG 
OVER OPPDRETTSANLEGG PÅ MOLTUSTRANDA     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
1. Maritim og teknisk komite godkjenner med heimel i plan- og bygningslova 

PBL § 21-4, søknad om løyve til tiltak etter PBL § 20-1.  
 

2. Maritim og teknisk komite gir, med heimel i plan- og bygningslova §§ 21-4 
og 20-1, løyve til at Villa Smolt AS får føre opp takoverbygg over 
oppdrettsanlegget på gnr 60 bnr 349 på Moltustranda, slik det er søkt om 
og vist på vedlagte teikningar.   
 

3. Maritim og teknisk komite gir, med heimel i plan- og bygningslova § 22-3, 
Villa Smolt AS lokal godkjenning og ansvarsrett for SØK, PRO og UTF for 
oppføring av takoverbygg på gnr 60 bnr 349, slik det er søkt om og vist på 
vedlagte teikningar.  

 
 
 Ein gjer merksam på at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Møre og  
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. Mogleg klage må vere skriftleg og grunngjeven  
og den skal stilast til Fylkesmannen, men sendast til Herøy kommune, Postboks  
274, 6099 Fosnavåg. Klagefristen er på 3 –tre- veker frå den dag melding om  
vedtaket har kome fram til den som har klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og  
Forvaltningslova §§ 28 og 29. 
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Særutskrift: 
 
Villa Smolt AS v/ Lennart Lillestøl   6076     MOLTUSTRANDA  
Bård Gjerde                        6076  MOLTUSTRANDA  
Noralf Lillestøl                        6076  MOLTUSTRANDA  
Solfrid Møller                        6076  MOLTUSTRANDA  
Odd Torseth                        6076  MOLTUSTRANDA  
Nikolai Wiig                        6076  MOLTUSTRANDA  
Salmar Organic AS                       6240     ØRSKOG  
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Vedlegg: 
 
01 – Søknad om løyve til tiltak med vedlegg  
02 -  Merknad til nabovarsel  
03 -  Søkjar sine vurderingar kring merknader  
04 -  Kartutsnitt kommuneplanens arealdel M 1:1000  
05 -  Flyfoto over eigedomen M 1:1000 
06 -  Utsnitt av føresegner frå gjeldande kommuneplan (2004) 
07 -  Utdrag av støyrettleiar T1442 – anbefalte støyverdiar pkt 3.3.  
 
Saksopplysningar: 
 
Herøy kommune har motteke søknad om løyve til oppføring av takoverbygg for 
oppdrettsanlegget til Villa Smolt AS på eigedom gnr 60 bnr 349 m.fl på Moltustranda.  
Eigedomen ligg i eit område som i kommuneplanens arealdel er avsett til 
avkvakultur, utan utfyllande føresegner knytt til bruken av formålet. Gjeldande 
kommuneplan har ikkje føresegner som regulerer byggjehøgde for dette 
arealformålet og det er soleis plan- og bygningslova (PBL) § 29-4 som avgrensar 
byggjehøgd for gjennomføring av tiltak på eigedomen. Tiltaket som det her er søkt 
om er i samsvar med gjeldande plangrunnlag (arealformål) og innanfor reglane om 
byggjehøgde i plan- og bygningslova § 29-4. 
 
Det omsøkte takoverbygget har ei høgdereferanse til terrengnivå på kote + 10.00 
m.o.h, der nye takdelar vil ha ei byggjehøgde på 7.2 meter for seksjonane B til D og 
8.9 meter for seksjon I. For seksjon I er takoverbygget planlagt med ei gesimshøgde 
på 4.1 meter over toppen av innvendige oppdrettskar. I samband med innlevering av 
søknad har søkjar pr telefon opplyst at utforming av tiltaket er grunngjeve frå søkjar 
av omsyn til arbeidsforholda på staden og behovet for å kunne stå oppreist under tak 
for gjennomføring av arbeidet som oppdrettsanlegget krev.    
 
I samband med nabovarsling av tiltaket har det kome inn merknader frå naboane til 
oppdrettsanlegget. Desse kan oppsummerast som følgjer:  
 
«Villa Smolt AS er allereie etablert her og vi er positive til at det vert etablert arbeidsplassar. 
Bedrifta må få utvikle seg, men vi vil også bu her og ha eit godt bumiljø utan store ulemper 
p.g.a dette. Omsøkte bygging av hall over resirkuleringsanlegg med den høgde det er søkt om, 
betyr for oss ei forringing av både bumiljø og verdi av eigdomane. Dette kan vi ikkje akseptere. 
 
Ved påteikning av tidligare nabovarsel til bygging av resirkuleringsanlegget, vart det gitt 
lovnad om at bygget ikkje skulle verte høgare enn eksisterande bygg. Dette viser seg no ikkje 
å vere tilfelle.Vi krev at denne lovnaden vert halden. 
 
Vi vil nemne dei to største ulempene for oss som er støy og at bygga vert så høge at vi misser 
all utsikt. 2 av eigedomane får større ulempe av det enn dei 2 andre. Det vert som å bu på eit 
industriområde og det kan vi ikkje godta. 
 
Vår konklusjon er at der ikkje må kome meir høgde enn eksisterande på resirkulerings-
anlegget. Dersom dette skjer vil det vere svært negativt for bumiljøet og for verdien av 
eigedomane våre som allereie har vorte forringa. Vi ser oss då tvinga til å kome med 
erstatningskrav for verdiforringelsen». 

 
Som ein del av førebuing av saka til politisk behandling har administrasjonen bedt 
søkjar Villa Smolt AS kommentere dei momenta som naboane kjem med i sine 
merknader. Søkjar sine kommentarar kan oppsummerast til følgjande:  
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«Klage fra naboer vedrørende støy mottatt 22.03.2014 . 
Det har blitt utført utbedringer i forhold til støy, viser til «Rapport etter 
støymålinger»(vedlegg 1) som redegjør for både før og etter støyutbedringer ble 
gjennomført. 
 
Viser til «Tilsvar nabovarsel». 
Angående tilsvar på nabovarsel mottatt 22.03.2014 vurderer Villa Smolt A/S det slik at plan 
om utbygging er i tråd med plan- og bygningsloven § 29 — 4 som vist i tidligere tilsendte 
tegninger. 
 
Klage fra Nicolai Wiik vedrørende kloakklukt. 
Villa Smolt A/S stiller seg uforstående til kloakklukt fra anlegget.» 

 
Vurdering og konklusjon: 
Rådmannen viser til at eigedomen som det her gjeld er avsett til område akvakultur i 
gjeldande arealdel av kommuneplanen, utan krav til at skal gjennomførast 
reguleringsplan for området. I den overordna kommuneplanen har ikkje 
arealformålet «akvakultur» føresegner som regulerer særskilt byggjehøgde for 
oppføring av bygningar og anlegg på eigedomen. Det er soleis reglane om maksimal 
byggjehøgde i plan- og bygningslova (PBL) som er gjeldande. Her fastsett plan- og 
bygningslova reglar for maksimal mønehøgd på 9 meter og gesimshøgde på 8 
meter.  
 
Tiltaket som det blir søkt om er innanfor føresegna i plan- og bygningslova § 29-4 og 
kommunen har soleis ikkje noko rettsleg heimelsgrunnlag for å nekte Villa Smolt AS 
å gjennomføre eit byggetiltak i tråd med kommuneplan og reglane i plan- og 
bygningslova.  
 
Når det gjeld dei innkomne merknadane frå naboane i denne saka, så viser 
rådmannen til at ein meiner at søkjar Villa Smolt AS på ein sakleg og dekkjande 
måte har kommentert og gjort greie for kva som ligg bak dei løysingane som er valt 
knytt til høgde og utforming av den skisserte løysinga. Søkjar har også gjort greie for 
dei momenta som naboane har påpeika knytt til påstandar om støy frå anlegget, og 
lagt fram rapport med målingar før og etter gjennomført støydempande tiltak. 
Støyverdiane frå anlegget er no innanfor det anbefalte som er anbefalt for slik type 
verksemd, jfr. vedlegg 7 med tabell i pkt 3.3.   
 
Rådmannen har ingen problem med å forstå dei argumenta som naboane kjem med 
i denne saka knytt til utsikt, men legg i den heilskaplege vurderinga til grunn 
verksemda sitt behov for bygging av nytt tak over etablert oppdrettsanlegg. Denne 
utbygginga er innanfor reglane om maksimal byggjehøgde i plan- og bygningslova.  
I vurderinga blir det også lagt vekt på det behovet som føretaket har for å oppnå 
funksjonelle løysingar kring arbeidsforholda på staden og den daglege drifta av 
anlegget. Ein legg også vekt på at føretaket tidlegare har gjennomført ei opprydding 
på eigedomen og at det er gjennomført målingar og tiltak i høve støy frå anlegget.  
 
For naboane til oppdrettsanlegget må desse akseptere at anlegget får gjennomføre 
eit tiltak i tråd med overordna kommuneplan og bygging innanfor reglane om 
maksimal byggjehøgde i plan- og bygningslova. Ein legg vekt på at naboane, også 
etter godkjenning av dette tiltaket, framleis vil ha utsikt over strandlina frå sine 
eigedomar på Moltustranda.   



Side 5 av 5  

 

Rådmannen vil understreke at naboane i slike saker ikkje kan seiast å ha grunnlag 
for å gjere «gjere krav på» å ha fri utsikt for ei heil strandsone slik dette området er 
regulert i kommuneplanen. Naboane må soleis tole at det vil skjer ein byggjeaktivitet 
i sitt i samsvar med gjeldande kommuneplan og plan- og bygningslov slik det her er 
søkt om på gnr 60 bnr 349 m.lf.   
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Ingen  
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen  
Konsekvensar for drift: 
Ingen  
 
 
Fosnavåg, 11.04.2014 
 
 
Erlend Krumsvik Jarl Martin Møller 
Rådmann Avd.leiar 
 
Sakshandsamar: Aleksander Zahl Tarberg 
 
 
 
 









Nabovarsel
sendast naboar og tverrbuarar som vert rørte
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Nabovarsel
sendast naboar og tverrbuarar som vert rørte
plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 nr_ 71 § 21-3
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labovarsel
anclast naboar og tverrbuarar som vert rørte
lan- og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 § 21-3
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Pppre»W5r5FIP9av ffialTildmiefning jAnna
~fleeenng) efter pedieete

	

kriii!if4k i3¥1 "

Areeideift kerieittMer;tteh


unn p plan A
fl RegilleringsPran

-

frio-141-Ye44/ 0610/0.0 3, .24/1
ndeldft aw4arl.g effefdliakshavar

113/4- (511C)11- ;!..i c-„As4;''

jemakgstm 4edbbidd3°kstavatai 4  7,Pr 


retaMiltaks

ntektpersoni,nan
b-1:4Z)Zirei

3}Wiftde[1. kan slåast heimeefde:
*:&1111iit~ 


ifl

stnr.

gpfiSii,_~~44ts_

-PrL: fri)50. ...'oongl /62?"952 q.2

nkett 5154 Nynorsk • litykt av Direktoratet tor byggkvalitst 01.082012 Sidet avi



Nabovarsel
sendast naboar og tverrbuarar som vert rørte

plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 § 21-3

Til (naboi tverrbuar)

vlair

rw.F.x-Tcw:Trr
FOR E,'YeeW,ALITET




Gnr.

-)C,'
Brir.,

-.,'.'3 Lf>q'
I Festenr.I Seksjonsnr.

Eigedornens adresse




Postnr. I Poststad A j. ,,- ,L




Kommune





Eigarlfestar u




,..e...:L
Gnr. I Bnr. I Festenr. I Seksjonsnr.

gedrnens adresse ‘,6717ric)d 51-rai1d?




Endring av fasade

Innbegning mot veg

Antennesystem

PIRiving

n Bruksendring

..›<INybYggri Antegg ri
I PåbygWtilbyggSkiltfrektame

Mellornbels bygning. konsfruksjon eller anlegg
1 giggettingfeerisig avrrnatdekkatefning

efierf.!,
Anna






Arealplanar ri Vegioveri
Vedleggr.
B -

,,, J.Pian- pg bygningsloyen
" med forskrifterKommunale vedtekter I X






Feretakftittakshavar L,..S vvi e Ld i%v/ L-4,..k1 il
'




Kontaktperson, nrzji vic4 r ip/.....Lbt.v.7.44/i E-poistL 	 s. i.,661»å), sahpf a 1... 4,0 Telefo „7. /42 02 ,2
Spimaden- kan effitestpå beiMesFde:
(ikkje obrrgatorfsk)





_




'veilluelie. MetKriader må veia Kome fil ansvarle§spitfitakshavar Mnan 2 veker etterat datte vårsefet er sendt. Ansvadeg
søkjeritfitakShavar skal sernan ined søknaderk senda innketnne merknader og greie ut fDr eventuelle eneriegar.

NamnO' 1U cl  •• 6W1o i _ 1V6
Postadresse

Postnr.I Po, "
ir.,OWnstStadkr,..'.°5  74/~C14 E-Pest LL LI-(2.ha i (..-Q...5aiii,7014-. it7 0





Beskrbring av vedlegg Gruppe




Nr.frå-fil rekvard

—

DisPqnsi-Ø!1s$1*.r!qåjve.(;¥k





ilua49.i>.k..! Å. 5 Lki.J.,' c-,",,,:› -r-tc,,,,,, / ,' '3-8ts I?




i




-migifpci,ir sgt. kls.,,,..qa_7._1,7,,,i ; Actew/ ,,—
_.2.-L,




,2 47--,




,An _ 8~9





n





StadDa o

196 71)Pid bl..-W)ily4147 /10 . 0, 3 .ZeiJ '

an-evad— eg søkjarelle;tithavar

r t ;-.11.4 St-neAk I% ife'llA ct1,,(4-5/14cY"




jentakast med blokkbokstavari.  &,..Aiiki
/9)PT LILLE5771..

-~MIT4
Sst taYsskif Sjetdande tash

,>(1Arealife[ av komniuneprah FiRegideringsplan
Narnn på plan

FIBebyggersespbn

‘icLi2Å.e.. (2?). oi :2-z)/V.)

.4c'LLL CliviLLgq
Vedlegg nr.
Q -

Blankett  5154 Nynorsk Ingitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.08 2012  Side i av 1



Nabovarsel
sendast naboar og tverrbuarar som vert rørte
plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 § 21-3

Til (nabul tverrbuar)

4“.1t.CLLt, RQMLkLe
on 5 rtio~

4.) a:710 ( titi etc, 

„

TFestenr.

3 

&67-6

Gnr. I Seksionsnr.

Egedomens adresse

r,I=CRAIrr
FOR rteCKVALITET

.,..,

 Gnr.Ir.
i

,^ n  TFestenr.41kr 0
— I

I Seksionsnr.

Eigedomens adresse

Postnr. / ......, , I PoststadA i

	

b 0 .kt.>Il tiViti Gi-  rCs."4-xi.,c4.
Kommune1 5.7

garfiestar u .;,..L.La.,0 tk/7/,5 ,







ri Riving

T-1 Bruksendring

)( Nybygg Anlegg 1 Endring av fasade

I Påbyggitilbygg IISkiltkekleme trrnbegning mot veg

I Mellombets bygninw konstruksjon eiter antegg I1 Antennesystem
Opprettingfendring av matrikketeining
(eigedorrisdeting) eller borifeste

Anna




.,




~e-~-åk - "ki454!#it




...




E-4Arealplanar n Vegloven
Vedlegg nr

B -
ptan- OB bYgnirigsfWe
med forskrifter Komrnunate vedtekter





, ...





Føretak/tittakshavar.
Vi 1/1 et-ft"d





Kontaktpewtmtr41 ek."...4.t,  1.:„...0,,...).k itt.:,.,11..fet e 5dit tri ‘4,r . nz,/tylef31537-/02 49,45e,2.4-z
$.gsknacten- kan.sfiast på beimesfde:
Oldtle ribitgatonsk)






.,

—Even bieffe Mertrøeder måvera korrie til ensvartetjSo - Ifittakshavar innan 2 veker etter at dette veyseiet er Sendt. Ansvarteg
søkfaritittaksbavar Skal sarnan Med søknacten,_sanda innkontne merknader og greie ut fOr eventuelle endringar.
NamnU .1.11.0t "

iKlY1 e,:t. 1.7/154
Postadresse

Postnri Po
sts, 0 t:ttA. 3fro~Lci ..--,

E-P°st ILL'LL.k...s.4,e'Lcc-z,)(tLyvicx.r,  Yl 0e

-•--

Stad

I II1 ot • ,V.





, ,r, ,..t,...., - , .

'
Dato

'.

.

. ir- ,
.,.7

x.dii
Å

Undelaitt- ansvarleg sekjar eller tiltsh-avar

VAbvsit,i '191-5e.,,,,,c,,-1,12v'lie.,-c,/






Gjentakast med bloierAift) 19 RT 1.., iL1_EST-Ø2-- .

Set kryss for gjeldarafe ptan

Xi Areakfel av kommundpfah

Nernn på plan

Reguteringsplan t Bebyggekespran

cvvi V 5 2, d-utdLk2(2._(2J ol 20)10

4-1-cua o-wAts
Vedlegg nr.

Q -
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Nabovarsel
sendast naboar og tverrbuarar som vert rørte
plan- og bygningstoven av 27. juni 2008 nr. 71 § 21-3

Til (nabo/ tverrbuar)

wa
Cra"-v..-LLk)-Ci)t4,1 Z

60'3  M c-L4-+v-otm a 

Gnr. boBnr. 2 q Festenr. Seksjonsnr.

Bgedomens adresse

0 1114 da. 


TIIZ"51175.ATE7
F05 BYGGWLITET

:.,

Gnr.  k) 6 IBnr, -3 g 44Festenr.I Seksjonsnr.

Eigedornens adresse

postnr.); .7 ,I Poststad A i

	

hvo tkvr'l 0-V.)E (11•41'^re/WiellX




Kommune /8.7„,..., —/.1,

Egarifestar, .,,
1-- UZL b 111 b ')775 °





_




ri Anlegg n Endring av fasade ri Riving




:)‹ Nybygg

PåbyggAilbygg iI Skiitirektame Innhegning mot veg Bruksendring

1 Mellombets bygnhig, konstruksjort eller antegg n Antennesystern ipOpprettingiendnbg av makildrelefning
I tergedomsdeling) eller bortfeste

Anna







1)([Arealplanar [EVegiovefi
Vedlegg nr.

B -
, A Ptan- og bygningsloyen
X,I med forskrifter Kornrnunafe vedtekter




J .
FerelaWlittakshavar '

LICk..' vvi 0-Lk, lq/i)J I Lit _vtyt 0LArat.
KontaktpersoLear.n, n% .

Vl ifl‘ C./L»+ K,Iii,bira
E-post p 1 • p piplefon,_

litLI,eSibire 5al wi c.r. .kic;ti,x,i 0 42.
Mobil ,
,1/7.95-02.....

SP1914denisen sjast på heimesicle:
tikkie dbligatortak),




.„

..-,.. , ..--'..- ,

	

.'. _
Everflueltd reerkilader el4 vera korrie M ansvårteg apkiptitiltakShavar innan 2 veker etter ai dette vapsefet er sendt.Ansvarleg
søkjadhltakshavar skal saman Med søknacten, senda innkbinne merknadar og grøie ut fnr eventuelteanddngar.
Narnn u Luti....6,rvio id*.,,,,,4 Postadresse

Postnr.1 Posisind ,
kfltbWett t(,), fralVI d4 Eix)st L L i ( 1. -1?-te'll(CD-....5.:›04-L-P-friarr", iflo.

- • . j.. --_




..,..,•;„
Beeknying avvedtegg




' GmPPe Nr_frå -131 relevant

Pis.P.9!lb.iPfff!*.lqdr.vedfak




i3





vij- iret,4/1 / ::  5i,17,





s.t.t.ta...19n,Ø.k,!.P, , :.,
Tarkningar snif. faSnde ---e.,i kriCiisr i : 2 elD





APPftvedlegg




Ct




fl

-Set taySefix gieldende Plan

XlAreafdel av kortnainepfan

Narnn på plan  A

ReguteringSpran nEfebyggefsespfan

5 2 Ltkx) cLiaLb.<2. (2?) ei 


Luk.11/1.Viei C-L44.-(Å.q el
Vedlegg nr.
Q
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Nabovarsel
sendast naboar og tverrbuarar som vert rerte
plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 § 21-3

Til (nabo/ tverrboar)

CLLH Pvid Wacij
UtClert4

Lect Q),:øLowletiLk 


Gnr. o I Bfir. o I Festenr. I Seksjonsnr.

Egedornens adrsse Ho 17/4.if

DIREKTORATET
FCR. SWQCALITET




:-.q1
Festenr.I Seksjonsnr.Gnr. 	 I Bn3 Li-

Eigedornens adresse




PostrubI Poststad å å ;
,i.,

Kornmune I 5 7
11,,z/v-ri

garitestar ti La..04- . ''' tryi e„) 11.1




TTT ' TTT- , - -




n Fliving

n Bruksendring

NybyggArdeggI Endring av fa.Qnde

I Påbyggitilbygg r—ESkiltftektame Innbegning mot veg

I Mellombels bygning, konstruksion effer ardegg ri Antennesystem Opprettingfendring ev rnakikkelerning
teigedernsdeling) eller beriteste

Anna






n Vegloven
Vedlegg 

B -

nr.
,X1Pm1:1(rfo?: 11".gr!ririgsf°V&iKommunafe vedtek-ter i 4,1 Arealpianar






Føretakftittakshaveri i'iint, / ,,,
b k;›,,,." / .,L" / ,A-12.-il





Kontaktoerson,
nal hl et114 b4-1ø~

E-post
4. PvItlir,1 Ltitt43i.tiQee i....., -  '11,1efon1.1R:.:,' It„,i3 "2

Mobil
ittP15Q.Vili

Bpkpaden kan sidast på heimeside:
(kkje cibligetorisk)






Eventuette Metkneder yna veia ktime qi ansVatteg sp4:Itekabaver Innan 2 veker etter at dette varsiiet erSendt. Ansvarleg
Søkjari Itakatiavar skat samen tned tOknecten, senda innketnne tterknader eg grete ut får evenbielle endrhtgar.
Namn -Å'i

1. LI4S Vil L«;it rt/:,..
Postadresse

Postnr_
6 o• 7

I Poststad ,,
Pfrifrevfrui,t .

.,

E-P°5i 1..t....it 42.5 l''' o t. a..5at_wietir. k7 0





TT,




i3etkrEving ay vedIegg





Gruppe Nr.fid - Ifi




relevent

DisP?figisi.4491gdiverk






—

Sftua4,9nr44W1' t tst, a.i 0,7b-t.b. eiv..,




', .c.-i.zJ,



	

._ ,... .-E45.4. liziki
Gl.../r

	

T9iNni._. t.3-!ad,e_1/ .2 '




2, (--7 ‹,




Angg. tc.,.(#99g







Stad
.,

r i,i

,




Dato..,,

, •:.,ii,i'
ynderskrift ansvadeg søkjar elfer tittakshavart.,

, erp,ictff-i- L'il e.4.;4,,,




jentakast med blo
kkb°ksMAMMRT Lli.LEsipL

Set kryes fig gjeklende ptan

AreakIel av kommtindpIan Reguteringsptan 	 [BebyggerSespian

AA" \J5L L11-uct21,77,7 (23, ()1 20/ii)
Namn på plan A

Ciil LA-12 " culAlz9c)
Vedlegg nr.


—
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Nabovarsel
sendast naboar  og  tverrbuarar  som  vert rørte
plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 § 21-3

DIZEWTORA1ET
r02 Yee'1Q1ÅLITET

"‘1,4

..
.,..,-.•,;.,.:,

Gnr,...20I Bnr. 9 Li q I Festenr.I Seksjonsnr.

egedomens adresse

Postnr.&  ,0 ,71,,,,IPoststad A ji, ,,
r7 e,tX-.<-1-3›.)k-CtI/X:

Kommune/57 3,......

8garrrestar 1)i, LL ,6 1,1„7 ,4
/3,75

Til (nabo/ tverrbuar)

åryi-J

2
1,(37.&) fr o etu...9 I-r da 


Gnr. 1:3$I Bnr. I Festenr.

Egedomens adresse

I Seksjonsnr.






Ki Nyb1190I Anlegg 1 Endring av fasade RMng

1 PåbyggItilbyggISkittirekfarne I1 Innhegning mot veg ri Bruksendring

I Mellombels bygning, konstruksjon eller anlegg ri Antennesystern av rnatrikkelIOpprettingtendringeining[Annatelgedoritsdeling) eller portfeste




_






n Vegioven
Vedlegg nr.

B —
, i Plan- Og bygningstoven

21. med forSkrifterKommuhare vedtekter Arealplanar





._,_




FeretaWlittakshavar

UIli( ek.- "kC,-,WI 6''14/5 V i 1-i 2- k I ilCtA--14 11-,-,titsull-zi--1




E.pc.4Koniakt,..„7_gb2_,...am,-,,i.„.i.u.k, , 	 i/ii,i-1,,,,,ebor,7102 mopii, , „e2 4,,

Seknaden kao ojåast på heirnestde:
Okkje obligatorfsk)





Everituelle rilerkneder ('nå yei-a kørrie tft ansvarteg splqatilittakShavar innan 2' veker efter at det¥ versetet er Sendt. Ansvarleg
søkfaritiltakshaver Okat sarnan rnedsøknaden,senda tnnkornne reterknader og grøie utfåreventUelle endribgar.
Namn , 1 < I i

U LUCL.%,„5 imii. ti lkit/
Postadresse

I-
L°sC;14-Poststad PiC-Q1_,L>irC.1.44ctit-•

E -post LL`k..11-Q...s›-‘)1 n,c; et-Lwl cuir. 'vi 0




,›......_





,
8eSk4ing avvedlegg




Rruppe Nr.frå —12




relevant

PISP!,~sf-g!-Ig,,z.MdNedt4k.






,
' -#'-.,!g*/--P-!gg":'9 ‘'k u..0.).b . evx../.4. n \ ci-vt/ `;,.:r t ,, 5,-..2,




i




.T9EIffiffflt-i" k.._f4'e_ ' 1,...g.4..1,v‘ a ,..-eort.-- 1 :>`.‘ 4'-'0i_




2,el-, 3, fl
, Anng yq.‹.4e9g







 .---1:- :: :., ,:--,,-.P...--',,,:..r.,•-,s-f.....---:',,,,,-;9--,.,„—
StaCI

,7 Iti .,..). Dato

o.....s.2(3,11
Unde krift ansvarleg søkjar eller tiltakshavar

(..1,5,t?",,1..,.1..tw, 1 v....-421 zie,4))4(3Z,





Gjentakast rrted blo=ltill Kr 1-11-4,--L^;Teit

Set tayss for-getdsricra tilah

xlAreaferet av kommimOpfert ReguteringspfanriBebyggerSespfan

aL 4/1 tis,z LdtAckih_iL('3 01,20/5i.)
Namn pa plan

`SLIN-4/C, UILY;vcb o.,44.te.99
Vedlegg nr.

—
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Nabovarsel
sendast naboar og tverrbuarar som vert rerte
plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 § 21-3

Til (nabol tVerrbuar)

30,M I•1'd A Ø11€Å-
Mo-u- qL/S
ber:, kte 


DIrZEKTC:Xri
FOR SYGCKV.,.LITI'

, 1111111


	

fEinr_ 31; o I Festenr_
.-"Ti

GEirgired.(4:12adresse

I Seksionsnr.




Postnr.4, 6761 Poststad




Kommune/375_, ....Hje.42;6t.




Eigartfestar u -.tw; ,
_i...i-1-1 r) (.5 ;› •

Gnr. Bnr.

2
Festenr.

b 4.4) 7 

69edornens adresseb htt. ,da

Seksjonsnr.




_ . _




Endring av fasade

Inabegning mot veg

Antennesystem

-'
ri RMng

r-iBruksendring

YiNybygg n Anleggri

Påbygg/tilbyggIi SkitYrektame

I Mellombets bygning, konstruksjon etter anlegg n pre ng/endring av matrikketerning
11(eligedttoiritsdeling) etter berifeste

 Anna






Arealplanar n Vegloven
Vedlegg nr.
B --rf';:ecian-f:,SkbYri-ftgletiri Kommunate vedtekter I ,k





Set kryts fisrgjetdaiide
Areakfet av kommunepfan Reguteringspfan Bebyggetsespfan

Namnpà plan

Are-a-X- ci,v1- W-Ln (2 34/)

cuLL (')-~Lut,e.v1. 1CL t/ILe/9
Vedlegg nr.
Q -





_
Føretakilittakshavar 0

?... ti--04._& 'ti-YXo-t- a Å 14314 ei.„4-e




Kontaldperson, ner.,1,iii #V7 £4,4''it^kib."?..49
- 1) E-P°st LL i 1 ..,z3icd(Ps ain4,14-, ,ki 0:re3S71 02. j7,125tiZt/2

Spimaden- kan spast på beimeskie:
, tikkie cibligato«






--. _
Fverquelfe Merknader må vera kome Ø ansvarleg søkjar/fittakShavar innan 2 veker etter at dette varseteter Sendt. Ansvarteg
søklar/tiltekshavar Skal sernen friedsøknaden, sehda innkomne merknacter og grefe ui for eventuelle endringar.
NamnI'rr

U L U,' 4,  6fri 0/44/6
Postadresse

Postrir. .i Poststaditi,r .im_j114______0postgl,E-t u,..4....e.,1,i 1 ,s a jb ,„ a/r.: n





':,"--:::':. _-..•,:,:.
11-<kie


refevantiteskr4ring mi vedfegg




Gruppe Nr, frå - ift

PisPigib:a*tatnadrvedrak




Itt
--




*.laPi9 ..rff.,kq S t:11).-c ' c.ri,t,b, /,' 5ce, ø




---)TelfMffigar $.111,4. fa.ade• -et.i-8 ; , ..7-«




e




IIIIIAntla YENnegg_,,




Ø




- '•-

Stad,

#
,..7

- --'-

 -11/

.-.k.,-

51-ram d
Dato

1. ,,° 41,

- -,---•---z. --- ---

Underskrift ansvarleg sekjar eller tiltaksba.var.t•,' ,,,,, ,' wie4 . ,,,,,,, c .,-- l- Z 4, Irt'/:;:,






i Makast med blokkboLstrAJA JnR.7-- L  l 4 .1..... Fsrm.....
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Nabovarsei
sendast  naboar og tverrbuarar som vert rørte
plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 § 21-3

Til (nabo/ tverrbuar)

Kgvi 1-tÅ 1Q3'laid

b 07. Al diJa Gfra mc 


Gm. 2 Brin
O

z Festenr. I Seksionsnr.

Egedornens adresse 0 ,..:74)

MEKTO"fri
FOR SYCGKVALITET




Gnr.  b 0 i Bnr.3 ii q 1 Festenr.1 Seksjonsnr.

Eigedornens adresse

Postnr.L.007b 1 Poststad Afin t.kLusk„.044.....v.ht

Kommune

if (5 - '''ii, fel
Eigartfestar1/ d Itx. ,,,,-.)X,,,v7å4J,I,IE pf....5" ,

_




_




Endring av fasade

innbegning mot veg

Antennesystem

n Riving

n Bruksendring
r—iOpprettingtendring av matdkketeining
L_J tefgedornsdelingj eiter• portfeste




k Nybygg n Arilegg

I Påbygg/tilbygg ri Skiffireklarne

Mallombeis bygning, konstruksjon efter anlegg

L

Anna

B -




,





'-,n Vegloven'
Vedlegg nr.

I  PEIZ- k,7 bYgreringslovénKommunafe vedtekter 1-1Arealplanar




Set kryss for gjektantre pfan

NIAreakfet av kornmunephn 1 Reguleringspfan ebyggefsesphan
Namn p pfan

CA44 r-5" Lthi olia;biz o  e144)

1-1 GJk v‘ (bc,,,j„,k redleggnr.

Q





Feretaktlittakshavark) , Lt,
/..."

L5 \ l'40‘ 0 Ut ir4/5

,

// J.-..k.. v-tvi ek,4-




Kontaldperson, narnn
r±Leviv't eteLL

.,n
-2- 1Lk.

E-Dost. Telefon obil

Søknaden -kein egfast på beimeside:
(ikkje obitgatorisk).





. _




Eventuelfe rrierkriader må vera kante -¥1 afisvarteg sølgarAitakstlavar innan 2 veker etter at dette versefetewsendt. Ansvarteg
Søkjarltiltakatiever Skel sernan rned seknaden, senda Mnkernne inerknader Oggreie ut for eventuelle endringar
Namn U tiLoL. svvtem- ,V,... Postadresse




postnr,l Postsad ,
b9t;"lbk)M 01:1* Urb ‘CY7C-4~-4:ti-et,

E-post'i'`.1 1 -(e i (Qsol.wl cAir, ̀1(16.
=:5=r-f..."!:'''',i~-•:=,../Mr_____________4_,.,...1&......__L____,,,,,_—="-L.T=F~: ';:::-, 1-.-__-
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Nabovarsel
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plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 § 21-3
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Nabovarsel
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STATENS BYGNINGSTEKNISKE ETAT Blankett 5174

Søknad om tillatelse til tiltak
etter plan- og bygningsloven § 20-1

Xf Rammetillatelse

Berører tiltaket eksisterende N Ja
eller fremtidige arbeidsplasser?

Hvis ja, skal samtykke innhentes fra
Arbeidstilsynet før igangsetting av tiltaket. Byggblankett 5177 med




vedlegg.

Nei




Oppfylles
saksbehandling,

Ett-trinns søknadsbehandling
vilkårene for 3 ukers

jf. § 21-7 annet ledd? Ja




Nei

Berører tiltaket byggverk oppført før 1850, INei I Ja1—>1
jf. Kulturminneloven § 25, andre ledd?

Hvis ja, skal uttalelse fra fylkeskommunen foreligge før
igangsetting av tiltaket.Søknad om ansvarsrett for

Foreligger sentral godkjenning?

Hvis nei, vedlegg byggblankett 5159.




ansvarlig søker
	 Ja I I Nei Opplysninger gitt i søknad eller vedlegg til søknaden, herunder oppretting

eller endring av matrikkelenhet, vil bli registrert i matrikkelen.




Søknaden gjelder

Eiendom/
byggested

Gnr. i  Bnr.I Festenr.I Seksjonsnr.

b 6 ei Bygningsnr. I  Bolignr.I Kommune,_.

l'IS.-- i-i-e4-et-t1
Adresse Postnr.I Poststed  A4 (.,..."..1, ;

Planlagt
bruk/formål BoligI1 FritidsboligI1 Garasje




I Beskriv_.
Annet: 7:- 15

C711/7t:h«.

Bygn.typekode (jf. s. 2)

Tiltakets art
pb1§ 20-1

(flere kryss mulig)

Nye bygg og anlegg




Nytt bygg *)




Parkeringsplass *)




Anlegg




Veg




Vesentlig terrenginngrep

Endring av bygg
og anlegg

y Tilbygg, påbygg, underbygg *)




Fasade




Konstruksjon




Reparasjon




Ombygging I I Anlegg

Endring av bruk




Bruksendring




Vesentlig endring av tidligere drift

Riving




Hele bygg *)




Deler av bygg *) I I Anlegg

Bygn.tekn. installasj.**)




Nyanlegg *)




EndringII Reparasjon

Endring av bruks-
enhet i botig




Oppdeling




Sammenføyning

Innhegning, skilt




innhegning mot veg Reklame, skilt, innretning e.l.

Oppretting/endring av
matrikkelenhet ***)




Grunneiendom *)




Anleggseiendom *)I i Festegrunn over 10 ar *)




Arealoverføring 1

	

*) Byggblankett 5175 fylles u og**) Gjelder kun når installasjonen***) Unntatt fra krav om ansvarsrett.

	

vedlegges. (Vedlegg gruppe A)ikke er en del av et større tiltak.Behandles etter matrikkelloven.
Registrert eier underskriver i feltet for tiltakshaver.

Vedlegg

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra - til
Ikke


relevant

Opplysninger om tiltakets ytre rammer og bygningsspesifikasjon (Byggblankett 5175) A -




Dispensasjonssøknad (begrunnelse/vedtak) (pblkap. 19) B -




Nabovarsling (gjenpart/nabomerknader/kommentarer fil naerknå,) (?) y K (:)1\A I i is, i

NAE >MANINLNI
D

i -

Z -




Situasjonsplan, avkjørselsplan bygning/eiendom

Tegninger 1-:eci nr
.2014IZ1i

S,-,k ',1,0f1




-




Redegjørelser/kart




---:-F._ -




Søknad om ansvarsrett/gjennomføringsplan , 1 ,"..',
':3...,,

G —




Boligspesifikasjon i Matrikkelen ___ _,,,,,,,,, 

H -




Uttalelse/vedtak fra annen offentlig myndighet

	

QD0/3
, , I -I G

	

/. [kod,: 5
_ -




Rekvisisjon av oppmålingsforretning -
_




-




Andre vedlegg _kns.,:,)on




-




Erklæring og underskrift

Ansvarlig søker bekrefter at hele tiltaket belegges med ansvar, og dekker kravene i henhold til plan- og bygningsloven.
En er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pb1 kap. 32 og at det kan medføre reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.

Ansvarlig søker for tiltaket Tiltakshaver

Foretak t) -  iia, Org.nr.

LS 111 1,-(k %42r3/1fq
Navn

04,7104, b Wiol#
Adresse Adresse

Postnr.I Postste

o7.4), dit't^ IC., usirtx,frxd-ct
R stnr.o.I Poststed
1-p4> .1,4,Ky%/"Ci-"5 h<-

ontaktpersonIlf7elefon 	 _I Mobiltelefon ,

<74i5A`Z412
Eventuelt organisasjonsnummer

E-post I Liii-L .z ,&.ol_M',5C2.1,i+tair-.vit,)
E-post 1 2,, i

(ddiel..,2./AQiits-rec,r, r7o
I Telefon (dagtid)

DatoI Underskrift

.1'‘) r(71;5,201g.Ztvy- i ar I i'lle--56c;1' .

DatoI Underskrift

10 - 032,01q. i.,,,,,,, (2,-/ z6 ,,,‘,1=-:,, L
Gjentas med blokkbokstaver

Li-mitmk.r 4ILLE--.7-(.-6.2,
Gjentas med blokkbokstaver. _....

 4 f.-/11)1WRI--
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Bygningstypekoder

BOL1G

Dersom bruksarealet til bolig er større enn bruksarealet til annet enn bolig, velges bygningstype kodet innen hovedgruppen "Bolig" (111-199).
Ved valg av bygningstype velges den med størst andel av arealet innen hovedgruppen.

EneboligStore boligbyggFritidsbolig
111 Enebolig141 Stort frittligende boligbygg på 2 et.161 Hytter, sommerhus ol. fritidsbygg

112 Enebolig med hybel/sokkelleilighet142 Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 et.162 Helårsbolig som benyttes som fritidsbolig
113 Våningshus143 Stort frittliggende boligbygg på 5 et. eller mer163 Våningshus som benyttes som fritidsbolig

144 Store sammenbygde boligbygg på 2 et.

Tomannsbolig 145 Store sammenbygde boligbygg på 3 og 4 et. Koie, seterhus og lignende
121 Tomannsbolig, vertikaldelt146 Store sammenbygde boligbygg på 5 et. eller mer171 Seterhus, sel, rorbu og liknende

122 Tomannsbolig, horisontaldelt172 Skogs- og utmarkskoie, gamme

123 Våningshus, tomannsbolig, vertikaldelt Bygning for bofellesskap
124 Vaningshus tomannsbolig, horisontaldelt151 Bo- og servicesenter Garasje og uthus til bolig

152 Studenthjem/studentboliger181 Garasje, uthus, anneks til bolig

Rekkehus, kjedehus, andre småhus 159 Annen bygning for bofellesskap*182 Garasje, uthus, anneks til fritidsbolig

131 Rekkehus

133 Kjede-/atriumhus Annen boligbygning
135 Terrassehus193 Boligbrakker

136 Andre småhus med 3- boliger eller flere199 Annen boligbygning (sekundærbolig reindrift)

ANNET

Dersom bruksarealet ikke omfatter bolig eller bruksarealet til bolig er mindre enn til annet, velges bygningstype kodet innen "Annet" (211-840) ut fra
hovedgruppen som samtet utgjør det største arealet. Ved valg av bygningstype velges den med størst andel av arealet innen hovedgruppen.

INDUSTRI OG LAGERGarasje- og hangarbygningldrettsbygning
Industribygning 431 Parkeringshus651 ldrettshall

211 Fabrikkbygning439 Annen garasje/-hangarbygning *652 Ishall

212 Verkstedsbygning653 Svømmehall

214 Bygning for renseanlegg Veg- og trafikktilsynsbygning 654 Tribune og idrettsgarderobe

216  Bygning  for vannforsyning441 Trafikktilsynsbygning *655 Helsestudio

219 Annen indusetribygning '449 Annen veg- og biltilsynsbygning *659 Annen idrettsbygning *

Energiforsyningsbygning HOTELL OG RESTAURANT Kulturhus
221 Kraftstasjon (> 15 000 kVA) Hotellbygning 661 Kino-/teater-/opera-/konsertbygning

223 Transformatorstasjon (> 10 000 kVA)511 Hotellbygning662 Samfunnshus, grendehus

229 Annen energiforsyning *512 Motellbygning663 Diskotek

519 Annen hotellbygning *669 Annet kulturhus '

Lagerbygning
231 Lagerhall Bygning for overnattingBygning for religiøse aktiviteter

232 Kjøle- og fryselager521 Hospits, pensjonat671 Kirke, kapell
233 Silobygning522 Vandrer-/feriehjem672 Bedehus, menighetshus

239 Annen lagerbygning *523 Appartement673 Krematorium/gravkapell/bårehus

524 Camping/utleiehytte674 Synagoge, moske

Fiskeri- og landbruksbygning 529 Annen bygning for overnatting *675 Kloster
241 Hus for dyr/landbruk, lager/silo679 Annen bygning for relilgiøse aktiviteter *
243 Veksthus Restaurantbygning

244 Driftsbygning fiske/fangst/oppdrett531 Restaurantbygning, kafebygning HELSE
245 Naust/redskapshus for fiske532 Sentralkjøkken, kantinebygning Sykehus
248 Annen fiskeri- og fangstbygning533 Gatekjøkken, kioskbygning719 Sykehus '

249 Annen landbruksbygning '539 Annen restaurantbygning '

Sykehjem

KONTOR OG FORRETNINGKULTUR OG UNDERVISNING 721 Sykehjem

KontorbygningSkolebygning 722 Bo- og behandlingssenter
311 Kontor- og administrasjonsbygning, rådhus611 Lekepark723 Rehabiliteringsinstitusjon, kurbad

312 Bankbygning, posthus612 Barnehage729 Annet sykehjem *
313 Mediabygning613 Barneskole

319 Annen kontorbygning *614 Ungdomsskole Primærhelsebygning

615 Kombinert barne- ungdomsskole731 Klinikk, legekontor/-senter/-vakt

Forretningsbygning 616 Videregående skole732 Helse-/sosialsenter, helsestasjon
321 Kjøpesenter, varehus619 Annen skolebygning *739 Annen primærhelsebygning *

322 Butikk/forretningsbygning

323 Bensinstasjon Universitets-, høgskole og forskningsbygningFENGSEL, BEREDSKAP O.A.

329 Annen forretningsbygning *621 Universitet/høgskole m/auditorium, lesesal mv. Fengselsbygning
330 Messe- og kongressbygning623 Laboratoriebygning819 Fengselsbygning *

629 Annen universitets-, høgskole og

SAMFERDSEL OG KOMMUNIKASJON forskningsbygning * Beredskapsbygning

Ekspedisjonsbygning, terminal 821 Politistasjon
411 Ekspedisjonsbygning, flyterminal, kontrolltårn Museums - og biblioteksbygning 822 Brannstasjon, ambulansestasjon
412 Jernbane- og T-banestasjon641 Museum, kunstgalleri823 Fyrstasjon, losstasjon

415 Godsterminal642 Bibliotek/mediatek824 Stasjon for radarovervåk. av fly-/skipstrafikk
416 Postterminal643 Zoologisk-/botanisk hage (bygning)825 Tilfluktsrom/bunker

419 Annen ekspedisjon- og terminalbygning *649 Annen museums-/biblioteksbygning *829 Annen beredskapsbygning *

830 Monument

Telekommunikasjonsbygning 840 Offentlig toalett
429 Telekommunikasjonsbygning

*) eller bygning som har nær tilknytning til/
tjener slike bygninger

Utgitt av Statens bygningstekniske etat.  01.03.2011 Side 2 av 2
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Villa Smolt AS
v/Lennart Lillestøl

6076 MOLTUSTRANDA

Moltustranda, 22.03.2014

STØYMALING

Viser til dykkar brev av 12.04.2013.

Sitat frå brevet:  «Villa Smolt AS vil dersom det vert funne lite akseptable verdiar under
støymålingane gjere tiltak som reduserer desse. Vi er i kontakt med ekspertar på dette feltet.»

Støymålingane utført 15.05.2013 viste høge verdiar. Det er no snart eit år sidan vi mottok dette
brevet, og målingane vart føretekne. Når vil dette verte gjort noko med? For oss er dette eit
miljøproblem som må takast på alvor og gjerast noko med.

Med helsing

Odd Thorseth No « lf Lillestøl Bård Gjerde

«61La
Soffrid Møller

Kopi: Herøy kommune, Utviklingsavdelinga, 6090 Fosnavåg



Villa Smolt AS Volda 03.06.13
6076 Moltustranda Vold;-) 31_03.1 /!
v. Lennart Lillestøl

RAPPORT ETTER STØYMÅLINGER

Dato 30.05.13
Klokkeslett 11.00 - 14.00
Sted Moltustranda - ved veg og boliger - se resultat
Måler AZ 8925 Sound Level Meter - håndholdt instrument
Kalibrering Før og etter måling
Målested Langs vei samt ved og i gjeldende boliger
Bakgrunnsstøy Lite eller ingen trafikk resulterte i gode målinger
Til stede Espen Egset og Lennart Lillestøl

Bakgrunn:

I forbindelse med en planlagt utbygging av smoltanlegget var det ønskelig, etter klager på støy fra
naboer, å få en redegjørelse på støyen fra nåværende anlegg. Ønsker å se på løsninger for å
etterkomme klager.
Den 30.04.13 foretok vi en gjennomgang av fremtidige støymålinger mot naboer samt gjennomført
innvendige støymålinger i produksjonsrom.

Følgende rom ble målt: ,yd 3"1.03 2014

Blåsarrom 108 dB 101 db
Varmevekslerrom 79 dB
Labrom 60 dB
Veksthall 82dB

Om målingen og Metode:

Målingene er foretatt med veiekurve dB(A) - (slik mennesker oppfatter lyden).

EGSET VENTILASJON AS
,

6100 VOLDA
TLF. 70 05 30 46



Resultat: sjekkmålingar etter tiltak 31.03.2014 målt på Altan/ merka me raudt

G.nr/br.nr Navn Nedom veg Oppom veg Altan Soverom
lukket
vindu

Soverom
åpent
vindu. .,

60/208

60/182

60/266

61/3

60/254

Nicolai
Wiig 

Odd
Thorseth

Noraif
Lillestøl

Bård
Gjerde


Solf rid

Møller

40dB 40dB 40dB/46 (th

40dB/40 db

48dB/45 db

63dB/53 d b




40dB 1

35dB

46dB 40dB


42dB48dB




55dB/46 db




61/5
Johnny
Slettebakk




58dB/48 db




Diskusjon:

Konklusjon: Tiltaka har virka , vi ser av tabellen at reduksjon i db utgjer ei
halvering av støynivået. Ein redukjon på 3 db halverar lydeffekten.
Lydnivået tilfredstiller dei gjeldande krav til støy frå naboeigendom. Resultatet
blir endå bedre når ein får bygge tak over konstruksjonane.

Med vennlig hilsen

Espen Egset
Egset Ventilasjon AS

Referanser

Forskrift om miljørettet helsevern http:/ /www.loydata.no/cgi-wift/ldles?doc---/sf/ sf/sf-
19951201-0928.html#21 § 21

- Ditt
6100 VOLDA
TLF. 70 05 30 48

www.egsetnoMorkafura 6
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Moltustranda 09.04.2014

Herøy Kommune

Utviklingsavdelingen

Postboks 274

6099 Fosnavåg

Viser til brev «Villa Smolt AS 60/349 — Behov for meir utfyllande opplysningar
om tiltaket» med saksnr 2014/102.

Klage fra naboer vedrørende støy mottatt 22.03.2014 .
Det har blitt utført utbedringer i forhold til støy, viser til «Rapport etter

støymålinger»(vedlegg 1) som redegjør for både før og etter støyutbedringer ble

gjennomført.

Viser til «Tilsvar nabovarsel».
Angående tilsvar på nabovarsel mottatt 22.03.2014 vurderer Villa Smolt A/S det slik at plan

om utbygging er i tråd med plan- og bygningsloven § 29 — 4 som vist i tidligere tilsendte

tegninger.

Klage fra Nicolai Wiik vedrørende kloakklukt.
Villa Smolt A/S stiller seg uforstående til kloakklukt fra anlegget.

Helsing

Lennart Lillestøl

Villa Smolt A/S
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Moltustranda, 22.03.2014
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EMMUNE
N

sf,ft
Villa Smolt AS

6076 MOLTUSTRANDA

TILSVAR NABOVARSEL

Villa Smolt AS er allereie etablert her og vi er positive til at det vert etablert arbeidsplassar.
Bedrifta må få utvikle seg, men vi vil også bu her og ha eit godt bumiljø utan store ulemper p.g.a
dette. Omsøkte bygging av hall over resirkuleringsanlegg med den høgde det er søkt om, betyr for
oss ei forringing av både bumiljø og verdi av eigdomane. Dette kan vi ikkje akseptere.

Ved påteikning av tidligare nabovarsel til bygging av resirkuleringsanlegget, vart det gitt lovnad om
at bygget ikkje skulle verte høgare enn eksisterande bygg. Dette viser seg no ikkje å vere tilfelle.
Vi krev at denne lovnaden vert halden.

Vi vil nemne dei to største ulempene for oss som er støy og at bygga vert så høge at vi misser all
utsikt. 2 av eigdomane får større ulempe av det enn dei 2 andre. Det vert som å bu på eit
industriområde og det kan vi ikkje godta.

Vår konklusjon er at der ikkje må kome meir høgde enn eksisterande på resirkuleringsanlegget.
Dersom dette skjer vil det vere svært negativt for bumiljøet og for verdien av eigedomane våre som
allereie har vorte forringa. Vi ser oss då tvinga til å kome med erstatningskrav for
verdiforringelsen.

Med helsing

cØ /(tervoe-frh.
Odd Thorseth
Gnr 60 bnr 182

Bård Gjerde
Gnr 61 bnr 3

C/)

Nor lf Lillestøl
Gnr 60 bnr 266
Gnr 60 bnr 18

Sol4Çid Møller
Gnr 60 bnr 254

Kopi: Herøy kommune, Utviklingsavdelinga, 6090 Fosnavåg



 

 
Utviklingsavdelinga 

 

SAKSFRAMLEGG 

 - 
 

Sakshandsamar: AZT Arkivsaknr: 2014/57 
    Arkiv: 37/381 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

37/14 Maritim og teknisk komite 25.03.2014 

44/14 Maritim og teknisk komite 29.04.2014 
 
 
 
HERØY EIGEDOM AS  37/381 - SØKNAD OM DISPENSASJON FRÅ 
REGULERINGSPLAN     
 

Møtebehandling: 

Planleggar Aleksander Zahl Tarberg orienterte. 
 
Saka vert utsett til neste møte. Det blir halde synfaring i saka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Maritim og teknisk komite gjev med heimel i PBL § 19-2, avslag på søknad om 
dispensasjon frå arealformålet i reguleringsplan 1515201209 MYKLEBUST 
VEST og kravet om støyskjerming i reguleringsplanen sine føresegner § 7 
bokstav d, for etablering av parkeringsplassar innanfor området «f_L» og 
oppføring av balkongar i fasade til ny 2.etg utan støyskjerming.    
 
Grunngjeving for avslag på søknad om dispensasjon:  
Maritim og teknisk komite legg vekt på at ein dispensasjonen frå plan her vil 
tilsidesette føremålet bak føresegna det vert dispensert frå og formålsparagrafen i 
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plan- og bygningslova. Ein vurderer det også slik at fordelane ikkje er klart større 
enn ulempene ved å gi dispensasjon. Vilkåra for å kunne gi dispensasjon i denne 
saka vil difor ikkje vere oppfylt.  
 
Barn- og unge sine interesser vil ikkje bli ivaretatt i samsvar med formålsparagrafen i 
plan- og bygningslova ved ein dispensasjon frå plan i denne saka. Reduksjon av 
storleiken på leikearealet og ny plassering vert vurdert som ein vesentleg reduksjon i 
kvaliteten for det arealet som er meint for barn og unge sine interesser. 
Dette blir vurdert til å vere i strid med RPR rikspolitiske retningslinjer for barn og 
unge sine interesser.  Det vert her lagt vekt på at planen, i tillegg til nye leilegheiter 
og parkering,  også skal legge til rette for kvalitativt gode uteopphaldsareal for 
bebuaren i området.  
Ei endring slik det her blir søkt om vil også medføre ei endring av arealformåla i  
reguleringsplanen, noko som klart og tydleg talar for ei reguleringsendring framfor 
ein dispensasjon.  
 
Når det gjeld kravet om støyskjerming, viser ein til at dei regionale 
høyringsinstansane frårår at det blir gjeve dispensasjon frå kravet om støyskjerming 
på balkongane. Eit fritak frå kravet om støyskjerming vil medføre høgare støyverdiar 
enn det som er anbefalt i rettleiar «T-1442/2012 Behandling av støy i 
arealplanlegging» og vil medføre at desse balkongane berre kan nyttast ved enkelte 
tidsrom i døgnet. Dette grunna den høge trafikkstøyen i området. Totalt sett meiner 
ein at dette vil vere ei dårlegare løysing for kvaliteten til dei private 
uteopphaldsareala for dei nye leilegheitene i 2.etg på gnr 37 bnr 381.    
 
Med omsyn til ei heilskapleg vurdering, er ein av den oppfatning av at det ikkje ligg 
føre vilkår for å kunne gi dispensasjon frå reguleringsplan slik det er søkt om i denne 
saka.  
 
 

 
Ein gjer merksam på at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Møre og 
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. Mogleg klage må vere skriftleg og grunngjeven 
og den skal stilast til Fylkesmannen, men sendast til Herøy kommune, Postboks 
274, 6099 Fosnavåg. Klagefristen er på 3 –tre- veker frå den dag melding om 
vedtaket har kome fram til den som har klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og 
Forvaltningslova §§ 28 og 29. 
 
Særutskrift: 
 
Prosjektbygg AS    Postboks 183  6099 Fosnavåg  
Herøy Eigedom AS      
Fylkesmannen i Møre og Romsdal  Fylkeshuset   6404 Molde 
Møre og Romsdal fylkeskommune  Fylkeshuset   6404 Molde 
Statens Vegvesen Region Midt   Fylkeshuset   6404 Molde  
Elisabeth Larsen     Svingen 13  6092 Fosnavåg  
Barnerepresentanten    Her 



Side 3 av 7  

 

 
Vedlegg: 
01 – Søknad om dispensasjon og rammeløyve m/vedlegg 
02 -  Uttale frå Fylkesmannen i Møre og Romsdal, datert 04.03.2014 
03 -  Uttale frå kommunen sin barnerepresentant, datert 06.03.2014  
04 -  Uttale frå Møre og Romsdal fylkeskommune, datert 06.03.2014 
05 -  Sol-skuggeanalyse for bygg i 2.etg 
06 -  Plankart  
07 -  Føresegner  
08 -  Støyvurdering, rapport frå Kildeakustikk AS, datert  
09 – Flyfoto over eigedomen som viser dagens situasjon M 1:1000 
10 -  Uttdrag frå rettleiar T-1442/2012  
11 -  Uttale frå Statens Vegvesen, datert 06.03.2014.  
 
Saksopplysningar: 
Saka gjeld søknad om dispensasjon frå arealformålet og reguleringsføresegna i 
reguleringsplan 1515201209 MYKLEBUST VEST, vedteke av kommunestyret i K-
sak 22/12 i møte den 23.02.2012. Kommunestyret sitt vedtaket blei stadfesta av 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal gjennom avgjerde i klagesak, datert 5.9.2013. 
 
Prosjektbygg AS, søkjer på vegne av Herøy Eigedom AS, om dispensasjon frå det 
arealformålet som er regulert til felles privat leikeplass (f_L) innanfor planområdet, 
med sikte på å opparbeide dette arealet til parkering. Det blir søkt om å flytte den 
regulerte leikplass/uteområde til aust/sørsida av bustadhuset på gnr 37 bnr 92, og 
slik at dimensjonen på dette vert tilpassa dei 7 leilegheitene som er planlagt i 2.etg. 
Det blir søkt om at storleiken på uteareal pr leilegheit vert sett til 20 m2 på 
bakkenivå. I søknad blir det vist til at arealet for leik/uteområde blir på omlag 150 m2 
og plassert slik det er vist på situasjonsplan og at dette arealet blir støyskjerma.  
 
Det blir vidare søkt om dispensasjon frå kravet om støyskjerming på balkongane til 
dei nye leilegheitene i 2.etg i reguleringsføresegene § 7 bokstav d. Søkjar viser til at 
balkongane blir vurdert som «frivillig tilleggsareal» som kan behandlast som ein 
luftebalkong og at det primære uteopphaldsarealet er tenkt løyst innanfor eit felles 
støyskjerma areal på bakkenivå. 
 
Målet med søknaden er å få bygge på ei 2.etg på dagens bygning innanfor gnr 37 
bnr 381 med inntil 7 nye bueiningar (leilegheiter). Eigedomen er regulert til 
bustad/kontorføremål og det er i dag etablert føretak som leiger lokale 1.etg i bygget. 
 
Gjennom nabovarsling har ansvarleg søkjar motteke merknad frå nabo. Denne er 
lagt ved og kommentert. Utviklingsleiaren har ikkje merknader til korleis denne er 
behandla av ansvarleg søkjar.  
 
Søknaden har vore på høyring og det er kome inn uttalar frå Fylkesmannen i Møre 
og Romsdal, Møre og Romsdal fylkeskommune, Statens Vegvesen Region Midt og 
kommunen sin barnerepresentant innan fristen. Innkomne uttalar følgjer saka som 
vedlegg. Ein vil her kort kome med ei oppsummering av dei uttalane som ein har 
motteke innan fristen:   
 
Uttale frå Fylkesmannen i Møre og Romsdal, datert 04.03.2014:  
Fylkesmannen viser til vedlagt støyanalyse og anbefalte verdiar i rettleiar T-1442/12 
for <55 dB, og meiner at sjølv om uteopphaldsareal kan tilfredstille støytilhøva ein 
annan plass, vil balkongane bli brukt. Fylkesmannen finn det ikkje tilfredstillande at 
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det vert bygd balkong utan skjerming og vil vurdere å klage på eit eventuelt vedtak 
om dispensasjon frå kravet om støyskjerming på balkongane.  
 
Fylkesmannen viser til at alternativ plassering av leikeplasen vil vere ei lite god 
løysing, og at den vil kunne opplevast som innelukka – grunna støyskjerming og 
plasseringa mellom to bygg. Fylkesmannen meiner at dersom det skal gjevast 
dispensasjon, må det argumenterast godt for at endringa ikkje er i strid med dei 
rikspolitiske retningslinjene for born og planlegging. Fylkesmannen meiner at 
formålet i planen vil verte vesentleg sett til sides, og vil vurdere å påklage eit positivt 
vedtak om dispensasjon i denne saka.  
 
Uttale frå kommunen sin barnerepresentant, datert 06.03.2014:   
Barnerepresentanten sluttar seg til søknaden, men peikar på viktigheita av at 
uteområdet og leikeområdet vert ferdig opparbeidd når leilegheitene er 
innflyttingsklare.   
 
Uttale frå Møre og Romsdal fylkeskommune, datert 06.03.2014: 
Fylkeskommunen viser til at leikeplassen i nytt forslag framleis er solvendt og sikra 
mot trafikk og støy, men understrekar at den tette plasseringa inn til husvegg i 
nordvest ikkje er teneleg – verken for huseigar eller born. Fylkeskommunen meinar 
at det her bør vere bufferareal imellom. Fylkeskommunen konkluderer med at 
leikearealet ikkje vert tilstrekkeleg sikra gjennom ei dispensasjonssak og at dei vil 
sterkt frårå eit positivt vedtak. Dei peikar på at løysinga framstår som akseptabel gitt 
at det her er tettbygd strok, men at den likevel er dårlegare enn i eksisterande plan.  
 
Uttale frå Statens Vegvesen Region Midt, datert 06.03.2014:  
Dersom den nye leikeplassen vert omfatta av tilfredstillande støyforhold, så har 
statens vegvesen ikkje merknader til omdisponering av leik til parkering. Når det 
gjeld støyskjerming av balkongane, finn ikkje statens vegvesen grunnlag eller 
tilrådeleg at det vert dispensert frå kravet om skjerming i føresegnene.  
 
Vurdering og konklusjon: 
 
Utviklingsleiaren viser til at det ikkje kan gjevast dispensasjon dersom omsyna bak 
føresegna det vert dispensert frå, eller omsyna i lova sin formålsparagraf, blir 
vesentleg tilsidesett. I tillegg må fordelane ved å gi dispensasjon vere klart større 
enn ulempene etter ei samla vurdering, jfr. PBL § 19-2. Etter administrasjonen si 
vurdering er ikkje vilkåra for å gi dispensasjon oppfylt i denne saka.  
 
Det blir vist til at Herøy kommunestyre godkjende første gang reguleringsplanen for 
eigedomen med rammer for oppføring av eit bygg i 3.etg på eigedomen. Vedtaket 
blei påklaga av naboar og seinare gjorde kommunestyret eit vedtak om godkjenning 
av reguleringsplan med rammer for eit bygg i 2.etg. Dette vedtaket blei påklaga av 
både tiltakshavar og naboane i Svingen. Kommunestyret opprettheldt sitt vedtak i 
handsaming av klagene (bygg med 2.etg) og Fylkesmannen stadfesta kommunen 
sitt vedtak gjennom behandling av klagesaka. I løpet av planprosessen og samband 
med at kommunestyret endra sitt tidlegare vedtak om godkjenning byggjehøgda frå 
3 til 2.etg, blei ikkje ikkje dimensjon og storleik på leikeplassen endra som følgje av 
dette. Endringa skjedd ved handsaming av klage i kommunestyremøte etter forslag 
til endra tilråding frå politikarar.  
 
Endra vedtak medførte at storleiken på det leikarealet som er vist i godkjend 
reguleringsplan er vurdert til å vere vesentleg større enn det som blir vurdert som eit 
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reelt behovet for areal til uteopphald for 7 nye leilegheiter på gnr 37 bnr 381. Verken 
kommuneplanens arealdel eller reguleringsplanen inneheld krav om storleik knytt til 
minste ute opphaldsareal (MUA). Storleiken til leikearealet som er regulert i plan er 
på 439 m2, noko som er under kravet i gjeldande kommuneplan, men samstundes 
ein storleik som gir rikeleg med uteareal pr leilegheit, dersom ein legg til grunn 7 
leilegheiter. Det er vidare gjennomført støyvurdering knytt til utarbeiding av 
reguleringsplanen for dette området og det er teke inn krav om støyskjerming med 
basis i fagrapporten som er utført av Kildeakustikk på vegne av plankonsulent AG 
Plan og arkitektur AS.  
 
Når det gjeld krav til parkering for 7 nye leilegheiter på gnr 37 bnr 381, er det i 
planomtalen illustrert korleis dette er tenkt løyst ved utbygging av nye bueiningar. 
Ein viser her til skissa under som illustrerer korleis parkeringsdekninga blei fordelt 
ved utarbeiding av reguleringsplan. Etter administrasjonen si vurdering er dette ei 
tilfredstillande parkeringsløysing for området og ein legg også då til grunn at det er 
mogleg med innvendig parkeringsareal gjennom garasjar i bygget.  
 

 
 
Utviklingsleiaren viser til uttale frå høyringsinstansane og meinar at ein i denne saka 
bør ta eigedomen sin sentrumsnære lokalisering i betraktning ved vurdering av 
spørsmålet om dispensasjon frå reguleringsplan. Ein er samd med Fylkeskommunen 
i at ein må sjå løysinga i samband med at eigedomen er lokalisert i tettbygd strok.  
Eigedomen ligg i kort avstand til sentrale funksjonar på Myklebust, i eit området som 
blir oppfatta som «tettbebygd», og som er i sterk vekst med press på moglege 
byggjeareal. Større bustadfelt, handels- og servicefunksjonar, innfartsveg til 
Fosnavåg, større offentleg helsesenter og Myklebustvatnet naturreservat er element 
som legg streke føringar for kva som er mogleg å gjennomføre av byggjetiltak i dette 
sentrumsnære pressområdet, noko som tilseier at ein bør ha god balanse mellom 
uteareal, parkering og byggjeareal.  
 
Det blir vist til uttale frå dei regionale instansane og kommunen sin 
barnerepresentant i høve vurderingar av dispensasjonsspørsmålet knytt til 
omdisponering av areal og fritak frå støyskjerming. Desse momenta skal i 
behandling av dispensasjonsspørsmålet vurderast opp mot moment som barn- og 
unge sine interesser.  
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Med vekt på at uttalane frå høyringsorgana er negative og at desse vil frårå ein 
dispensasjon i høve gjeldande reguleringsplan, er utviklingsleiaren av den 
oppfatning at erstatningsarealet til barn- og unge og omdisponering av leikeplass 
ikkje vil vere i tråd med dei rikspolitiske retningslinjene for barn og unge.  
Sjølv om det nye arealet vert dimensjonert i høve behovet for MUA knytt til dei 7 nye 
leilegheitene, er ein av den oppfatning av at ei omdisponering av regulert leikeplass 
til parkering og re-etablering av denne tett inntil eit bustadhus, vil vere ei vesentleg 
dårlegare løysing med tanke på kvaliteten på leikearealet. Totalt sett ser ein denne 
løysinga som ei svekking av barn og unge sine interesser og ei vesentleg dårlegare 
løysing for området enn den som er regulert i eksisterande plan. Dette strir klårt mot 
rikspolitiske retningslinjene for barn og unge. Dersom det skal skje ei endring av 
arealformåla i denne reguleringsplanen, er ein av den oppfatning av at dette må skje 
gjennom ei reguleringsendring framfor ein dispensasjon. Etter ei samla vurdering 
finn ein at vilkåra for å gi dispensasjon ikkje vil vere oppfylt i høve omdisponering av 
leikeareal til parkering og re-etablering av dette innanfor området FS.   
 
Når det gjeld spørsmål om dispensasjon frå kravet om støyskjerming av balkongar til 
nye leilegheiter i 2.etg, så legg utviklingsleiaren vekt på at sjølv om det primære 
uteopphaldsarealet for leilegheitene vil vere på bakkenivå, vil balkongane likevel 
vere viktig privat uteplass knytt til kvar enkelt leilegheit. Ein er samd med søkjar i at 
balkongane til ei viss grad kan sjåast på som «frivillig tilleggsareal» med 
moglegheiter for opphald kortare i tidsperiodar på døgnet då støybelastning mot 
fasaden er lågare. Dispensasjon frå kravet om støyskjerming av balkongane vil 
likevel medføre ei vesentleg dårlegare løysing enn kva som er vist i gjeldande plan 
av omsyn til høgare støyverdiar, jfr vedlagt støyrapport og rettleiar for støy T-
1442/2012. Dei høge støyverdiane som det her blir vist til kan, over ei lengre 
tidsperionde, få vesentleg innverknad for helse, miljø og trivsel for dei som skal 
bruke balkongane. Utviklingsleiaren er her av den oppfatning av at sjølv om rettleiar 
for støy gir rom for at det kan opnast opp for at ny bebyggelse får «støyfølsom side» 
og ei «stille side» med soverom og som i størst mogleg grad har opphaldsrom som 
er vendt mot den stille sida, jfr. rettleiar T-1442/2012, vil ikkje dette vere ei 
berekraftig løysing for leilegheitene. Dette vert grunngjeve med at dersom ein gir 
fritak frå støyskjerming av balkongane i 2.etg, vil dette kunne få vesentlege negative 
konsekvensar for bumiljøet til dei nye leilegheitene på eigedomen. Etter ei samla 
vurdering, finn ein at vilkåra for å gi dispensasjon ikkje vil vere oppfylt når det gjeld 
fritak for krav om støyskjerming.    
 
Med bakgrunn i ovannemnde vurderer administrasjonen det slik at ein dispensasjon 
frå reguleringsplan vil tilsidesette føremålet bak føresegna det her vert dispensert frå 
og formålsparagrafen i plan- og bygningslova. Samla sett vurderer ein det også slik 
at fordelane ikkje vil vere større enn ulempene ved å gi dispensasjon. 
 
Utviklingsleiaren rår til at tiltakshavar, gjennom ansvarleg føretak, sender inn 
byggjesøknad i samsvar med godkjend reguleringsplan, og at det blir gjennomført 
støyskjerming og opparbeiding av leikeplass i samsvar med den reguleringsplanen 
som ligg føre for eigedomen.  
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Ingen  
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen  
Konsekvensar for drift: 
Ingen  



Side 7 av 7  

 

 
Fosnavåg, 17.03.2014 
 
Erlend Krumsvik Jarl Martin Møller 
Rådmann Avd.leiar 
 
Sakshandsamar: Aleksander Zahl Tarberg 
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Herøy Kommune 
Utviklingsavdelinga 
Pb 274 
6099 Fosnavåg 
Att.: 

             Fosnavåg, 30.01.14 

GNR 37 BNR 381 – HERØY EIGEDOM AS 
SØKNAD OM RAMMETILLATELSE FOR TILTAK 
 
 
 
Sender inn resterende nabovarsler. 
 
Det er kome inn ein merknad til dispenasjonsøknaden innan fristen, frå Elizabeth 
Larsen, Svingen 13. 
Når det gjeld kommentar til denne viser eg til tidlegare innsendte dispensasjonssøknad. 
Elles ingen kommentar. 
 
 
 
 
Vennlig hilsen 
Prosjektbygg AS 

 
Roar Hatløy 
909 41 740 
roar@pbygg.no 
 
 
Vedlegg: Nabovarsler og merknad 
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Herøy Kommune

Utviklingsavdelinga
PB 274

6090 Fosnavåg
17.12.2013

Merknad til Dispensasjons søknad Grn. 37 brn 380 av 04.12.13,

Vi har moteke nabovarsel med vedlagt søknad om dispensasjon og endring av

leikeplass/parkering.

Herøy Taxisentral AS ber om at Herøy Kommune tek med i vurderinga krav til endra/anna

innkjøring til eigedomen.

Det vert i dag nytta store deler av Herøy Taxisentral sitt areale for tilkomst til eksisterande

bygg. Når eksisrande bygg vart sett opp, gav Herøy Taxisentral AS munnlig tilatelse til at

deler av arealet kunne brukast til innkjøring, mot at det blei vart sett opp kantar rundt vår

eigedom, og at det ble skiltet med innkjøring forbudt for andre en taxi.

Lite av det som ble avtalt har holdt seg oppe, og til tider er det umulig for oss å bruke vårt

areale p.g. av parkerte biler på vår oppstillingsplass. Når drosjene er ute og kjører blir

området nytta til parkering for kunder til Datatek og besøkende på lensmanskontoret. Dette

medfører store problem for oss når våre biler kommer innom m. bl. sperring av tilkomst til

garasje.

Herøy Taxisentral AS har bestilte grensemerking for sine eiendomsgrenser og vil sette opp

stengsel for sitt område for å kunne utnytte arealet bedre for parkering av sine kjøretøy,

spesielt på baksiden og siden mot lensmanskontoret. Slik stengsel vil gjære det umulig for

større kjøretøy å komme til bygget.

Derfor bør det vurderes anna innkjøring ikkje minst for tilkomst nødetater!

Med vennlig hilsen

Herøy Taxisentral AS

Per-Morten Bjør ykk

Herøy Taxisentral AS svingen 2, N-6092 Fosnavåg Bestillings telefon 70088663 Kontor 70089440 Telefaks 70089279
Org Nr NO 857 636 562

www.heroy-taxi.no E-post post@heroy-taxi.no 


C



Kopi, Prosjektbygg AS p.b 183 Fosnavåg

Vedlegg bilde .

C

Herøy Taxisentral AS svingen 2, N-6092 Fosnavåg Bestillings telefon 70088663 Kontor 70089440 Telefaks 70089279
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Vedlegg nr.

C 1

Opplysninger gitt i nabovarsel sendes kommunen sammen med søknaden

(Gjenpart av nabovarsel)
plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 § 21-3

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITEF

Det varsles herved om




Anlegg

Skilt/reklame

eller anlegg




Endring av fasade

Innhegning mot veg

Antennesystem




Riving

Bruksendring
Oppretting/endring av matrikkelenhet
(eiendomsdeling) eller bortfeste




Nybygg




X, Påbygg/tilbygg




Midlertidig bygning, konstruksjon




Annet





Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19




Kommunale vedtekter




Arealplaner




Vegloven
Vedlegg nr.

B - i
Plan- og bygningsloven
med forskrifter A

  
X





Arealdisponering
Sett kryss for gieldende plan

Arealdel av kommuneplanReguleringsplanBebyggelsesplan

Navn på plan

"REGULERINGSENRING (detaljplan i hht. pbl § 12-3) FOR GNR. 37 BNR. 380 MFL"

Beskriv nærmere hva nabovarslet gjelder

PABYGGING AV El ETASJE PA EKSISTERENDE BYGG PA EIGEDOMEN. SAMLA HØGDE VERT INNANFOR DET SOM ER
GITT I REGULERINGSPLANEN. GESIMSHØGD 8,0M. OG MØNEHØGD PA MAKS 9,0M.

Vedlegg nr.

Q -

Spørsmål vedrørende nabovarsel rettes til
Foretak/tiltakshaver

Prosjektbygg AS

Kontaktperson, navn

Roar Hatløy
E-post

roar@pbygg.no
Telefon Mobil

90941740

Søknaden kan ses på hjemmeside:
(ikke-obligatorisk) WWW.




Merknader sendes til

Eventuelle merknader skal være mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.
Ansvarlig søker/tiltakshaver skal sammen med søknad sende innkomne merknader og redegjøre for ev. endringer.
Navn

PROSJEKTBYGG AS
Postadresse

Postboks 183

Postnr.I Poststed

6099FOSNAVAG
E-post

roar@pbygg.no

Følgende vedlegg er sendt med nabovarselet




Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra — til
Ikke


relevant

Dispensasjonssøknad/vedtak




B 1 -




Situasjonsplan




D 1-




Tegninger snitt, fasade




E 1- 2




Andre vedlegg




Q - X

Underskrift




Tilsvarende opplysninger med vedlegg er sendt i nabovarsel til berørte naboer og gjenboere.
Mottagere av nabovarsel fremgår av kvittering for nabovarsel.




StedI Dato

FOSNAVAG12.12.2013
Underskrift ansvarliøker eller tiltaks.ver

I/
I .',

/




Gjentas med blokkbokstaver

ROAR HATLØY



t

Kommune

HERØY KOMMUNE

Eier/fester

Ingolf Fylling

Tiltak på elendommen:

Gnr. Bnr. I Festenr. I Seksjonsnr.

37 381

Eiendommens adresse

Svingen

Postnr. I Poststed

6092 FOSNAVAG
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Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med søknaden

Vedlegg

C -

Side - av

1 1

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITEr

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending eller overleveres personlig mot kvittering.
Ved personlig overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse på at varslet er mottatt. Det kan også signeres på at man gir
samtykke til tiltaket.

Tiltaket gjelder





Eiendom/
byggested

Gnr.

37

I Bnr.

381

I Festenr. I  Seksjonsnr. Bygningsnr, I Bolignr. I Kommune

HERØY KOMMUNE

Adresse

Svingen




Postnr,

6092

I Poststed

FOSNAVÅG




Følgende naboer har mottatt eller fått rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilhørende vedlegg:

Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr.I Bnr. I  Festenr.I Seksjonsnr.

37346,426
Eiers/festers navn

HERØY KOMMUNE
Adresse Adresse Denne del klistres på kvittering

Postboks 274RR  1922 6513  7 NO
Postnr, I  Poststed

6092FOSNAVÅG
Postnr. I  Poststed

6099FOSNAVÅG

Poststedets reg.nr.

Personlig kvittering for Dato Sign. Personlig kvittering for Da o Sign.
—

mottatt varsel samtykke til tiltaket

Nabo-/gjenboereiendom Eler/fester av nabo-/gjenboerelendom
Gnr.I Bnr. I  Festenr.I Seksjonsnr.

37380

Eiers/festers navn

HERØY TAXISENTRAL AS
Adresse Adresse Denne del klistres

Svingen 2RR  1922 6514  5på kvittering NO
Postnr.I Poststed

6092FOSNAVÅG
Postnr. I  Poststedi . --tstedets reg.nr.

6092FOSNAVÅGI
Personlig kvittering for Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign

mottatt varsel samtykke til tiltaket

Nabo-/gjenboereiendom Eler/fester av nabo-/gjenboerelendom
Gnr.I Bnr.I Festenr.I Seksjonsnr.

37417

Eiers/festers navn

STATENS VEGVESEN REGION MIDT
Adresse Adresse Denne del klistres på kvittering

FylkeshusetRR  1922 6515  4 NO
Postnr. i Poststed

6092FOSNAVÅG

Postnr.I Poststed

6404MOLDE

r'oststedets reg.nr.

Sign.Personlig kvittering for Dato Sign. Personlig kvittering for Dato

mottatt varsel samtykke til tiltaket

Nabo-/gjenboereiendom




Eier/fester av nabo-/gjenboerelendom
Gnr.I Bnr.

37417
I Festenr. I Seksjonsnr. Eiers/festers navn

l(FYnk EeS1Adresse




MØRE OG ROMSDAiKkOlisMtrMesUp7kv
Adresse

Dee d
itteringRR  1922 6516  8 NO

Fylkeshuset
Postnr.I Poststed

6092FOSNAVÅG




Postnr.I Poststed

6404MOLDE

Poststedets reg.nr.

Personlig kvittering for Dato




Sign.




Personlig kvittering for Da o Sign.

mottatt varsel samtykke til tiltaket

Nabo-/gjenboereiendom Eler/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr.I Bnr,I Festenr. I  Seksjonsnr. Eiers/festers navn

Adresse Adresse

Postnr. I  Poststed Postnr.I Poststed Poststedets reg.nr.

Personlig kvittering for
_

Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.

mottatt varsel samtykke til tiltaket

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

Samlet antall sendinger: Sign.  ,-14
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Herøy Kommune
Utviklingsavdelinga
Pb 274
6090 Fosnavåg
Att.:

Fosnavåg, 04.12.13

GNR 37 BNR 381 — HERØY EIGEDOM AS
SØKNAD OM DISPENSASJON FRA REGULERINGSFORMÅL
gitt "REGULERINGSENDRING (detaljplan ihht. pb1 § 12-3) FOR GNR. 37 BNR. 380
MFL."

Vi vil med dette, på vegne av byggherren, søke om dispensasjon frå regulert formål
om leikeplass på området.

Planen var utarbeidd for å bygge på to etasjer med boliger over eksisterande
kontorbygg. Som kjent vart dette ikkje godkjent av kommunen. Dette vart anka til
Fylkesmannen, som ga kommunen medhald. Planen vart dermed endra frå 14-16
boliger, til planane i dag, som er 7 boliger. Planen for uteområda er ikkje endra i
forhold til endra utnyttelse. Foreskriftene krev 20m2 pr bustad, dvs 140 m2 for dette
prosjektet.

Vi søker derfor dispensasjon frå reguleringsplanen, slik at arealet for leike-
/uteplass tilpassast gjeldande, dvs minimum 140m2.

I tillegg søker vi dispensasjon frå plasseringa av leikeplassen. I planen ligg den frå
riksvegen og opp mot bustadhuset på eigedomen 37/92, 160.
Vi ynskjer i staden å etablere område for leik på eigedom 37/92, 160, men flytta opp
mot regulert snuhammer i enden av den regulerte vegen. (Sjå situasjonsplan).
Arealet vil verte på omlag 150 m2. Dette arealet vil verte mykje lenger frå
fylkesvegen, og dermed både sikrare med tanke på trafikk, og vesentleg betre med
tanke på trafikkstøy.
Det regulerte leikeområet ønsker eigaren å nytte som parkeringsareal.

Det søkes derfor om dipensasjon frå planen for flytting av leikeplassen ihht
vedlagde situasjonsplan.

Det søkast også dispensasjon frå planen, slik at det planlagde leikearealet kan
nyttast som parkeringsareal.

Postadresse: Besøksadresse: Telefon: 70 08 79 00 Bank: Sparebanken Møre
Postboks 183 Sparebanken Møre Telefax: 70 08 79 01 Kontonr.: 4093 05 02024
6099 Fosnavåg 6090 Fosnavåg E-post: (fornavn)@pbygg.no Org.nr: 966 768 673
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I planen er det teke inn eit krav om støyskjerming av balkongane som er detaljert
beskreve, og som vil framstå som ein vinterhage utan tak.
Sidan det vert opparbeidd støyskjerma leik- og opphaldsareal, som beskreve
ovanfor, og dette stettar krava for uteareal, vert balkongane kun å sjå på som eit
"frivillig tilleggsareal" som kan behandlast som ein luftebalkong.

Vi søker derfor også om fritak frå kravet om støyskjerming på balkongane til
dei nye leilegheitane i 2. etasje. Dei vil allikevel verte konstruerte slik at dersom
ein på eit seinare tidspunkt ynskjer å bygge dei inne som "vinterhage"med
eller utan tak, noko som må gjerast om kravet skal fyllast, så er det ei enkel sak
seinare.

Vi håper på ei rask og positiv handsaming.

Vennlig hilsen
Prosjektbygg AS

feqv

Roar Hatløy
909 41 740
roar @pbycici.no

Vedlegg: Situasjonsplan

'PROSJEKTBYGG fli
ING OG ENTREPRENORTJENESTEF1

Postadresse: Besøksadresse: Telefon: 70 08 79 00 Bank: Sparebanken Møre
Postboks 183 Sparebanken Møre Telefax: 70 08 79 01 Kontonr.: 4093 05 02024
6099 Fosnavåg 6090 Fosnavåg E-post: (fornavn)@pbygg.no Org.nr: 966 768 673

Side 2 av 2



Herøy Kommune
Utviklingsavdelinga
Pb 274
6099 Fosnavåg
Att.:
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GNR 37 BNR 381 — HERØY EIGEDOM AS
SØKNAD OM RAMMETILLATELSE FOR TILTAK

Det søkes med dette om rammetillatelse for et påbygg på det eksisterande bygget på
eiendommen.

Opplvsningar om tiltaket: 


Bruk: Påbygget skal nyttast til boligformål.

Plassering: Bygget er plassert som vist på vedlagt situasjonsplan.

Utførelse: Påbygget skal i hovedsak oppføres i bæresystemer av
betongkonstruksjoner. Dagens bygning er dimensjonert for flere
etasjer.

Naboforhold: Det er sendt nabovarsel i hht kvittering for nabovarsel.

Tiltakshaver er eiger av gnr 37 bnr 92/160 og har avtale med
eiere av gnr/bnr 37/180 om kjøp av parsell. Saka om frådeling av
parsell frå bnr 180 pågår parallelt med denne saka.. Nabovarsel
til bnr 180 sendes derfor ikkje ut.

Det har komt inn ein merknad til nabovarselet frå eigar av G.nr.
37, B.nr. 380; Herøy Taxisentral AS. Slik vi ser det har denne
merknaden ikkje noko med sjølve byggesaka å gjere. Det
handlar meir om ei privat avtale om korleis dei disponerar arealet
mellom bygningane på dei to eigedomane.
Men sidan naboen av denne eigedomen ynskjer å ta tilbake sin
del av arealet her, kan det vere ein fordel å flytte innkjørsla av
idag til andre enden av bygget mot 37/92, som har same eigar
som 37/381.

Postadresse: Besøksadresse: Telefon: 70 08 79 00 Bank: Sparebanken Møre
Postboks 183 Sparebanken Møre Telefax: 70 08 79 01 Kontonr.: 4093 05 02024
6099 Fosnavåg 6090 Fosnavåg E-post: (fornavn)@pbygg.no Org.nr: 966 768 673
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Dispensasjon: Det søkes om dispensasjon frå reguleringsformålet. Se vedlegg
Bl.

Håper opplysningar gitt i denne redegjørelse samt i byggemelding for øvrig er
tilstrekkelig til å behandle søknaden. Dersom ytterligere opplysninger ønskes kan
dere ta kontakt med undertegnede.

Vennlig hilsen
Prosjektbygg AS

Roar Hatløy
909 41 740
roar@ pbyqq.no

Vedlegg: Søknad med relevante vedlegg

PROSJEKTBYGG 11.5
ING - OG ENTREPBENORTJENESTEFI

Postadresse: Besøksadresse: Telefon: 70 08 79 00 Bank: Sparebanken Møre
Postboks 183 Sparebanken Møre Telefax: 70 08 79 01 Kontonr.: 4093 05 02024
6099 Fosnavåg 6090 Fosnavåg E-post: (fornavn)@pbygg.no Org.nr: 966 768 673

Side 2 av 2















DMANNEN

LbHJS

KOMMUNE

Vår ref:

9351/2014/DISPENSASJON/1515

Vår saksbehandlar: Vår dato:

Johnny Loen, 71 25 82 88 06.03.2014

I r)r

Møre og Romsdal

fylkeskommune

Herøy kommune

Postboks 274

6099 Fosnavåg

Dykkar ref: Dykkar dato:

2014/57 09.02.2014

Herøy kommune - tilbygg bustad - flytting av
leikeplass/uteområde gbnr 37/381 Herøy Eigedom AS - fråsegn
ved søknad om dispensasjon frå reguleringsplan

Møre og Romsdal fylkeskommune har ut frå sine ansvarsområde følgjande merknader:

Det er to tilhøve ved denne søknaden vi vil påpeike:

først merknar vi oss at storleiken på leikeplassen vert vesentleg redusert, og at det i
nytt forslag er tilrettelagt drøyt over 20 kvm pr bustadeining. Delar av arealet er framleis
solvendt og sikring mot trafikk og støy er framleis (minst) like mogleg som tidlegare. Vi
registrerer at området vert avgrensa av husvegg i nordvest. Dette er neppe tenleg verk-
en for huseigar eller born. Her bør vere noko bufferareal imellom. Dette vil redusere
totalarealet ytterlegare. Løysinga framstår som akseptabel gitt at det her er tettbygd
strok, men likevel dårlegare enn i planen.

det viktigaste punktet er likevel at ein dispensasjon for å bygge parkering over eksi-
sterande leikeplass ikkje sikrar det nye arealet. Det er reguleringsstatus som rettsleg
sikrar føremåla, ikkje dispensasjonsvedtak. Dersom huseigar ved leikeplassen søker om
utviding av sin bustad mot aust, er det med andre ord ingen heimel til å avvise dette,
sidan reguleringsføremålet framleis er bustad. Den ønska endringa fordrar derfor regu-
leringsendring. Sidan saka har vore omstridt tidlegare og avgjort gjennom klage til
Fylkesmannen, vil forslaget lett vere å oppfatte som ein omkamp, sjølv om verken
leikeplass eller parkering var dei mest sentrale punkta under klagehandsaminga.

Leikeareal vert ikkje tilstrekkjeleg sikra gjennom ein dispensasjonssak og vi vil sterkt
frårå eit positivt vedtak.

Dette brevet er elektronisk godkjent og vil ikkje bli utsendt i papir.

Med helsing

Ole Helge Haugen Johnny Loen
Fylkesplansjef Plansamordnar

Kopi:
Statens vegvesen, Region midt
Fylkesmannen i Møre og Romsdal, her

Postadresse: Fylkeshuset, 6404 Molde • Besøksadresse: • Telefon: 71 25 80 00 • Telefaks:

e-post: post@mrfylke.no • www.mrfylke.no



Lu-k)
Vår ref.

2014/1022/ASBU/421.4
Dykkar ref.Saksbehandlar, innvalstelefon

Overingeniør Astrid Buset, 71 25 85 41

Fylkesmannen i Møre og Romsdal
Vår dato

04.03.2014
Dykkar dato

09.01.2014

Herøy kommune
Postboks 274
6099 Fosnavåg

.....
HLRø K.OMMUNE

Zl q

kode

Herøy kommune
Rammeløyve for oppføring av leiligheiter i 2. etg Herøy Eigedom AS gnr37
bnr381 — flytting av leikeplass og fritak frå krav om støyskjerming
Fråsegn til dispensasjon frå reguleringsplan

Fylkesmannen har ut frå sine ansvarsområde følgjande merknader:

Støy
Støykartlegginga som er lagt ved saka og som låg til grunn for vedtak av gjeldande
reguleringsplan, syner at det vil være eit høgt støynivå, 67dB som er raud støysone, på
balkongane utan støyskjerming. I fylje til T-1442/12 skal denne type areal og bruksformål
ha eit støynivå på < 55dB. Sjølv om det vert tilrettelagt med uteopphaldsareal som
tilfredstillar støytilhøva ein annen plass, vil ein nærliggande balkong verte brukt.
Fylkesmannen finn det ikkje tilfredstillande at det vert bygd balkong utan skjerming, og
vil vurdere å klage på eit eventuelt vedtak om fritak frå skjermingskravet i
reguleringsføresegna § 7-2 d) og § 12 a).

Når det gjeld støytilhøva for leikeplassen som ligg i gul og raud støysone, er det ein
føresetnad at kravet til skjerming vert innfridd uavhengig av plassering.

Barn og unge sine interesser
Det er søkt om endra plassering og redusert arealstorleik for regulert leikeareal, for
etablering av parkeringsplassar.

Etter  Rikspolitiske retningslinjer for å styrke barn og unges interesser i planleggingen  har
kommunen eit ansvar for å sikre at det fins store nok og eigna areal i nærmiljøet til leik og
fysisk utfalding. Desse areala skal vere sikra mot forureining, støy, trafikkfare og anna
helsefare. Ved omdisponering av regulert leikeareal, skal det skaffast fullverdig
erstatning.

Sjølv om det er positivt å trekkje leikeplassar så langt råd det er unna trafikkert og
støyande veg, vil det vere ei lite god løysing å leggje arealet inntil husveggen til ein
einebustad (regulert til frittliggande småhusbebyggelse) og eit lagerområde for bygge- og
anleggsverksemd på motsett side. Leikeplassen vil vidare krevje støyskjerming, som vil
kaste skugge. Med støyskjerm mot sør og vest, bustadhus i vest og lagebygg i aust, vil
leikeplassen kunne opplevast som innelukka.

Postadresse: Telefon: Telefax: E-post: Web:
Fylkeshuset 71 25 84 43 71 25 85 10 postmottak@fmmr.no www.fylkesmannen.no
6404 Molde
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I samband med arbeidet med reguleringsplanen har skuggekast og soltilhøve vore eit
sentralt tema. Korleis dette vert ivaretatt ved endra plassering av leikeplassen er ikkje
dokumentert. Dersom det skal gjevast dispensasjon, må det argumenterast godt for at
endringa ikkje er i strid med dei rikspolitiske retningslinjene for bom og planlegging.

Ut i frå dokumenta som følgjer saka, kan Fylkesmannen vanskeleg sjå at foreslått endra
plassering av leikeplassen gir fullgodt alternativ til godkj ent plassering i
reguleringsplanen. Formålet i planen vil verte sett vesentleg til sides, jfr vilkåra i plan- og
bygningslova § 19-2 for å gje dispensasjon, og vi vil vurdere å påklage eit positivt vedtak
i saka.

Konklusjon
Fylkesmannen viser til merknadene over, og vil vurdere å klage på eit positivt vedtak om
fråvik frå kravet til støyskjeming og flytting av leikeplassen for etablering av
parkeringsplass.

Med helsing

Jon Ivar Eikeland (e.f.) Astrid Buset
fung. samordnar overingeniør

Fagsaksbehandlarar
Støy: Senioringeniør Gunnhild Liva Austvoll, tlf. 71 25 85 12

Kopi:
Møre og Romsdal fylkeskommune Fylkeshuset 6404 Molde

Statens vegvesen Region midt Fylkeshuset 6404 Molde

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur.



Lisbeth Moltu Espeseth

Fra:  postmottak
Sendt:  6. mars 2014 13:01
Til:  Arkiv
Emne:  FW: Herøy Eigedom AS 37/381 UTTALE_

HERØY KOMMUNE
KADMANNEK,

_
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Helsing

HERØY KOMMUNE

Postmottak

7008 1300

www.heroy.kommune.no

	 Opprinnelig melding 


Fra: Camilla Storøy Hermansen

Sendt: 6. mars 2014 12:28

Til: postmottak

Emne: Herøy Eigedom AS 37/381 UTTALE

Barnerepresentanten sluttar seg til dette planforslaget. Eg vil likevel påpeike viktigheita av at uteområdet og
leikeområdet er ferdig opparbeidd når leiligheitene er innflyttingsklare.

Helsing Camilla Storøy Hermansen, Barnerepresentant

Sendt fra min iPhone
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Tittel  

Herøy 37/381  
Støyvurdering  

Sammendrag 

 
Det er beregnet støy fra vegtrafikk mot planlagte boliger på Myklebust i Herøy kommune. Støyen er vurdert 
etter planretningslinje T-1442.  

Det er vist flere ulike grader av støybeskyttelse  for prosjektet. Disse inkluderer skjerming ved vegen, 
eventuell skjerming av balkongene (private uteareal) og isoleringstiltak på bygningen. Hvilke tiltak som er 
nødvendig avhenger av hva kommunen krever. 
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1. INNLEDNING 

Kilde Akustikk A/S har fått i oppdrag å beregne og vurdere støy fra vegtrafikk mot 
planlagt boligutbygging på 37/381 i Herøy kommune. Det skal søkes om å bygge 
både en 2.etg og en 3.etg med totalt 14 leiligheter. 

Oppdraget er løst på grunnlag av tilsendt materiale fra oppdragsgiver.  

2. BEGREPER 

I rapporten benyttes følgende faglige begreper for støy: 

Døgnekvivalent støynivå (LA,ekv,24h ) er gjennomsnittlig A-veid støynivå over et døgn. 

Ekvivalent støynivå Lden, er et døgnekvivalent støynivå der støybidragene i 
kveldsperioden (19-23) er gitt et tillegg på 5 dB og støybidragene i nattperioden (23-
07) er gitt et tillegg på 10 dB.  

Maksimalt støynivå (L5AF): For vegtrafikk utendørs er maksimalt støynivå definert til 
det som overskrides av de 5 % mest støyende (tunge) kjøretøyene. I regelverket for 
innendørs støy er maksimalt støynivå definert som det absolutt høyeste støynivået, og 
en regner antallet overskridelser av dette. Maksimalt støynivå brukes til å vurdere 
risiko for søvnforstyrrelse der det er stor nattrafikk. 

RW+Ctr: uttrykk/begrep for lydisolering mot vegtrafikkstøy. Gjelder et komplett vindu 
med karm og ramme. 

3. FORUTSETNINGER OG METODE 

Vedlegg A og skissen på rapportforsiden gir en oversikt over den planlagte 
boligutbyggingen.  

Et kontorbygg med 1.etg står i dag på 37/381. Denne etasjen skal endres til  
kontor/forretning. En 2.og 3. etg skal bygges på, denne skal inneholde totalt  14 
leiligheter. Høyde for 2 og 3.etg – midt på vindu er 5.4 m og 8.9 m over mark, jfr 
vedlegg A. Det er vist en utbygging av  2.og  3. etg på skissen.  2. etg og 3.etg er 
identisk planløst. 

Felles uteareal for boligene skal legges på nabotomt 37/180 og 37/160. 

De 14 boligene er vist med balkong mot sør. Dersom disse skal tjene som private 
uteplasser, må de enten skjermes med høy skjerm langs vegen eller med 
balkongskjerm for hver leilighet. 

Trafikken på fv 654 Myklebustvegen er oppgitt i Nasjonal Vegdatabank til å være  
ÅDT = 6250 kjt/døgn med en tungtrafikkandel på 6 % for 2010. For et prognoseår 
2025 er trafikken regnet 30 % høyere, det vil si ÅDT = 8100 kjt/døgn. Skilthastigheten 
er 60 km/t.  

Utendørs vegtrafikkstøy er beregnet etter gjeldende nordiske beregningsmetode1. 
Innendørs støy er regnet etter gjeldende norske metode2. Det er benyttet SOSI kart 
med 1m koter som digitalt kartunderlag.  
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4. KRITERIER FOR STØY 

T-1442 

Miljøverndepartementets planretningslinje T-14423 har anbefalte grenser for støynivå 
utenfor støyømfintlige rom i nye boliger. Støygrensene for vegtrafikk er vist i Tabell 1.  

 Tabell 1: Anbefalte grenser for vegtrafikkstøy ved etablering av ny støyende 
virksomhet og bygging av boliger, sykehus, pleieinstitusjoner, fritidsboliger, skoler og 
barnehager. Alle tall oppgitt i dBA, frittfeltverdier.  

Støykilde Støynivå på uteplass 
og utenfor rom med 
støyfølsom bruk (stue
og soverom) 
Lden  

Støynivå utenfor 
soverom,  
natt kl. 23 – 07  

 

Veg Lden = 55 dB L5AF = 70 dB  

 

Planretningslinjen har ulike grenser for ulike typer støy. I tabell 1 er bare vegtrafikkstøy 
omtalt – fordi bare vegtrafikkstøy har praktisk interesse i den aktuelle saken. I de fleste 
saker er det støynivået Lden som er dimensjonerende. 

De anbefalte støygrensene er også omtalt i T-1442 som nedre grense for gul sone – 
der gul sone er et område hvor støyfølsom bebyggelse kan oppføres på vilkår av at 
avbøtende tiltak gir tilfredsstillende støyforhold.  

Den lokale planmyndigheten vil i noen tilfeller åpne for et kompromiss i grensene for 
utendørs støy - ved for eksempel å tillate bygging med én støybelastet side – dersom 
leilighetene er gjennomgående og har en stille side der alle eller de fleste 
støyfølsomme rommene (soverom og stuer) ligger. T-1442 åpner eksplisitt for slike 
kompromisser på steder der det av ulike grunner er ønsket en høy arealutnyttelse. På 
støysiden vil en i praksis, utenom byer,  begrense tillatt støy til gul sone, det vil si slik at 
høyeste tillatte støynivå blir Lden = 65 dB. Der slike kompromisser blir tillatt, bør det stå i 
kommuneplanen, og områder for kompromisset bør være definert / vist på 
kommuneplankartet.  

Dersom lokal planmyndighet ikke åpner for bygging med enkelte støyfølsomme rom 
på støybelastet side, blir det mer begrenset hvilke tomtearealer som kan brukes til 
boliger. Således vil det da bare kunne bygges boliger utenfor gul sone og på steder 
der hele øverste etasje kan støyskjermes godt. For det aktuelle prosjektet vil dette 
innebære høy skjerm langs vegen. 

NS8175 

TEK, plan- og bygningslovens tekniske forskrift, har i en egen standard NS81754 gitt 
grenser for tillatelig støy som kommer utenfra og belaster nye boliger innendørs og på 
uteplasser. NS8175 er samordnet med planretningslinje T-1442. Minstekravene i 
standarden er gitt i en egen lydklasse C.  

For det aktuelle prosjektet er disse minstekravene aktuelle: 

 Krav til innendørs døgnekvivalent støynivå høyst 30 dBA i oppholdsrom. 

 Krav til innendørs maksimalt støynivå 45 dBA i soverom dersom det er ”mer 
enn 10 hendelser over dette nivået om natta” ( vil ikke slå ut her). 
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 Krav til støynivå på uteplass skal ikke overstige nedre grenseverdi for gul 
sone i T-1442. 

Støykravene i lydklasse C innebærer at inntil 20 % av berørte personer i boliger kan 
forventes å bli forstyrret av lyd og støy. 

5. BEREGNET OG VURDERT UTENDØRS STØY   

Utendørs vegtrafikkstøy for prognoseåret 2030 uten skjerm vil være Lden = 67 dB. Det 
antas at kommunen kanskje ikke vil godta så høyt støynivå. En viss støyskjerming 
langs vegen kan derfor være nødvendig.  

Utendørs støy er vist i vedlegg B: 
  
1) Felles Uteareal på 37/160 og 37/180, som får Lden= 55 dB med vist skjerming. 
 
2) Bygningen, 2. og 3. etg, som har en stille side med støy Lden= 55 dB og lavere.    
    Støyen mot vegen kan håndteres på flere ulike måter: 
 

a. Uten skjerming av balkongene (private uteplasser). Kommunen må i så fall 
godkjenne et høyere støynivå på støyside (67 dB) enn det som vanligvis blir 
godkjent i bysentre (65 dB). Boligene får ikke privat uteplass med 
tilfredsstillende støyforhold. 

b. Med skjerming av balkongene. Det kreves 1.9 m høy skjerm for at det skal bli 
Lden= 55 dB på balkongene. Skjermen kan være i glass 0.8 m fra vanlig 
brystning 1.1 m. Det må ordnes med avrenning av vann. Skjermen må  
være tett. 

 

6. SKJERMEN LANGS VEGEN  

Skjermene må være helt tett, og den må slutte tett mot terrenget. Dersom skjermen 
bygges i tre, bør de ha et utskiftbart bord mot terrenget (deformasjoner, råteskader). 
Skjermen kan i utgangspunktet lages i alle slags materialer (tre, glass, metall, 
pil/mineralull, mv) bare flatevekten er god nok, 15 kg/m2.  Skjerm i pil (grønn skjerm, 
med kjerne av mineralull, billigere enn god treskjerm, brukes av vegvesenet mange 
steder,  www.steinoggress.no ). 



Herøy 37/381 .   Støyvurdering  
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7. INNENDØRS STØY 

For at kravene til innendørs støy skal tilfredsstilles må konstruksjonene utføres med 
kvaliteter som er vist i vedlegg C (vinduer/dører i stuene: RW+Ctr = 31 dB, balansert 
ventilasjon). Ellers: elementer med standard kvalitet. 

. 

 

 REFERANSE

                                                      
1  Håndbok 064: Nordisk beregningsmetode for vegtrafikkstøy. Statens vegvesen. 2000. 
2  Isolering mot utendørs støy. Beregningsmetode og datasamling. NBI, Håndbok 47, Oslo, 1999 
3  Retningslinje for behandling av støy i arealplanlegging, T-1442, Miljøverndepartementet, 26.1.05. 
4  NS 8175 Lydforhold i bygninger – lydklasser for ulike bygningstyper. Standard Norge, Februar 2008. 
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A. Påbygg  2. og 3. etasje 

 

 

 

 

 

 

Ny 2. og 3.etg 
med boliger. 
 

14 leiligheter i 2. og 3. etg, 
med balkong mot vegen. 

Utsnitt av 
reguleringsplan 
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B. Utendørs støy 

Utendørs støy i prognoseår 2025 i 2. og 3.etg (h=5.4 m /8.9 m, vist med røde punkt) 
og på skjermet felles uteplass (h=1.5 m, vist med grønn skravur). Skjerm vist med  
rød strek. 

 

 

 

 

Støy på privat uteplass, støy i prognoseår på balkong, 1.5 m over gulv, lokal skjerm  
1.9 m vist i rød strek, Lden . 

 

Uskjermet        67 dB 
 
Uskj + lokal 1.9m 55 dB 

Uskj:            Lden = 64 dB 
2.et: Skj.leikepl:  Lden = 62 dB 
3.et: Skj.leikepl:  Lden = 63 dB 

 Lden = 67 dB 
 

Lden= 50-54 dB
stille side.Lden = 62 dB 

Lden = 64 dB 
 

Uskj:                   Lden = 62 dB 
2.et:Skj.leikepl:  Lden = 59 dB 
3.et:Skj.leikepl:  Lden = 61 dB 

Felles uteareal 
med Lden = 55 dB 
ved hjelp av 
skjerm med høyde 
2.5 m i øst og 3 m i 
sør og vest.
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C. Innendørs støy og isolasjonstiltak ut over standard 

 

         

 

Innendørs støy  krever at stuene mot  fv 654/Myklebustvegen har vinduer og 
balkongdører RW+Ctr= 31 dB. Det er da regnet verste situasjon, hvor støy på 
balkonger er Lden = 67 dB. Det er forutsatt balansert ventilasjon. 

For de øvrige rom er det tilstrekkelig med standard vinduer. 
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HERØY KOMMUNE

ADMANNEN(

[sakEbel- -7--)
,(.

Statens vegvesen

Ark kocie P

Ark,

.1 nr .

K .

Herøy kommune
Postboks 274
6099 FOSNAVÅG

Behandlande eining: Sakshandsamar/innvalsnr: Vår referanse: Dykkar referanse: Vår dato:

Region midt Hallvard Sæverud - <tomt> 2013/146962-003 2014/57 37/381 06.03.2014

Fv 654 - Herøy kommune - Gnr. 38 bnr. 38 - Herøy Eigedom AS -
Søknad om dispensasjon frå reguleringsplan og rammeløyve for
oppføring av leilegheiter i 2. etg - Uttale

Viser til brev av 9.1.2014 frå Herøy kommune.

Uttale til omsøkte dispensasjonar frå reguleringsplanen Myklebust Vest:

—> Leikeplass - parkering
Under føresetnad av at den nye plasseringa av leikeplassen vert omfatta av tilfreds-
stillande støyforhold, har Statens vegvesen ingen merknad til arealet regulert til leikeplass
vert omdiponert til parkeringsføremål i samsvar med opplysingane i
dispensasjonssøknaden.

--> Støyskjerm
Statens vegvesen finn ikkje at det er grunnlag og tilrådeleg å dispensere frå
støyskjermkravet i reguleringsplanen, og rår ifrå at det vert dispensert frå kravet om
støyskjerming av balkongane.

Plan- og trafikkseksjonen
Med helsing

('- Dcuurtivi~
r Ole an Tønnesen

seksjonsleiar ---"Lalivard Sæverud

Kopi: Fylkeskommunen
Fylkesmannen

Postadresse Telefon: 02030 Kontoradresse Fakturaadresse

Statens vegvesen Telefaks: 71 27 41 01 Vestre Olsvikveg 13 Statens vegvesen

Region midt firmapost-midt@vegvesen.no 6022 ÅLESUND Regnskap

Fylkeshuset




Båtsfjordveien 18

6404 Molde Org.nr: 971032081




9815 VADSØ





Telefon: 78 94 15 50





Telefaks: 78 95 33 52
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Sakshandsamar: AZT Arkivsaknr: 2014/296 
    Arkiv: 53/7 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

45/14 Maritim og teknisk komite 29.04.2014 
 
 
 
ARNFINN KARLSEN 53/7 - SØKNAD OM DISPENSASJON FOR OPPFØRING AV 
UTHUS PÅ TONNINGGARDEN     
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Maritim og teknisk komite vedtek at det vert gjeve dispensasjon frå 
arealformålet i kommuneplanen og frå byggeforbodet i 100-metersbeltet i 
strandsona, jfr. PBL §§ 19-2 og 1-8, med sikte på oppføring av uthus på 
«Tonninggarden» på gnr 53 bnr 7 i Herøy kommune.  
 
Grunngjeving:  
Dispensasjonen vert grunngjeven med at tiltaket ikkje vil innebere noko prinsipiell 
endring av arealbruken sidan det er tale om å tilføre eit uthus som ein naturleg del 
av driftsgrunnlaget for vedlikehald og istandsetting av det historiske tunet på 
Tonninggarden.  
 
Rådmannen vurderer det slik at vilkåra for å kunne gi dispensasjon er oppfylt i denne 
saka. Ein vurdere det slik at korkje omsyn bak føresegna det blir dispensert frå eller 
PBL sin formålsparagraf vil bli vesentleg tilsidesett i denne saka. Fordelane blir 
vurdert til vere klart større enn ulempene ved å gi dispensasjon etter ei samla 
vurdering.  
  
Ein gjer merksam på at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Møre og 
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. Mogleg klage må vere skriftleg og grunngjeven 
og den skal stilast til Fylkesmannen, men sendast til Herøy kommune, Postboks 
274, 6099 Fosnavåg. Klagefristen er på 3 –tre- veker frå den dag melding om 
vedtaket har kome fram til den som har klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og 
Forvaltningslova §§ 28 og 29. 
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Særutskrift: 

 Arnfinn Karlsen  

 Møre og Romsdal fylkeskommune  

 Fylkesmannen i Møre og Romsdal  

 Søre Sunnmøre Landbrukskontor  

 Statens Vegvesen Region Midt  
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Vedlegg: 
 
01 – Søknad om dispensasjon m/vedlegg for oppføring av uthus  
02 -  Dispensasjon frå naturmangfaldslova, Fylkesmannen i Møre og Romsdal  
03 -  Uttale frå Statens Vegvesen Region Midt, datert 04.04.2014  
04 -  Uttale frå Søre Sunnmøre Landbrukskontor, datert 10.04.2014.  
05 -  Uttale frå Fylkesmannen i Møre og Romsdal, datert 07.04.2014 
06 -  Oversiktskart over området M 1:30 000 
 
Saksopplysningar: 
 
Herøy kommune har motteke søknad frå Arnfinn Karlsen om dispensasjon frå 
kommuneplan, byggjeforbodet i 100-metersbeltet og avstandskrava i veglova for 
oppføring av uthus på gnr 53 bnr 7 «Tonninggarden» i Herøy kommune.  
 
Søknaden gjeld oppføring av eit uthus på 7,8 m x 3.95 m som tilknyting til 
bygningsmiljøet på garden. Uthuset er oppgitt til å vere om lag 3.3 meter høgt.  
 
Uthuset er av eldre karakter og er tenkt flytta i si heilheit frå Kleven i Ulstein 
kommune. Tiltakshavar har opplyst at han ynskjer at det aktuelle uthuset blir plassert 
på garden som eit historisk supplement knytt til restaurering og istandsetting av 
garden. Det er opplyst frå søkjar at uthuset er tenkt som lager/driftsbygning på 
eigedomen, og at dette bygge vil vere viktig for den framtidige drifta og arbeidet med 
å setje i stad eigedomen. Plassering av uthuset på eigedomen er tenkt som vist på 
vedlagt situasjonsplan og med ein avstand på 23 meter til senterlinje fylkesveg. 
 
Statens Vegvesen Region Midt har uttalt at dispensasjon frå avstandskrava på 50 
meter i veglova for plassering av uthuset på eigedomen og løyve til utvida bruk av 
avkøyrsle vert handsama etter veglova i etterkant av ein evt dispensasjon frå 
kommuneplan. Slik saka ligg føre finn ikkje Statens vegvesen at grunnlaget er 
tilstades for å dispensere frå kommuneplanen og  rår i frå at det vert dispensert frå 
arealbruken i kommuneplanen.  
 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal har i tidlegare brev gitt dispensasjon frå 
naturmangfaldslova for oppføring av uthus, og har uttalt at dei ikkje har vidare 
merknader til søknaden.  
 
Søre Sunnmøre Landbrukskontor har uttalt at omsøkt tiltak ikkje kjem inn under 
omgrepet Landbruk Pluss. Eigedomen er svært liten og ein kan ikkje rekne med 
sjølvstendig drift. Det vil difor ikkje vere naudsynt med bygningar knytt til 
landbruksdrift. Landbrukskontoret viser til at eigaren likevel har driveplikt på 
innmarka, men at på denne eigedomen bør den takast i vare ved bortleige. 
Tiltaket kjem ikkje i konflikt med dyrka mark og treng ikkje løyve til omdisponering 
etter Jordlova §9.   
 
Ein har ikkje motteke uttale frå Møre og Romsdal fylkeskommune eller Anleggs- og 
driftsavdelinga.  
 
Søknad om dispensasjon har vore sendt på høyring til kommunale, regionale og 
statleg høyringsorgan. Uttalar frå høyringsperioden ligg no føre og saka er klar for 
behandling etter reglane i plan- og bygningslova.  
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Vurdering og konklusjon: 
 
Rådmannen vurderer det slik at vilkåra for å kunne gi dispensasjon er oppfylt i denne 
saka. Ein vurdere det slik at korkje omsyn bak føresegna det blir dispensert frå eller 
PBL sin formålsparagraf vil bli vesentleg tilsidesett i denne saka. Fordelane blir 
vurdert til vere klart større enn ulempene ved å gi dispensasjon etter ei samla 
vurdering.  
 
Eit uthus av denne historiske karakteren, plassert i tilknyting til eksisterande bygning, 
vil etter rådmannen si vurdering vere eit positivt element som styrkar det historiske 
bygningsmiljøet i området ved Tjørvågosen. Restaurering og vedlikehald av 
bygningar og uteområde på Tonninggarden blir vurdert som svært positivt av omsyn 
til å ivareta og skjøte kulturlandskapet i kommunen.  
 
Sjølv om uthuset ikkje har direkte tilknyting til landbruksdrift, vil det likevel for søkjar 
vere eit viktig ledd i arbeidet med istandsetting og moglegheiter for framtidig drift av 
eigedomen. 
 
Av høyringsinstansane er det berre Statens vegvesen som har vesentlege 
merknader til søknaden. Når det gjeld dei spørsmåla som blir stilt i uttalen frå 
Statens vegvesen av 04.04.2014, viser rådmannen til uttale frå landbrukskontoret av  
10.04.2014 om at eigar har driveplikt på innmark. Slik ein har forstått det legg ikkje 
søknaden opp til ei endring i eigedomen sin status som landbrukseigedom i eit LNF-
område. Rådmannen viser til at det tiltaket det her blir søkt om er eit uthus som vist 
til i søknaden.  
 
Tiltaket er vurdert til å ikkje kome i konflikt med kulturminne eller element innanfor 
LNF-formålet i kommuneplanen. Med bakgrunn i ovannemnde ser ikkje rådmannen 
at det ligg føre vesentlege omsyn som talar i mot å gi dispensasjon i denne saka.   
 
Vilkåra for å kunne gi dispensasjon og løyve til tiltak er difor vurdert til å vere oppfylt.   
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Ingen  
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen  
Konsekvensar for drift: 
Ingen  
 
 
Fosnavåg, 10.04.2014 
 
 
Erlend Krumsvik Jarl Martin Møller 
Rådmann Avd.leiar 
 
Sakshandsamar: Aleksander Zahl Tarberg 
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r Kort omtale av tiltaket:
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Det vert søkt om dispensasjon frå følgjande regel/føresegn:

Ar
i

G--0,"-,L4-<-Y-

,
Grunngjeving:




A(

\9.

	

el,-(-4:--c,,k ,......_—.JZ,L.-ft.d -'u--k--- p

uu,--.......—,-(_ i_., ,..,,,,(D, ,/..._4„

	

1-'--J--."..4_,r------L.-,v)-/- 7dC, 


V1/4,14-3cLuL.„f--Qf05--i .(f-—

1.-- Varsling av naboar/gjenbuarar 	 vedlegg nr.:

r Eventuelle teikningar, kart etc. 	 vedlegg nr.:

I

i

r Eventuelle uttaler frå andre offentlege styresmakter 	 vedlegg nr.: i

Namn

Postnr.

I ctk_kk,,,..._4,{A.4,4.A.,-Adresse




(00----Postadr. 1Telefon 1(?0(1) ( .i2Mobilt f(243l.




Dato: 1---)
— 3 - ly)/- Skriv utst natur






Søknad om løyve til tiltak utan ansvarsrett
etter plan- og bygningslova § 20-2

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Blir det søkt om dispensasjon frå plan- og bygningslova, forskrift eller arealplan? Ja Nei

Er det behov for løyve/samtykke/uttale frå anna myndigheit?
[ 1Nei

Dersom ja, er ikkje vilkåra oppfylte for 3 veker saksbehandling, jf. pb1§ 21-7 andre ledd

Nabovarsling, jf. pbl 21-3, skal vere gjennomført før søknaden blir send til kommunen. (Blankett 5154, 5155, 5156).

Ligg det føre merknader frå naboar eller gjenbuarar? 54Ja 	 Nei

Dersom nei på alle spørsmåla over, er løyve å sjå på som gitt tre veker etter at fullstendig søknad er motteken i kommunen

Opplysningar gitt i søknaden eller vedlegg til søknaden vil bli registrerte i matrikkelen.

Søknaden gjeld

Eigedom/
byggjestad

Gnr. I Bnr.I Festenr.I Seksjonsnr. Bygningsnr.I Bustadnr.I Kommune

---+ —

Adresse Postnr.I Poststad

6,6å I)ck (Ve..,,,,,,,S

Tiltaket si art

Mindre tiltak til bebygd eigedom, pb1§ 20-2 bokstav a) og SAK10 § 3- 1




Tilbygg < 50 m2r,Frittliggjande bygning (ikkje bustadformål) < 70 m2rSkilt/reklame (SAK10 § 3- 1 d)




Antennesystem (SAK1 r) § 3- 1 e)

Driftsbygning i landbruket med samla bruksareal (BRA) mindre enn 1000 m2, jf. pbl § 20-2 bokstav b) og SAK10 § 3-2

Mellombels bygning/konstruksjon/anlegg (som ikkje skal plasserast for lengre tidsrom enn 2 år)

Bruksendring (frå tilleggsdel til hovuddel innanfor ei brukseining)

Riving av tiltak som nemnt i SAK10 § 3-1




IAnna:

I Beskriv

	

Planlagt bruk/formål
u'  1

,, I.

'1,r -1-

Arealdisponering

Planstatus
mv.

Set kryss for gjeldande plan




, Arealdel av kommuneplan ReguleringsplanUtbyggingsplan

Namn på plan

Areal
BYA eksisterandeI BYA nytt Sum BYA BRA eksisterandeI BRA nytt Sum BRA Tomteareal

Grad av
utnytting

Vis berekning av grad av utnytting. Rettleiing finst på www.dibk.no eller kontakt kommunen

Plassering




Kan høgspent kraftlinje vere i konflikt med tiltaket?




Ja›LiNei Vedlegg nr.

Plassering
av tiltaket

Dersom ja, må avklaring med aktuell rettshavar vere dokumentert Q  —





Kan vass- og avløpssleidningar vere i konflikt med tiltaket?JaI...Nei Vedlegg nr.




Dersom ja, må avklaring med aktuell rettshavar vere dokumentert Q —




Minste avstand til nabogrense




m




Avstand Minste avstand til anna bygning




m




Minste avstand til midten av veg 2-3 mDette skal visast på situasjonsplanen
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HERØY KOMMUNE

Utvildingsavdelinga

Tiltakshavar -- -1---k.:),\-, V.X.:\ V .,''..'" ..- C `.. GnrBnr




Ansvarle* søkjar ,......,
Adresse




Saksnr




SØKNAD  OM  D1SPENSASJON FRA AVSTANDSKRAVA 1 VEGLOVA § 29

Minste avstand til senterlinje veg

Søknad om:

LJ Nybygg Li Tilbygg CI Garasje

Anna

Avstand til vegtype:

Fylkesveg (50 meter) 1.1 Kommunal veg (15 meter)

Kva  er  eigedomens status i gjeldande arealdel til kornmunepian?

Er saka kommunalt handsama?
Ja Li Nei (utskrift av byggesaka skal vedleggast)

Eventuelle andre opplysningar som kan vere relevant for saka
(bruk evt vedlegg):

r).

Vedlegg som skal følgje søknaden:
Situasjonskart mål 1:500 (tiltak skal teiknast inn)
Oversiktskart i mål 1:5000

t

Stad/ dato underskrift

Eiader sund&K, tfl: Utviklingv.vdelinga, Hemy kommune, Pb

271,, 6099 Fosfnavåct

Posradr.: Rb, 274 6099 FOSNAVÅG Gaccadr.; R.3dbusgat2 5 6090 Fosnavåg Tif. 70 08 13 00 Fax 70 08 1301 Bank, 6566,05,01376 Org.nr.: 964978840

E-post: pos unouRk@heroy.kommun e. no www.herey.kommunc.na



+ 3 /

opjf
fr ki

Kart levert av:
N k Polarinstitutt

artverket

Se eiendom
STATENS KARTYERI

05/02 2014

I 10 m I
I 2 0 ft I



G

for

Kopi

Gjenpart
tiltak

av nabovarsel
etter plan- og bygningslova (PBL)




av

Vedlegg nr. Kommunens saksnr.

er det




bestemmelsar

C•For

oppført eigedom nedanfor
i § 21-3 i plan- og

27.juni 2008 nr.71, sendt følgjande
bygningslova

1 henhald til

nabovarsel:Til :

HERØY KOMMUNE

POSTBOKS 274
6099 FOSNAVAG

Tiltak på elgedomen:

Matrikkelnr: 1515 - 53/7

,,,,,,,,,Eiendomsadr: 14) k,,r ..\,
Eierifester JQHANNESS£NJOHN MAGNE

Adresse: KVIEHAUGEN4 1,C2
6091 FOSNAVAG T

....).....)til kommunen,
av dette dokument utan vedlegg skal sendast

samtidig som naboar vert varsla.
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Det vert varsta herved om




som krev tillatelse etter plan- og bygningslova § 20-1 og §20-2
•

Søknad om tiltak





Anlegg

Skilt

Bruksendring




eller bortfeste

Nybygg Endring av fasade




I Riving Eigedomsdeling




Innhegning mot vegg Dispensasjonar

Anna




bes nv

0 p? s e.t.cw-sta,bbJy-'-i .›.(5




i landbruket pbl § 81




DispensasjonarDriftsbygning






Mindre byggearbeld





Skilt

Skriv i ærmere om kva nabovarselet gjetd

	

oppe-...e._,(-,cuy, e.,,,<",,,:-):3-1-,_oret ,- -)c,(A_ 


1 -L Lc,f-  t i.-*•,.40 i (- 4._s--,Cl/C




Vedlegg





Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. frå - lit
e

relIkkjevant

Dispensasjonssøknader B




I

Situasjonsplan





i
asadeteikningar og snitt E




1I

Andre vedlegg J




n




Adresser




ut på besøksadresse:

må vere ihende ansvarleg søkjar innan 2 veker

åmms4.9aalyr u r~adhasae

Søknaden er lagt

Eventuelle merknader etter  al  dette v r elet er sendt (Kopi kan sendes kommunen)




sjåast hjå kommunen på edresse:

må vere Ihende kommunen innan 2 veker etter

Herøy kommune Rådhuset, 6099 Fosnavågr Søknaden kan

Eventuelte merknader at dette varselet er sendt




Underskrift

StadiI DatolUnrskrift

-4-' --' 1 — I 9i
(tilt kshavar ette ansvarteg søkjer)
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Kvittering for
Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sendIng eller overleveres personllg mot kvittering.

nabovarsel Ved personllg overleverIng  vil  avkryssing gjelde som bekreltelse på at varselet er mottatt.




Eiendom/byggested




15 5 - 53/7 Adresse




Nabo-/gjenboereiendorn Nabo-Igjenboereiendoms eiers/festers navn




Matrikkelnr

1515 - 53194

Efer/Festers navn

STATENS VEGVESEN REGION MIDT




Elendomsadresse Adresse

Fyikeshuset

Postnr Poststsd

6404 MOLDE




Personlig kvatenng er mottatt varsel DatoI Sign,




— 1Varsel er mottattSamtykker I tiltaket




Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

Samlet antall  sondingor





Pless tor stemP& 09 Sl9neIur

Sign.
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Statens vegvesen

Sakshandsamar/innvalsnr:

Hallvard Sæverud - <tomt>

 1)

Vår referanse: Dykkar referanse: Vår dato:

2014/031305-002 2014/296 03.04.2014

Herøy kommune
Postboks 274
6099 FOSNAVÅG

Behandlande eining:

Region midt

Fv 654 - Herøy kommune - Gnr. 53 bnr. 7 - Oppføring av uthus -
Dispensasjon frå LNF-område i kommuneplanens arealdel - Uttale

Viser til brev av 10.3.2014 frå Herøy kommune.

Gjennom brevet her tek vi opp til drøfting og uttale den delen av saka som gjeld dispensasjon
frå arealbruken i kommuneplanen. Dispensasjon frå byggegrensa langs fylkesvegen vert å ta
opp til handsaming i eiga saka etter veglova i etterkant av eventuell dispensasjon frå
kommuneplanen. Og elles må eventuell endra og utvida bruk av avkøyrsla handsamast og
avklarast etter veglova.

Utifrå dokumenta i saka vurderer vi søknaden noko mangelfull og uklar i høve til opplysningar om
framtidig bruk og aktivitet i tilknyting til bygget/eigedomen. Etter det vi forstår er det på den
delen av eigedomen det vert søkt å plassere bygget på — på nordaustsida av fylkesvegen —
ikkje særleg drift og huset som står der frå gamalt vert ikkje brukt til bustad. Er planlagd
arealbruk på omsøkte del av eigedomen knytt til stadbunden næring og vil framtidig
drift/aktivitet innebere endra og utvida bruk av avkøyrsla frå fylkesvegen?

Som kjent står det i § 19-2- i plan- og bygningslova slik:  "Dispensasjon kan ikke gis dersom
hensynene bak bestemmelsen det dispenseres fra, eller hensynene i lovens
formålsbestemmelse, blir vesentlig tilsidesatt. I tillegg må fordelene ved å gi dispensasjon
være klart storre enn ulempene etter en samlet vurdering".

Slik saka ligg føre finn vi ikkje at det er grunnlag til stades for å dispensere frå kommune-
planen, basert på § 19-2 i plan- og bygningslova.

Statens vegvesen rår etter dette ifrå at det vert dispensert frå arealbruken i kommuneplanen.

Tønnesen

Plan- og trafikkseksjonen
Med helsi g

11 ard Sæverud

Kopi: Fylkeskommunen
Fylkesmannen

Postadresse Telefon: 02030 Kontoradresse Fakturaadresse

Statens vegvesen Telefaks: 71 27 41 01 Vestre Olsvikveg 13 Statens vegvesen

Region midt firmapost-midt@vegvesen.no 6022 ALESUND Regnskap

Fylkeshuset




Båtsfjordveien 18

6404 Molde Org.nr: 971032081




9815 VADSØ





Telefon: 78 94 15 50





Telefaks: 78 95 33 52



       

 
 
 

NOTAT    

Til: Utviklingsavdelinga 

  
Frå: Søre Sunnmøre landbrukskontor 
 

     
 
 
Saksnr Arkivkode  Dato 
2014/296  53/7          10.04.2014 

LANDBRUKSFAGLEG UTTALE TIL SØKNAD FRÅ ARNFINN 

KARLSEN OM OPPFØRING AV UTHUS PÅ 53/7 
 
Søknaden gjeld oppføring av eit eldre uthus på 36 m2. Søkjar opplyser at uthuset 
skal nyttast til lager/ driftsbygning.  
 
Søknaden er vurdert ut frå omgrepet LandbrukPluss som gjeld bygningar som er 
naudsynt for drifta på bruket, og for omdisponering av dyrka mark jmf. Jordlova §9.  
 
Eigedomen har ut frå gardskartet slik arealfordeling: 3,8 dekar overflatedyrka mark, 
20,4 dekar skog og 231,7 dekar. Totalt areal er 255,9 dekar.  
 
Vurdering og konklusjon: 
Omsøkt tiltak kjem ikkje inn under omgrepet Landbruk Pluss. Eigedomen er svært 
liten og ein kan ikkje rekne med sjølvstendig drift. Det vil difor ikkje vere naudsynt 
med bygningar knytt til landbruksdrift.  
Eigaren har likevel driveplikt på innmarka, men på denne eigedomen bør den takast 
i vare ved bortleige. 
Tiltaket kjem ikkje i konflikt med dyrka mark og treng ikkje løyve til omdisponering 
etter Jordlova §9.   
 
 
 
Med  helsing 
 
Anne Kathrine Løberg 

 





Fylkesmannen i Møre og Romsdal
Vår dato

27.02.2014
Saksbehandlar, innvalstelefon Dykkar dato

Vår ref.

2007/5594/0LBE/432.4
Dykkar ref.

Seniorrådgivar Ola Betten, 71 25 84 76

PAILf

KOMMUNE
L)ADMANNEN

—
Arnflnn Karlsen

6070 TJØRVÅG

Tjørvågosen naturreservat, Herøy - dispensasjon for oppsetting av stabbur
på Tonninggarden gnr53 bnr7

Fylkesmannen viser til mailar av 10.02. og 25.02.2014 der det blir søkt om å flytte eit
stabbur til Tonninggarden i Tjørvågosen naturreservat. Stabburet er ca. 8 meter x 4,5 meter i
ein etasje med saltak, og er oppført i bindingsverk med liggande bordkledning.

Tjørvågosen naturreservat vart freda gjennom Kongeleg resolusjon av 08.11.2002 med
føremålet «å ta vare på ein vågos,- som den einaste på ytre Sunnmøre i verneplanen.
Området har verdi som eit regionalt typeområde, der eit lite kystvassdrag renn ut i ein grunn
våg og dannar ein gradvis overgang mellom elva og sjøen.».

Verneforskrifta § 3, 3, fastslår at «Det må ikkje setjast i verk tiltak som kan endre natur-
miljøet, som t.d. oppføring av bygningar, anlegg og faste innretningar, parkering av
campingvogner, brakker o.l., opplag av båtar, framføring av luftleidningar, jordkablar og
kloakkleidningar, bygging av vegar, drenering og anna form for tørrlegging, uttak,

planering og lagring av masse, utføring av kloakk eller tilførsel av konsentrert
forureining, tømming av avfall, gjødsling, kalking og bruk av kjemiske plantevern- eller
skadedyrmiddel. Forsopling er forbode. Opplistinga er ikkje fullstendig.»

Det er ingen heimel i verneforskrifta for å kunne tillate oppsett av stabbur. Søknaden må
difor behandlast som ein dispensasjon etter naturmangfaldlova § 48, der 1. ledd lyder slik:
«Forvaltningsmyndigheten kan gjøre unntak fra et vernevedtak dersom det ikke strider mot
vernevedtakets formål og ikke kan påvirke verneverdiene nevneverdig, eller dersom
sikkerhetshensyn eller hensynet til vesentlige samfunnsinteresser gjør det nødvendig».

Fylkesmannen kjenner godt til området gjennom fleire synfaringar hausten 2013 og januar
2014, og har grunnlag for å behandle tiltaket etter naturmangfaldlova § 48 og prinsippa i §§
8-12, jf. § 7:

§ 8 - Kunnskapsgrunnlaget
Stabburet er søkt plassert på dyrka mark og tunareal inntil hovudhuset heilt sør i reservatet.
Her er ingen av dei strandengareala som reservatet skal verne. Plasseringa ligg også innafor
det arealet fylkesmannen har foreslått å ta ut av naturreservatet gjennom grenseendring.

Ut frå det føreliggande kunnskapsgrunnlaget strir ikkje tiltaket mot verneføremålet eller
påverkar verneverdiane nemneverdig, og vi ser det som forsvarleg å gjennomføre det.

Postadresse: Telefon: Telefax: E-post: Web:
Fylkeshuset 71 25 84 43 71 25 85 10 postmottak@fmrnr.no www.fylkesmannen.no
6404 Molde
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§ 9 — Føre-var prinsippet
Fylkesmannen finn ikkje grunnlag for å bruke dette. Kunnskapsgrunnlaget er så godt at det
ikkje trengst å ta høgde for ytterlegare verknad.

§ 10 — Samla belastning
Tjørvågosen naturreservat er delvis påverka av tidlegare inngrep og køyring. Det er viktig at
det ikkje oppstår skade eller anna tap av verneverdiar. Ut frå at oppsetting av stabburet ikkje
vil påføre påverke verneverdiane, vil ikkje dette auke den samla belastninga på Tjørvågosen
naturreservat.

§ 11 — Kostnadene ved miljøfolTinging
Dersom det skulle oppstå skader på naturmangfaldet eller fare for dette, kan forvaltnings-
styresmakta pålegge Arnfinn Karlsen ytterlegare tiltak.

•§ 12 — Miljøforsvarlege driftsmåtar
Stabburet er søkt plassert på eksisterande tunareal, og plasseringa er gunstig i høve til
verneverdiane i Tjørvågosen naturreservat.

Konklusjon
Samla sett meiner Fylkesmannen at oppsetting av stabburet ikkje vil stride mot verneføre-
målet eller påverke verneverdiane nemneverdig. Vi gjev med dette dispensasjon for
oppsetting av stabbur i samsvar med søknaden, jf. naturmangfaldlova § 48, 1. ledd. Vi
føreset at det blir gjeve naudsynte løyve etter anna lovverk som t.d. plan- og bygningslova,
jf. § 48, 3. ledd.

Dette vedtaket kan påklagast til Miljødirektoratet innan 3 veker i samsvar med
forvaltningslova § 28 ff. Evt. klage skal sendast Fylkesmannen i Møre og Romsdal.

Med helsing

Ulf Lucasen (e.f.) Ola Betten
fagsjef

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur.

Kopi:





Miljødirektoratet
Møre og Romsdal
fylkeskommune

Postboks 5672 Sluppen
kulturavdelinga, her

7485 TRONDHEIM

Herøy kommune Postboks 274 6099 FOSNAVÅG
Statens naturoppsyn Postboks 5672 Sluppen 7485 TRONDHEIM
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Sakshandsamar: HR Arkivsaknr: 2014/255 
    Arkiv: 50/3 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

46/14 Maritim og teknisk komite 29.04.2014 
 
 
 
JOVEIG DJUPVIK  50/3 - SØKNAD OM DISPENSASJON FRÅ 
KOMMUNEPLANEN MED SIKTE PÅ FRÅDELING AV TILLEGGSAREAL TIL 
50/13.     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
Maritim og teknisk komite vedtek at det i medhald av PBL § 19-2 vert gjeve 
dispensasjon frå arealformålet i kommuneplanen med sikte på frådeling av eit 
areal på om lag 2,5 da frå gnr. 50 bnr. 3 ved Aspevikvatnet på Gurskøy.  Det 
vert samstundes gjeve samtykke til frådeling i medhald av § 12 i jordlova. 
 
Dispensasjonen er grunngjeven med behovet for å bygge på og oppgradere 
Stemmedal Vasslag SA sitt renseanlegg i området samt at frådelinga gjeld eit 
marginalt areal som ikkje vil føre til ulempe for landbruksdrifta i området. 
 
Ein gjer merksam på at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Møre og 
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. Mogleg klage må vere skriftleg og grunngjeven 
og den skal stilast til Fylkesmannen, men sendast til Herøy kommune, Postboks 
274, 6099 Fosnavåg. Klagefristen er på 3 –tre- veker frå den dag melding om 
vedtaket har kome fram til den som har klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og 
Forvaltningslova §§ 28 og 29. 
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Særutskrift: 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde 
Møre og Romsdal Fylkeskommune, Fylkeshuset, 6404 Molde 
Søre Sunnmøre Landbrukskontor, 6080 Gurskøy 
Joveig Djupvik, Kalvenes, 6070 Tjørvåg 
Stemmedal Vasslag SA v/Arild Moldskred, 6070 Tjørvåg 
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Vedlegg: 
Kopi av frådelingssøknad frå Joveig Djupvik, datert 29.01.2014. 
Kopi av uttale frå Fylkesmannen i Møre og Romsdal, datert 02.04.2014. 
Kopi av uttale frå Søre Sunnmøre Landbrukskontor, datert 24.03.2014. 
Utsnitt av ortofoto i M 1:1000 som viser omsøkt frådeling. 
Utsnitt av kommuneplanen i M 1:30000 med påført lokalisering av tiltaket. 
 
 
Saksopplysningar: 
 
BAKGRUNN: 
 
Joveig Djupvik har med utfylt søknadsskjema, datert 29.01.2014, søkt om frådeling 
av eit areal frå gnr. 50 bnr. 3.  Arealet er tenkt overført til Stemmedal Vasslag SA 
som tillegg til deira eksisterande eigedom, gnr. 50 bnr. 13.  Med tilvising til at det 
omsøkte tiltaket også er avhengig av dispensasjon frå kommuneplanen har saka, på 
vanleg måte og med brev av 19.02.2014, vore sendt aktuelle høyringsinstansar til 
uttale.   
 
Med unntak av Fylkeskommunen har ein no motteke uttale frå alle tilskrivne 
høyringspartar.  Når det gjeld Fylkeskommunen så har dei frå 01.03.2014 innført ein 
ny praksis der dei ikkje gir uttale til saker dei ikkje har merknader til.  Dei 
oppsummerar sitt rundskriv av 12.02.2014 som følgjer: «Saker vi ikkje har 
merknader til, vert avskrive utan brev ut.  Det inneber at kommunen, dersom brev 
ikkje er motteke innan utgangen av fristen, kan gjere vedtak med tilvising til at vi 
ikkje har merknader».  Sidan høyringsfristen var 04.04.2014 er saka såleis no klar 
for politisk sluttbehandling. 
 
 
SØKNADEN OG SØKNADSPROSESSEN: 
 
Dei omsøkte arealet er på om lag 2,5 da og ligg like sør for Aspevikvatnet i Tjørvåg.  
Stemmedal Vasslag SA sitt renseanlegg er etablert på gnr. 50 bnr. 13 og formålet 
med tiltaket er no å legge til rette for ei vidare utbygging/utvikling av dette. 
 
Det ligg føre uttalar frå følgjande høyringsorgan: 
 

 Fylkesmannen i Møre og Romsdal 

 Søre Sunnmøre Landbrukskontor 
 
 
Uttale frå Fylkesmannen i Møre og Romsdal av 02.04.2014 
 
Fylkesmannen uttalar at han ut frå sine ansvarsområde ikkje har vesentlege 
merknader til dispensasjonssøknaden. 
 
 
Uttale frå Søre Sunnmøre Landbrukskontor av 24.03.2014 
 
Landbrukskontoret uttalar at det aktuelle arealet er marginalt for eigedomen og at ei 
frådeling ikkje vil føre til noko ulempe for landbruksdrifta i området.  Det vert såleis 
konkludert med å tilrå at det vert gjeve løyve til frådeling som omsøkt.   
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Vurdering og konklusjon: 
 
Det omsøkte tiltaket ligg like sør for Aspevikvatnet i Tjørvåg og i tilknyting til 
Stemmedal Vasslag SA (gnr. 50 bnr. 13) sitt renseanlegg.  Vasslaget har for tida 
betydelege utbyggingar på gang, her under også ei utviding av renseanlegget.  
Tilleggsarealet er naudsynt for gjennomføring av sistnemnde tiltak.   
 
Tiltaket ligg elles i område som i kommuneplanen er avsett til LNF-formål og ei 
frådeling vil såleis vere avhengig av ein dispensasjon frå arealformålet i 
kommuneplanen.  I tillegg til dette må det vidare gjevast samtykke til frådeling i 
medhald av jordlova § 12. 
 
Alle uttaleorgana er positive til søknaden, her under også Fylkeskommunen, som 
gjennom sin nye praksis lar vere å sende uttale til saker dei ikkje har merknader til.  
Frå kommunen si side er ein ikkje kjend med at det aktuelle området inneheld 
spesielle artar eller naturtyper som det må takast omsyn til og tiltaket vert heller ikkje 
vurdert til å innebere nokon annan risiko for alvorleg eller irreversibel skade eller 
utsette økosystemet for ei urimeleg samla belastning, jfr. prinsippa i 
naturmangfaldslova §§ 8-10.   
 
Etter rådmannen sitt syn vil difor ein dispensasjon korkje tilsidesetje dei omsyna det 
vert dispensert frå eller formålsbestemmelsen i lova.  Fordelane ved å gi 
dispensasjon vert såleis vurdert som større enn ulempene. 
 
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Det omsøkte tiltaket vert vurdert til ikkje å ha særskilde konsekvensar for folkehelsa. 
  
Konsekvensar for beredskap: 
Det omsøkte tiltaket vert vurdert til ikkje å ha særskilde konsekvensar for 
beredskapen i området. 
  
Konsekvensar for drift: 
Det omsøkte tiltaket vert heller ikkje vurdert til å ha særskilde driftskonsekvensar. 
 
 
 
 
Fosnavåg, 07.04.2014 
 
 
 
Erlend Krumsvik Jarl Martin Møller 
Rådmann Avd.leiar 
 
Sakshandsamar: Hallvard Rusten 
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Sakshandsamar: HR Arkivsaknr: 2014/297 
    Arkiv: 53/12 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

47/14 Maritim og teknisk komite 29.04.2014 
 
 
 
ARVID WISTH 53/12 - SØKNAD OM DISPENSASJON FRÅ KOMMUNEPLANEN 
MED SIKTE PÅ FRÅDELING AV PARSELL SOM TILLEGGSAREAL TIL 53/47.     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
Maritim og teknisk komite vedtek at det vert gjeve dispensasjon frå 
arealformålet i kommuneplanen og frå deleforbodet i 100-metersbeltet i 
strandsona, jfr. PBL §§ 19-2 og 1-8, med sikte på frådeling av om lag 1000 m2 
frå gnr. 53 bnr. 12 i Tjørvåg i Herøy og tillagt gnr. 53 bnr. 47 som tilleggsareal.  
Det vert samstundes gjeve samtykke til frådeling i medhald av jordlova § 12. 
 
Grunngjevinga for dispensasjonen er at tiltaket i praksis berre vil stadfeste 
dagens arealbruk og at delinga ikkje vil føre til drifts- eller miljømessige 
ulemper for landbruksdrifta i området. 
 
Ein gjer merksam på at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Møre og 
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. Mogleg klage må vere skriftleg og grunngjeven 
og den skal stilast til Fylkesmannen, men sendast til Herøy kommune, Postboks 
274, 6099 Fosnavåg. Klagefristen er på 3 –tre- veker frå den dag melding om 
vedtaket har kome fram til den som har klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og 
Forvaltningslova §§ 28 og 29. 
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Særutskrift: 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde 
Møre og Romsdal Fylkeskommune, Fylkeshuset, 6404 Molde 
Statens Vegvesen Region Midt, Fylkeshuset, 6404 Molde 
Søre Sunnmøre Landbrukskontor, 6080 Gurskøy 
Arvid Wisth, Geileplassen 4, 6060 Hareid 
Bjørn Wisth, 6070 Tjørvåg 
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Vedlegg: 
Kopi av dispensasjonssøknad frå Bjørn Wisth, datert 07.02.2014, og 
delesøknad frå Arvid Wisth, datert 30.01.2014. 
Kopi av uttale frå Fylkesmannen i Møre og Romsdal, datert 02.04.2014. 
Kopi av uttale frå Statens Vegvesen Region Midt, datert 23.03.2014. 
Kopi av uttale frå Søre Sunnmøre Landbrukskontor, datert 04.04.2014. 
Ortofoto i M 1:500 som viser lokalisering av omsøkt tiltak. 
Utsnitt frå kommuneplanen i M 1:30000. 
 
 
Saksopplysningar: 
 
BAKGRUNN: 
 
Bjørn Wisth har med utfylt søknadsskjema, datert 07.02.2014, søkt om dispensasjon 
frå kommuneplanen med sikte frådeling av eit areal på om lag 1000 m2 frå gnr. 53 
bnr. 12 i Tjørvåg.  Det omsøkte arealet er lokalisert kring Bjørn Wisth si eksisterande 
bebygde bustadtomt.  Grunneigaren Arvid Wisth (bror til Bjørn Wisth) har 
samstundes sendt inn delesøknad, datert 30.01.2014, for det aktuelle arealet.  Den 
frådelte parsellen skal nyttast som tilleggsareal til/arrondering av den nemnde 
bustadtomta. 
 
Søknaden vart på vanleg måte sendt aktuelle høyringsinstansar med brev av av 
19.02.2014.  Med unntak av Fylkeskommunen har ein no motteke uttale frå alle 
tilskrivne høyringspartar.   
 
Når det gjeld Fylkeskommunen så har dei frå 01.03.2014 innført ein ny praksis der 
dei ikkje gir uttale til saker dei ikkje har merknader til.  Dei oppsummerar sitt 
rundskriv av 12.02.2014 som følgjer: «Saker vi ikkje har merknader til, vert avskrive 
utan brev ut.  Det inneber at kommunen, dersom brev ikkje er motteke innan 
utgangen av fristen, kan gjere vedtak med tilvising til at vi ikkje har merknader».  
Sidan høyringsfristen var 04.04.2014 er saka såleis no klar for politisk 
sluttbehandling. 
 
 
SØKNADEN OG SØKNADSPROSESSEN: 
 
Det omsøkte tiltaket ligg mellom FV 654 og sjøen i indre del av Tjørvåg.  
Eksisterande bustadtomt har tilkomst frå fylkesvegen og tiltaket vil ikkje endre noko 
på dette forholdet.  I det aktuelle området er det i tillegg 3 naust. 
 
I søknaden vert det opplyst at tidlegare eigar av gnr. 53 bnr. 12, Arnold Stenersen, 
har testamentert eigedomen til noverande eigar, Arvid Wisth.  Samstundes er det i 
testamentet forutsett at eigar av gnr. 53 bnr. 47, Bjørn Wisth, skal får si opprinnelege 
tomt utvida til å omfatte det som faktisk er inngjerda som bustadareal. 
 
Saka vart sendt på høyring til aktuelle instansar med brev av 19.02.2014.  Det ligg 
føre uttalar frå følgjande instansar: 
 

 Fylkesmannen i Møre og Romsdal 

 Statens Vegvesen Region Midt 

 Søre Sunnmøre Landbrukskontor 
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Uttale frå Fylkesmannen i Møre og Romsdal av 02.04.2014 
 
Fylkesmannen har ingen ting å merke til ei frådeling av den delen av tomta som er 
opparbeidd til hage nord for bustaden.  Når det gjeld området mot sjøen så rår 
imidlertid Fylkesmannen frå at det vert gjeve frådeling.  Dette med tilvising til at 
Fylkesmannen meinar at deler av området her er registrert som badeplass og at ei 
frådeling mot sjøen vil føre til ei ytterlegare privatisering av neset.   
 
 
Uttale frå Statens Vegvesen Region Midt av 23.03.2014 
 
Statens Vegvesen uttalar at dei ikkje har merknader til at det vert dispensert frå 
kommuneplanen som omsøkt. 
 
 
Uttale frå Søre Sunnmøre Landbrukskontor av 04.04.2014 
 
Landbrukskontoret uttalar at eigedomen er marginal som sjølvstendig 
landbrukseigedom og at arealet som er søkt frådelt, ikkje vil gå ut over den dyrka 
marka.  Tiltaket vil etter Landbrukskontoret sitt syn ikkje føre til auka drifts- eller 
miljømessige ulemper for landbruksdrifta i området og dei tilrår på dette grunnlag at 
det vert gjeve løyve til frådeling. 
 
 
Vurdering og konklusjon: 
 
Gnr. 53 bnr. 47 har i dag eit areal på om lag 500 m2.  Med omsøkt tillegg vil den 
utvida tomta få eit areal på om lag 1500 m2.  Av ortofoto går det rimeleg klart fram at 
omsøkte tilleggsareal saman med eksisterande bustadtomt har vore nytta som 
samanhengande bustadareal i tråd med det som går fram av testamentet og den no 
innsende dele-/dispensasjonssøknaden. 
 
Tiltaket er lokalisert i eit område som i kommuneplanen er avsett til LNF-formål, 
noko som krev dispensasjon frå arealformålet i kommuneplanen, jfr. PBL § 19-2.  
Nærleiken til sjøen tilseier vidare at det her også må gjevast dispensasjon frå 
deleforbodet i 100-metersbeltet i strandsona, jfr. PBL § 1-8.  I tillegg må det gjevast 
samtykke til frådeling i medhald av jordlova § 12. 
 
Med unntak av Fylkesmannen er alle uttaleorgana positiv til søknaden.  Dette 
inkluderar også Fylkeskommunen som gjennom sin nye praksis lar vere å sende 
uttale til saker dei ikkje har merknader til. 
 
Med tilvising til uttalen frå Fylkesmannen har ein vore på synfaring i det aktuelle 
området.  Det kan i denne samanheng stadfestast at det ikkje er nokon badeplass i 
området og heller ikkje noko areal som egnar seg til eit slikt formål.  Frå bustadhuset 
skrånar terrenget med innslag av berg/fjell bratt ned mot fjøra og området er såleis, 
slik det i dag framstår, ikkje egna for ålment bruk.  Tiltaket vert heller ikkje vurdert til 
å innebere nokon annan risiko for alvorleg eller irreversibel skade eller utsette 
økosystemet for ei urimeleg samla belastning, jfr. prinsippa i naturmangfaldslova §§ 
8-10. 
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Etter rådmannen sitt syn vil difor ein dispensasjon korkje tilsidesetje dei omsyna det i 
tilfelle vert dispensert frå eller formålsbestemmelsen i lova.  Fordelande ved å gi 
dispensasjon vert såleis vurdert som større enn ulempene. 
 
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Det omsøkte tiltaket vert vurdert til ikkje å ha særskilde konsekvensar for folkehelsa. 
  
Konsekvensar for beredskap: 
Det omsøkte tiltaket vert vurdert til ikkje å ha særskilde konsekvensar for 
beredskapen i området. 
  
Konsekvensar for drift: 
Det omsøkte tiltaket vert heller ikkje vurdert til å ha særskilde driftskonsekvensar. 
 
 
 
 
Fosnavåg, 07.04.2014 
 
 
 
Erlend Krumsvik Jarl Martin Møller 
Rådmann Avd.leiar 
 
Sakshandsamar: Hallvard Rusten 
 
 
 
 



























 

 
Utviklingsavdelinga 

 

SAKSFRAMLEGG 

 - 
 

Sakshandsamar: HR Arkivsaknr: 2014/319 
    Arkiv: C20 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

48/14 Maritim og teknisk komite 29.04.2014 
 
 
 
HEID TURLØYPE, 3. BYGGESTEG - SØKNAD OM DISPENSASJON FRÅ 
KOMMUNEPLANEN MED SIKTE PÅ VIDARE UTBYGGING AV TURLØYPE.     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
Maritim og teknisk komite gjev, i medhald av PBL § 19-2, dispensasjon frå 
arealformålet i kommuneplanen med sikte på opparbeiding av Heid turløype, 3. 
byggesteg (ca. 650 meter), som vidareføring av eksisterande turløype frå 
Tverrfjellet og i retning Lisjebøvegen.  Med tilvising til at etablering av turløypa 
er basert på ein leigeavtale på 35 år vert det samstundes gjeve samtykke til 
deling i medhald av jordlova § 12. 
 
Grunngjevinga for dispensasjonen er at tiltaket understrekar dagens bruk, at 
det dessutan er i tråd med kommuneplanens intensjon for bruken av området 
og at det legg til rette for ein ytterlegare aktivitetsauke i dette svært attraktive 
nærfriluftsområdet. 
 
Ein gjer merksam på at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Møre og 
Romsdal,Fylkeshuset, 6404 Molde. Mogleg klage må vere skriftleg og grunngjeven 
og den skal stilast til Fylkesmannen, men sendast til Herøy kommune, Postboks 
274, 6099 Fosnavåg. Klagefristen er på 3 –tre- veker frå den dag melding om 
vedtaket har kome fram til den som har klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og 
Forvaltningslova §§ 28 og 29. 
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Særutskrift: 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde 
Møre og Romsdal Fylkeskommune, Fylkeshuset, 6404 Molde 
Søre Sunnmøre Landbrukskontor, 6080 Gurskøy 
Bergsøy Idrettslag, Postboks 12, 6099 Fosnavåg 
Herøy kommune, Kulturavdelinga, Postboks 274, 6099 Fosnavåg 
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Vedlegg: 
Søknad m/vedlegg, datert 14.02.2014, vedk. dispensasjon frå kommuneplanen 
for etablering av Heid turløype, 3. byggesteg. 
Kopi av uttale frå Fylkesmannen i Møre og Romsdal, datert 02.04.2014. 
Kopi av uttale frå Møre og Romsdal Fylkeskommune, datert 08.04.2014. 
Kopi av uttale frå Søre Sunnmøre Landbrukskontor, datert 07.04.2014. 
Utsnitt av kommuneplanen i M 1:10000 som viser lokaliseringa av tiltaket. 
 
 
Saksopplysningar: 
 
BAKGRUNN: 
 
Herøy kommune v/kulturavdelinga har i samarbeid med Bergsøy Idrettslag søkt om 
dispensasjon frå kommuneplanen med sikte på etablering av Heid turløype, 3. 
byggesteg.  Tiltaket gjeld ei vidareføring av dei alt etablerte turløypene som går frå 
Heidområdet til Tverrfjellet.  På same måte som ved dei tidlegare utbyggingane, ligg 
det føre langsiktige leige-/bruksavtalar med samtlege berørte grunneigarar.  Etter 
fullført høyringsrunde er no søknaden klar for politisk sluttbehandling. 
 
 
SØKNADEN OG SØKNADSPROSESSEN: 
 
Det er frå før bygt om lag 1,5 km turløyper i det aktuelle området.  Den no omsøkte 
strekninga er på om lag 650 meter og går frå Tverrfjellet og ned til Lisjebøvegen i 
området rett overfor kulturhuset.  Løypa går i relativt bratt terreng (høgdeskilnad på 
86 meter) og det er lagt opp til ei rekkje svingar for å overvinne stigningane og få 
best mogleg terrengtilpasning.  Turløypa får ei ferdig grusa breidde på 2 meter og 
skal vere belyst etter tilsvarande opplegg som for dei tidlegare utbyggingane.   
 
Formålet med tiltaket er no som før å legge til rette for ein auka standard på 
turområdet gjennom opparbeidde og belyste løyper og på den måten medverke til å 
auke/utvide bruksmulegheitene i området. 
 
Kommunestyret har i K-sak 152/13 vedteke at Herøy kommune kan stå som 
byggherre for prosjektet.  Vidare har kommunestyret godkjent leigeavtalar med 
grunneigarane, deltaking i finansieringa og elles klargjort at prosjektet kan starte opp 
når heile finansieringa og alle naudsynte godkjenningar er på plass. Ei av dei 
aktuelle godkjenningane gjeld då spørsmålet om evt. dispensasjon frå 
kommuneplanen. 
 
Søknaden vart på vanleg måte sendt aktuelle høyringsinstansar med brev av 
20.02.2014.  Ein har no motteke uttale frå alle tilskrivne høyringspartar og saka er 
med det klar for politisk sluttbehandling.   
 
Det ligg føre uttalar frå følgjande høyringsorgan: 
 

 Fylkesmannen i Møre og Romsdal 

 Møre og Romsdal Fylkeskommune 

 Søre Sunnmøre Landbrukskontor 
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Uttale frå Fylkesmannen i Møre og Romsdal av 02.04.2014 
 
Fylkesmannen uttalar at han ut frå sine ansvarsområde ikkje har merknader til 
søknaden om fullføring av turløypa. 
 
 
Uttale frå Møre og Romsdal Fylkeskommune av 08.04.2014 
 
Fylkeskommunen er positiv til søknaden då dei meinar at etablering av turvegar vil 
verke positivt både på folkehelsa og attraktiviteten til bumiljøet i området.  Dei ser 
heller ikkje tiltaket som konfliktfylt i høve til dei interessene Fylkeskommunen skal 
ivareta. 
 
 
Uttale frå Søre Sunnmøre Landbrukskontor av 07.04.2014 
 
Landbrukskontoret uttalar innleiingsvis at området som skal nyttast til turløype, i all 
hovudsak består av skogkledde areal og skrinn fastmark og at areala er marginale i 
landbrukssamanheng.  Reint formelt vert det peika på at tiltaket kjem inn under 
reglane for deling av jordeigedom, jfr. jordlova § 12.  Dette med tilvising til at deling 
av landbrukseigedom omfattar også forpakting, tomtefeste og liknande leige eller 
bruksrett når denne retten er stifta for meir enn 10 år og ikkje kan seiast opp av 
eigaren.  Etter ei samla vurdering tilrår Landbrukskontoret at det vert gjeve løyve til 
frådeling etter jordlova § 12. 
 
Landbrukskontoret har også gjort ei vurdering i medhald av naturmangfaldslova.  Det 
vert her vist til at eit felt med nordvendt kystberg og blokkmark av god kvalitet ligg 
opp mot turløypa i nordre kant, men at det ikkje er registrert spesielle artar innanfor 
turløypeområdet (NML § 8).  Ut over dette vert det vist til at etablering av turløypa er 
eit mindre inngrep, men auka ferdsel kombinert med lyssetting av løypa tilseier at 
sistnemnde bør utformast på varsamt vis (NML §§ 9-12). 
 
 
Vurdering og konklusjon: 
 
Det omsøkte tiltaket er ei vidareføring av det tidlegare utbygde turløypeanlegget frå 
Heid og i retning Tverrfjellet.  Så godt som heile det no aktuelle tiltaket ligg i område 
som i kommuneplanen er avsett til LNF-formål.  Tiltaket er såleis avhengig av ein 
dispensasjon frå arealformålet i kommuneplanen.  Med tilvising til at det er inngått 
leigeavtalar med grunneigarane for 35 år må tiltaket også formelt behandlast som 
deling i medhald av jordlova § 12. 
 
Ingen av uttaleorgana har vesentlege merknader til søknaden.  På tilsvarande måte 
som ved tidlegare søknader kan det understrekast at dette frå før er eit svært aktivt 
nytta nærfriluftsområde og at fleire av stiane, som i dag vert nytta, er vist på 
kommuneplanen som turvegar.  Det omsøkte tiltaket understrekar såleis dagens 
bruk av området og legg dessutan til rette for at bruken kan aukast ytterlegare.  Med 
ein fortsatt bruksauke utan tiltak ville slitasjen kunne verte så stor at einskilde deler 
av stisystemet periodevis ville vere lite brukarvenlege. 
 
Frå kommunen si side ser ein såleis berre positive verknader av det omsøkte tiltaket. 
Når det gjeld spørsmål knytta til naturmangfaldslova så kan det understrekast at 
belysninga av området vil vere moderat og gjennomførast etter same opplegg som 
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for byggesteg 1 og 2, dvs. med 4 meters master på Tverrfjellet og 6 meters master 
på øvrige deler av løypa.  Som det elles går fram av uttalen frå Landbrukskontoret vil 
det ikkje vere spesielle artar eller naturtyper som vert skadelidande og tiltaket.  Ein 
vurderar heller ikkje at tiltaket vil innebere nokon annan risiko for alvorleg eller 
irreversibel skade eller utsette økosystemet for ei urimeleg samla belastning, jfr. 
prinsippa i naturmangfaldslova §§ 8-12. 
 
Etter rådmannen sitt syn vil difor ein dispensasjon korkje tilsidesetje dei omsyna det 
evt. vert dispensert frå eller formålsbestemmelsen i lova.  Fordelane ved å gi 
dispensasjon vert såleis vurdert som klart større enn ulempene.  Det vert etter dette 
konkludert med å tilrå dispensasjon frå arealformålet i kommuneplanen i medhald av 
PBL § 19-2 og å gi samtykke til deling i medhald av jordlova § 12. 
 
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Med den tilrettelegginga for auka friluftsaktivitet som tiltaket inneber, så vil det heilt 
klart ha ein svært positiv konsekvens for folkehelsa. 
   
Konsekvensar for beredskap: 
Det omsøkte tiltaket vert vurdert til ikkje å ha særskilde konsekvensar for 
beredskapen i området. 
 
Konsekvensar for drift: 
Det omsøkte tiltaket vert heller ikkje vurdert til å ha særskilde driftskonsekvensar. 
 
 
 
 
Fosnavåg, 09.04.2014 
 
 
 
Erlend Krumsvik Jarl Martin Møller 
Rådmann Avd.leiar 
 
Sakshandsamar: Hallvard Rusten 
 
 
 
 































 

 
Utviklingsavdelinga 

 

SAKSFRAMLEGG 

 - 
 

Sakshandsamar: EFLÅ Arkivsaknr: 2014/36 
    Arkiv: 34/504 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

49/14 Maritim og teknisk komite 29.04.2014 
 
 
 
KLAGE PÅ MTK-SAK  12/14 - DISPENSASJON FRÅ PLANKRAV VED 
ETABLERING AV 2 MANNS-BUSTAD PÅ GNR 34, BNR 503 OG 504.     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Maritim og teknisk komite kan ikkje sjå at klagene frå Bern-Andre Huldal og Terje 
Huldal inneheld vesentleg nye moment som tilseier noko endra vurdering i høve til 
då vedtak om dispensasjon frå plankravet vart gitt i MTK-sak 12/14, datert 
28.01.2014. 
 
 
Maritim og teknisk komite opprettheld difor vedtak om dispensasjon frå plankravet 
slik det går fram av MTK-sak 12/14. Saka vert å sende til Fylkesmannen for endeleg 
avgjerd. 
 
 
 

 

 

 
 
 
Særutskrift: 
 
Tømrer Service as, Røysbakken 5, 6100 Volda 
Bern-Andre Huldal, Bernmarka 11, 6090 Fosnavåg 
Terje Huldal, Bernmarka 7, 6090 Fosnavåg 
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Vedlegg: 
 
1 01 MTK-sak 12-14, datert 30.01.2014 
2 02 Klage frå Bern -Andre huldal, datert v20.02.2014 
3 03 Klage frå Terje Huldal/Hilde Holmset, datert 20.02.2014 
4 04 Situasjonskart 
5 05 Teikningar 
 
 
 
 
Saksopplysningar: 
 
Bakgrunn: 
 
Tømrer Service søkte  17.09.2013 om å få bygge ein 2-mannsbustad med 
tilhøyrande garasje på eigedomane 34/503 og 504. Søknaden inneheldt også 
søknad om dispensasjon frå plankravet. 
 
Det vart sendt ut førebels svar i saka den 02.10.2013 og 13.12.2013.  
 
Med omsyn til saka sin karakter vart saka fremja for MTK  for godkjenning. MTK 
godkjente saka den 28.01.2014 sak 12/14.  
 
Eigedomane gnr 34 bnr 503 er frådelt gnr 34 bnr 30 i 1990 og bnr 504 er frådelt gnr 
34 bnr 4 same år . Det er tidlegare gjeve dispensasjon frå plankravet i samband med 
frådeling av eigedomane i 1988. 
 
Saman med søknaden, datert 17.09.2013, låg det føre 2 merknader frå naboar. 
Merknadane var kommenterte av ansvarleg søkjar og vurdert av kommunen i 
saksframlegget i MTK-sak 12/14. 
 
Klagene på MTK-sak 12/14 er skriftleg innlevert innan klagefristen. Det er ikkje sett 
fram krav om utsettande verknad. 
 
Ein viser elles til saksopplysningar gjeve i sak MTK 12/14 for utfyllande 
opplysningar. 
 
Vurdering og konklusjon: 
 
Klagene: 
 
I stikkordsform viser Bern-Andre Huldal, datert 20.02.2014, i sin klage til følgjande 
forhold: 
  

- Er sterkt imot bygging av 2-mannsbustad og misnøgd med at han ikkje 
fekk forståing for merknadane. 

- Han har ikkje gitt vegrett til Tømrer Service as over sin eigedom, og vil 
heller ikkje gi det. 

- Ulempe for min eigedom, samt mykje trafikk. 
- Bygget vert for høgt. 
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- Vegen er ikkje dimensjonert 
- Feil i førre saksframlegg mht at omsøkt tomt er den siste i område 

 
 
I stikkordsform viser Terje Huldal og Hilde Holmset, datert 20.02.2014, i sin klage til 
følgjande forhold: 
 

- Misnøgd med at merknadane tidlegare ikkje har ført fram 
- Imot bygging av 2-mannsbustad, tomta var tenkt bebygd med einebustad 
- Bygget vert for høgt 
- Trafikkauke, trangt mellom eigedomane 
- Vegen er privat, bygd på gnr 34, bnr 30. 

 
Kommunens vurdering av klagene: 
 
Begge klagarane er misnøgde med at dei ikkje nådde fram med klagene sine i førre 
handsaming. Ein kan ikkje sjå at klagene innheld ny informasjon eller nye moment 
som skulle tilseie eit anna vedtak enn det som ligg til grunn i MTK sak 12/14. 
 
Klage frå Bern-Andre Huldal. 
 
Bern Andre Huldal viser til at tomta vart frådelt i 1988 til føremål einebustad og 
at etablering av ein to-manns bustad ikkje er i tråd med tidlegare vedtak og 
føresetnadar.  
 
Kommunens kommentar:  
 
Oppføring av hus med to bueiningar er jfr. tidlegare uttalelsar frå Fylkesmannen  
likestilt med einebustad med sekundærleiligheit ( 2 husholdningar). Omsøkt tiltak 
vert vurdert å vere innanfor og i tråd med Fylkesmannen sine tidlegare vurderingar.  
 

Det er ikkje lagt nokon føringar i frådelingsvedtaket frå 1988 om at det kun kan 
oppførast einebustad på omsøkt tomt. 
 
Vidare viser Bern Andre Huldal til vurderingar kring vegrett fram til eigedomen 
og over gnr 34 bnr 30 og at det ikkje er gitt tinglyst vegrett for eigedomen. 
 
Kommunens kommentar:  
 
Vegtilkomsten for omsøkt eigedom vert vurdert gitt i frådelingssaka, jf TU-sak 
155/88.  
 
Klagarane er av den klare oppfatning at det ikkje eksisterar vegrett til eigedomen. 
Kommunen har gjennom kontroll av grunnboka ikkje funne at det er gitt eller ligg føre 
tinglyst vegrett til omtalte eigedom.  
 
I saksdokumenta til frådelingssaka i 1988 var/er der skissert ein vegtilkomst til tomta. 
Denne skisserte vegtilkomsten var i 1988 eit viktig element i frådelingssaka og 
kommunen legg til grunn at dersom ikkje vegtilkomst var avklart på 
delingstidspunktet ville det ikkje vore gitt løyve til frådeling slik det går fram av TU 
sak 155/88. 
 
Kommunen legg difor til grunn at tomta har vegtilkomst. 
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Etter kommunen sine opplysningar eller dokumentasjon ligg der ikkje føringar i 
frådelingsvedtaket  frå 1988 om at vegtilkomsten var knytt til  bestemte personar.  
 
Kommunen vil vidare påpeike at merknaden knytt til vegrettspørsmålet er av 
privatrettsleg karakter og skal i utgangspunktet ikkje leggast til grunn i handsaminga. 
 
Bern Andre Huldal peiker og på ulemper for hans eigedomar ved etablering av 
to-manns bustad kontra einebustad med omsyn til trafikk. 
 
Kommunens kommentar: 
 
Etablering av ny bustad på eigedomen ( 2-mannsbustad) vil føre til noko auka trafikk 
i området. Trafikkauken vert vurdert likevel ikkje å vere vesentleg større eller av ein 
slik karakter at den vil verke særskilt negativt inn på området, jf uttale frå anlegg- og 
driftsavdelinga 11.11.2013. 
 
Klager er vidare skeptisk til høgdene på omsøkt bustad og viser til snitt 
teikningar av byggeprosjektet der det vert vist til at grunnen blir heva 1 meter 
over terreng og ein kan kome opp i ei totalhøgd på om lag 8 m. 
 
Kommunens kommentar: 
 
Omsøkt bygg ligg innanfor reglane til høgde i plan-og bygningslova, jf § 29-4.  
 

Bygget er omsøkt  plassert i tråd med gjeldande reglar og forskrifter i pbl. Omsøkt 
hus har tilnærma flatt tak – 6 grader. Både mønehøgd og gesismshøgd ligg innanfor 
reglane til høgde i høve plan-og bygningslova sine bestemmelsar. 
 
Klager viser til feil i førre saksframlegg mht at dette er siste tomt i området.  
 
Kommunens kommentar: 
 
Kommune gir klagar rett i dette, men vil påpeike at setninga var tatt med for å  
underbygge at omsøkt utbygging ikkje vil påverke vidare utbygging og 
tomteinndeling i området. Altså ei heilheitsvurdering inn mot 
dispensasjonsspørsmålet knytt til plankravet. 
 
 
Til slutt viser Bern Andre Huldal til den private vegen sin standard og 
dimensjonering at denne ikkje toler meir trafikk enn det som er tilfelle i dag. 
 
Kommunens kommentar: 
 
Utbyggar har i innspel til klagebehandlinga også kommentert at dei vil, om det viser 
seg naudsynt, utbetre vegen noko.  
 
Tilstand av private vegar vert vurdert å vere av privatrettsleg karakter. 
 
 
 
 
Klage frå Terje Huldal og Hilde Holmset. 
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Som Bern Andre Huldal viser til peikar Terje Huldal og Hilde Holmset på at 
tomta som vart frådelt i 1988 var til føremålet einebustad og at etablering av 
ein to-manns bustad ikkje er i tråd med tidlegare vedtak og føresetnadar.  
 
Kommunens kommentar: 
 
Viser til kommentar ovanfor om at oppføring av hus med to bueiningar er jfr. 
tidlegare uttalelsar frå Fylkesmannen  likestilt med einebustad med 
sekundærleiligheit ( 2 husholdningar). Omsøkt tiltak vert vurdert å vere innanfor og i 
tråd med Fylkesmannen sine tidlegare vurderingar.  
 

Det er ikkje lagt nokon føringar i frådelingsvedtaket frå 1988 om at det kun kan 
oppførast einebustad på omsøkt tomt. 
 
Klagane er vidare skeptisk til høgdene på omsøkt bustad og viser til snitt 
teikningar av byggeprosjektet der det vert vist til at grunnen blir heva 1 meter 
over terreng og ein kan kome opp i ei totalhøgd på om lag 8 m. Klagarane viser 
til at kveldssol vert mist og utsikt mot Kleivalia forsvinn. 
 
Kommunens kommentar:  
 
Viser til kommentar ovanfor om at omsøkt bygg ligg innanfor reglane til høgde i plan-
og bygningslova, jf § 29-4.  
 

Bygget er omsøkt  plassert i tråd med gjeldande reglar og forskrifter i pbl. Omsøkt 
hus har tilnærma flatt tak – 6 grader. Både mønehøgd og gesismshøgd ligg innanfor 
reglane til høgde i høve plan-og bygningslova sine bestemmelsar. 
 
Omsøkt eigedom ligg i eit område avsett til bustadbygging i kommuneplanen og tomt 
er frådelt til bustadføremål. Plassering og høgde er i tråd med plan og bygningslova 
sine bestemmelsar og utsikt og solforhold vert etter kommunen sine vurderingar 
ikkje vesentleg endra med realisering av ny bustad på tomta. 
 
Dei peikar vidare på trafikk til og frå eigedomen og det kan vere ei reell konflikt 
med etablert gårdsplass og eigedom. 
 
Kommunens kommentar:  
 
Viser til kommentar ovanfor om at etablering av ny bustad på eigedomen ( 2-
mannsbustad) vil føre til noko auka trafikk i området. Trafikkauken vert vurdert 
likevel ikkje å vere vesentleg større eller av ein slik karakter at den vil verke særskilt 
negativt inn på området, jf uttale frå anlegg- og driftsavdelinga 11.11.2013. 
 
Utbyggar har i innspel til klagebehandlinga også kommentert at dei vil, om det viser 
seg naudsynt, utbetre vegen noko.  
 
Utforming og tilstand av private vegar vert vurdert å vere av privatrettsleg karakter. 
 
 
Til slutt viser Terje Huldal og Hilde Holmset til at vegen er privat som dei har 
bygd over gnr 34 bnr 30. 
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Kommunens kommentar: 
 
Vegen er bygd på privat grunn, men vedtaket i TU-sak 155/88 viser vegtilkomst over 
den private vegen fram til tomta. Kommunen vurderer det til at tomta har naudsynt 
vegrett.  
 
Kommunen vil vidare påpeike at forhold knytt til veg og vegrett er av privatrettsleg 
karakter og skal i utgangspunktet ikkje leggast til grunn i handsaminga og må derfor 
løysast mellom partane. 
 
 
Dispensasjon frå plankravet i kommuneplanen sin arealdel. 
 
Kommunen viser til at ingen av klagarane har merknadar til dispensasjon frå 
plankravet som er omsøkt.  
 
Kommunen kan med heimel i plan- og bygningsloven § 19-2 gi dispensasjon frå 
føresegner i lova eller frå arealbruk fastlagt i kommuneplan. Pbl. § 19-2 sett to vilkår 
for dispensasjon. For det fyrste kan dispensasjon ikkje gis dersom omsyna bak 
plana eller omsyna bak føresegna det dispenserast i frå blir vesentleg satt til side. 
Det vil normalt ikkje være høve til å gi dispensasjon når omsyna bak føresegna det 
søkast dispensasjon frå fortsatt gjer seg gjeldande med styrke. Det andre vilkåret er 
at fordelane ved dispensasjonen i tillegg må vere klart større enn ulempene etter ei 
samla vurdering. Kommunen må her foreta ei interesseavveging der fordelane med 
tiltaket vurderas opp mot ulempene. 
 
Det første spørsmålet er om dispensasjonen vesentleg tilsidesett omsyna bak krav 
om reguleringsplan som det er vist til kommuneplanen sin arealdel. 
 
Kommunen vurderer det til at ein ikkje tilsidesetter vesentleg det plankravet er meint 
å ivareta i denne saka. Grunngjevinga er at tomtedelinga i området er etablert og 
infrastrukturen er på plass for å etablere bustadar i tråd med gjeldande 
kommuneplan. Ein dispensasjon vil ikkje slik kommunen ser det svekke 
moglegheitene for vidare utvikling i området.  
 
For at dispensasjonen kan innvilgas må i tillegg fordelane ved å gi dispensasjonen 
vere klart større enn ulempene etter ei samla vurdering. 
 
Ein reguleringsprosess er ressurskrevande og kostbar, den vil likevel verke styrande 
for utviklinga mht storleik og høgder på bygg. I denne saka er det ikkje søkt 
dispensasjon frå krava til høgder og plassering.  Omsøkt tomt er naturleg arrondert 
inn i det eksisterande byggemønsteret (tomtedeling) i området og ein kan ikkje sjå at 
ein reguleringsplan ville gi ei noko anna utvikling av området enn slik det er lagt opp i 
gjeldande søknad. Ein legg til grunn at det er klart større fordelar enn ulemper ved å 
gi dispenasjon frå plankravet i denne einskilde saka. 
 
Konklusjon: 
 
Rådmannen rår til at vedtak i MTK-sak 12/14 vert oppretthalde og klagene avvist. 
Saka vert sendt til Fylkesmannen for endeleg avgjerd. 
 
Grunngjevinga er at det ikkje har kome fram nye moment i saka som gir grunnlag for 
ei endra vurdering i høve vedtaket i MTK-sak 12/14, datert 28.01.2014. 
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Konsekvensar for folkehelse: 
Ingen 
 
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen 
 
Konsekvensar for drift: 
Ingen 
 
 
 
Fosnavåg, 10.04.2014 
 
 
Erlend Krumsvik Jarl Martin Møller 
Rådmann Avd.leiar 
 
Sakshandsamar: Eivind Flåskjer 
 
 
 
 



































 

 
Utviklingsavdelinga 

 

SAKSFRAMLEGG 

 - 
 

Sakshandsamar: HR Arkivsaknr: 2014/217 
    Arkiv: 20/9 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

50/14 Maritim og teknisk komite 29.04.2014 
 
 
 
OVE HENNING FRØYSTAD  20/9 - KLAGE PÅ VEDTAK I MTK-SAK 129/13 
VEDK. AVSLAG PÅ DISPENSASJON FRÅ KOMMUNEPLANEN MED SIKTE PÅ 
FRÅDELING AV BUSTADTOMT.     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 

Maritim og teknisk komite vedtek å imøtekome klagen, datert 27.01.2014, frå 
Ove Henning Frøystad når det gjeld avslaget på dispensasjonssøknaden i 
MTK-sak 129/13 og gir med dette dispensasjon frå arealformålet i 
kommuneplanen med sikte på frådeling av ei bustadtomt på om lag 1,5 da frå 
gnr. 20 bnr. 9 på Frøystad i Herøy.  Det vert samstundes gjeve samtykke til 
frådeling i medhald av § 12 i jordlova.  Det er eit vilkår for dispensasjonen at 
kloakken frå tomta vert pumpa til og tilknytt offentleg avløpsleidning i tråd 
med opplysningar gjeve i klagebrevet. 

Grunngjevinga for at klagen vert imøtekomen og det no vert gjeve 
dispensasjon er stadfestinga av at det vert etablert ei avløpsløysing som 
inneber at resipientforholda i området vil verte forbetra samt at sjølve tomta 
ikkje er til vesentleg ulempe for landbruksdrifta i området. 
 

Ein gjer merksam på at dette er eit nytt enkeltvedtak som kan klagast til 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. Mogleg klage må vere 
skriftleg og grunngjeven og den skal stilast til Fylkesmannen, men sendast til Herøy 
kommune, Postboks 274, 6099 Fosnavåg. Klagefristen er på 3 –tre- veker frå den 
dag melding om vedtaket har kome fram til den som har klagerett, jfr. Plan- og 
bygningslova § 1-9 og Forvaltningslova §§ 28 og 29. 
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Særutskrift: 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde 
Søre Sunnmøre Landbrukskontor, 6080 Gurskøy 
Herøy kommune, Anleggs- og driftsavdelinga, Postboks 274, 6099 Fosnavåg 
Ove Henning Frøystad, Torvikvegen 8, 6095 Bølandet 
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Vedlegg: 
MTK-sak 129/13 m/vedlegg. 
Kopi av brev/klage, datert 27.01.2014, frå Ove Henning Frøystad. 
Kopi av brev frå Herøy kommune til Landbrukskontoret og Anleggs- og 
driftsavdelinga, datert 31.01.2014.  
Kopi av ny uttale frå Søre Sunnmøre Landbrukskontor, datert 04.03.2014. 
Kopi av ny uttale frå Anleggs- og driftsavdelinga, datert 03.03.2014. 
 
 
Saksopplysningar: 
 
BAKGRUNN: 
 
Maritim og teknisk komite behandla i møte den 10.12.2013 (MTK-sak 129/13) ein 
dispensasjonssøknad frå Ove Henning Frøystad.  Saka galdt dispensasjon frå 
arealformålet i kommuneplanen med sikte på frådeling av ei bustadtomt på om lag 
1,5 da frå gnr. 20 bnr. 9 på Frøystad i Herøy.  Mot 2 røyster gjorde Maritim og 
teknisk komite slikt vedtak i saka: 
 
Maritim og teknisk komite vedtek i medhald av PBL § 19-2 at det ikkje vert 
gjeve dispensasjon frå arealformålet i kommuneplanen med sikte på frådeling 
av ei bustadtomt på om lag 1,5 da frå gnr. 20 bnr. 9 på Frøystad i Herøy. 
 
Avslaget på dispensasjonssøknaden er grunngjeve med omsynet til 
kulturlandskapet, risiko for framtidige drifts- og miljømessige ulemper for 
landbruksdrifta i området og dårlege/usikre resipientforhold. 
 
Vedtaket vart ekspedert til alle impliserte partar med brev av 18.12.2013.  Ove 
Henning Frøystad har etter dette klaga på vedtaket med brev av 27.01.2014. 
 
 
SØKNADEN OG SØKNADSPROSESSEN: 
 
Dispensasjonssøknaden for det aktuelle tiltaket vart innsendt ved utfylt 
søknadsskjema, datert 24.09.2013.  Saka vart der etter sendt på høyring med brev 
av 02.10.2013.  Kommunen mottok i denne samanheng uttalar frå følgjande 
høyringsorgan: 
 

 Fylkesmannen i Møre og Romsdal 

 Møre og Romsdal Fylkeskommune 

 Statens Vegvesen 

 Søre Sunnmøre Landbrukskontor 

 Herøy kommune, Anleggs- og driftsavdelinga 
 
Statens Vegvesen hadde ikkje vesentlege merknader til dispensasjonssøknaden 
medan Fylkeskommunen frårådde søknaden med basis i reint prinsipielle 
vurderingar, dvs. at arealdisponeringar som denne burde gjerast gjennom det 
pågåande kommuneplanarbeidet.  Fylkesmannen og Landbrukskontoret var derimot 
svært klare i si fråråding av dispensasjon, dette av omsyn til både kulturlandskapet 
og landbruksdrifta i området.  Anleggs- og driftsavdelinga frårådde dispensasjon 
med bakgrunn i dårlege resipientforhold.   
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Melding om vedtaket i MTK-sak 129/13 vart ekspedert til alle impliserte partar, her 
under Ove Henning Frøystad, med brev av 18.12.2013.  Ronny Frøystad (son til 
søkjar) fekk etter forespørsel og på vegne av Ove Henning Frøystad utsett 
klagefristen til 31.01.2014.  Ove Henning Frøystad har etter dette klaga på vedtaket.   
Klagen er datert 27.01.2014 og journalført den 29.01.2014. 
 

 

KLAGEN: 
 

Innleiingsvis viser Ove Henning Frøystad til at hans næraste nabo, Ole Bjørn 
Frøystad, som fortsatt driv landbruk i området, ikkje har merknad til at det vert frådelt 
ei bustadtomt på eigedomen.  Når det gjeld kulturlandskapet vert det opplyst at 
steingarden mellom gnr. 20 bnr. 4, 6 og 9 vil verte bevart slik den ligg i dag. 
 
Frøystad opplyser vidare at det som kloakkløysing er tenkt pumpeanlegg og 
tilknyting til den offentlege kloakkleidninga ved Frøystadkrysset.  Dette anlegget skal 
også tilknytast 2 andre bustadhus i området og på denne måten medverke til at 
resipientforholda vert vesentleg forbetra. 
 
Frøystad viser også til at det tidlegare er gjeve løyve til frådeling av 3 bustadtomter 
på nabobruket (gnr. 20 bnr. 2) og at han opplever det som urimeleg at han får avslag 
på sin søknad.  Han kan for sin del ikkje sjå dei negative konsekvensane som vert 
påpeika i saka når han tvert imot forbetrar situasjonen (kloakkforholda) i området. 
 
Med tilvising til nokre av dei opplysningane som vart framsett i klagen, vart 
Landbrukskontoret og Anleggs- og driftsavdelinga bedne om å kome med ei evt. ny 
vurdering av saka.  I oversendingsbrevet vart det også informert om at Ove Henning 
Frøystad pr. telefon har opplyst at det er eldste son hans, Frank Robert Frøystad, 
som er tiltenkt den omsøkte tomta og at det er meininga at han på sikt skal overta 
garden/bruket.  Tilbakemelding frå Landbrukskontoret er motteke med brev av 
04.03.2014 og Anleggs- og driftsavdelinga har gitt svar med notat av 03.03.2014.  
Dette vil ein elles kome attende til i det som følgjer nedanfor. 
 

 

NY UTTALE FRÅ LANDBRUKSKONTORET AV 04.03.2014: 
 
Den nye uttalen frå Landbrukskontoret er svært kort og avgrensar seg til å 
kommentere spørsmål omkring dei 3 frådelte bustadtomtene på nabobruket.  Her 
vert det opplyst at dette skjedde i samband med at dåverande eigar av gnr. 20 bnr. 2 
selde bruket som tilleggsjord til gnr. 20 bnr. 5.  Det var sett som vilkår i salet at seljar 
skulle behalde 3 bustadtomter samt tunet på bruket.  Etter Landbrukskontoret sitt 
syn er ikkje denne saka samanliknbar med søknaden til Ove Henning Frøystad.  Det 
vert i uttalen halde fast på opprinneleg vurdering og konklusjon og frårådd at 
Frøystad får medhald i klagen sin. 
 

 

NY UTTALE FRÅ ANLEGGS- OG DRIFTSAVDELINGA 03.03.2014: 
 
Basert på dei nye opplysningane om planlagt pumping av kloakken til offentleg 
kloakkleidning stiller Anleggs- og driftsavdelinga seg positiv til søknaden.  Avdelinga 
kjem vidare med oppmoding om at det vert etablert ei framtidsretta avløpsløysing 
som også kan nyttast ved evt. seinare utbyggingar i området. 
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Vurdering og konklusjon: 
 
Vedtaket i MTK-sak 129/13 vart ekspedert med brev av 18.12.2013.  Rådmannen 
viser vidare til at det vart gjeve utvida klagefrist til 31.01.2014.  Klagen er datert 
27.01.2014 og journalført i kommunen den 29.01.2014.  Rådmannen konkluderar 
med at den innleverte klagen er rettidig, jfr. FVL § 29. 
 
Då søknaden vart sendt på opprinneleg høyring vart det frå kommunen si side gjeve 
signal om at ein såg fordelane ved å gi dispensasjon som større enn ulempene.  I 
utgreiinga til MTK-sak 129/13 konkluderte imidlertid rådmannen med at innspela frå 
høyringsorgana samla sett var av eit slikt omfang at det låg føre ei overvekt av 
argument som tala mot dispensasjon.  Saka har i ettertid endra seg noko ved at 
Anleggs- og driftsavdelinga no stiller seg positiv til ein dispensasjon basert på den 
skisserte kloakkløysinga med pumping og tilknyting til offentleg kloakk.  
 
I den nye uttalen kommenterar Landbrukskontoret berre spørsmål knytta til dei 
nemnde frådelingane på nabobruket, men held for øvrig framleis fast på sine 
tidlegare vurderingar som konkluderte med å frårå dispensasjonssøknaden.  Ein har 
imidlertid etter dette drøfta saka i møte med Landbrukssjefen og i fellesskap 
konkludert med at det vil vere forsvarleg å tilrå dispensasjon samt gi naudsynte 
løyve i medhald av jordlova. 
 
Rådmannen har vore noko i tvil i denne saka, men har etter ei samla vurdering og 
med tilvising til dei nye opplysningane om kloakkløysinga for tomta, kome til at 
klagen bør imøtekomast og at det vert gjeve dispensasjon frå arealformålet i 
kommuneplanen som opprinneleg omsøkt.  Det vert elles tilrådd å stille vilkår om 
gjennomføring av den no skisserte kloakkløysinga som forutsetning for 
dispensasjonen.  Til det Frøystad viser til i klagebrevet om semje med naboen (Ole 
Bjørn Frøystad) om den omsøkte frådelinga, kan berre nemnast at ein legg til grunn 
at vegretten som naboen har over gnr. 20 bnr. 9, vert oppretthalden, men 
understrekar for øvrig at dette er ei privatrettsleg sak.   
 
Med tilvising til at rådmannen no tilrår å imøtekome klagen og å gi dispensasjon vert 
det samstundes tilrådd å gi samtykke til frådeling i medhald av jordlova § 12.  Av 
opprinneleg uttale frå Landbrukskontoret går det fram at det ikkje er naudsynt å gjere 
vedtak etter jordlova § 9.  Rådmannen gjer elles merksam på at eit vedtak i tråd med 
tilrådinga vil vere eit nytt enkeltvedtak med høve til klage for impliserte partar. 
 
 
 
Fosnavåg, 21.03.2014 
 
 
 
Erlend Krumsvik Jarl Martin Møller 
Rådmann Avd.leiar 
 
Sakshandsamar: Hallvard Rusten 
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 - 
 

Sakshandsamar: AZT Arkivsaknr: 2014/428 
    Arkiv: 47/3 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

51/14 Maritim og teknisk komite 29.04.2014 
 
 
 
JON MYRVÅGNES  47/3 OG 47/41 - SØKNAD OM UTLEGGING AV 
FLYTEBRYGGE/BØLGEDEMPAR     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Maritim og teknisk komite gjev i medhald av hamne- og farevasslova § 18, 
løyve til utlegging av flytebrygge/bølgjedempar det er søkt om. 
Flytekonstruksjonen i sjø må merkast med reflektor og lys. 
 
Maritim og teknisk komite godkjenner søknaden i medhald av plan- og 
bygningslova, og gir med heimel i PBL § 21-4 løyve til tiltak etter PBL § 20-1, 
for etablering av landfest for flytebrygge/bølgjedempar på gnr 47 bnr 3.  
 
 
 

 

 

Ein gjer merksam på at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Møre og  
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. Mogleg klage må vere skriftleg og grunngjeven  
og den skal stilast til Fylkesmannen, men sendast til Herøy kommune, Postboks  
274, 6099 Fosnavåg. Klagefristen er på 3 –tre- veker frå den dag melding om  
vedtaket har kome fram til den som har klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og  
Forvaltningslova §§ 28 og 29. 
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Særutskrift: 
Jon Edvard Myrvågnes   Skyttenesvegen 2   6080 Gurskøy  
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Vedlegg: 
 
01 – Søknad om utlegging av flytebrygge/bølgjedempar  
02 – Uttale frå Anleggs- og driftsavdelinga, datert 21.03.2014.  
03 – Flyfoto over området M 1:1000  
 
Saksopplysningar: 
Jon Edvard Myrvågnes søkjer om løyve til å legge ut flytebrygge / bølgjedempar på 
eigen grunn gnr 47 bnr 3 i Tovågen (Myrvåg). Det ligg i dag ute to stk flytebrygger på 
staden, jfr. vedlagt flyfoto.   
 
Eigar fekk første gong løyve til å legge ut flytebrygge i området den 13.02.2004. 
Løyvet var då avgrensa med ei gyldigheit på fem år. Det blei deretter gjeve nytt 
løyve 06.03.2009, som innebar ei forlenging/utviding av brygga med 5 meter og 
utlegging av bølgjedempar.  
 
Søkjar søkjer med dette om forlenging av eksisterande løyve som utgår 01.03.2014.  
Det blir søknaden vist til at den forlenginga som blei innvilga i 2009 ikkje er 
gjennomført, då søkjar meinar det vil vere meir hensiktsmessig med ei ekstra ved 
sidan av dei eksisterande to, slik det no vert søkt om.  
 
Vurdering og konklusjon: 
Søknaden vert grunngjeve med at det maritime miljøet i området er plaga med mykje 
drag i sjøen som følgje av fartøy som nyttar skipsleia forbi området. Det blir difor 
søkt om å legge ut ein 15 meter lang kombinert bølgjedempar/flytebrygge for å sikre 
båtane mot bølgjer som oppstår.  
 
Tiltaket blir plasser slik at det ikkje vil vere til hinder for passerande båttrafikk, og vil 
ha same storleik som dei to eksisterande bryggene. Tiltaket vil bli utstyrt med 
reflektor og lys.  
 
Saka har vore til uttale hjå Anleggs- og driftsavdelinga som ikkje har  
særskilde merknader til søknaden m.o.t. til plassering. Utfrå omsyn til sjøverts ferdsel i 
området må konstruksjonen merkast med reflektor og lys. 

 
Etter ei samla vurdering rår ein til at det blir gitt løyve slikt det blir søkt om.  
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Ingen  
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen  
Konsekvensar for drift: 
Ingen  
 
Fosnavåg, 14.04.2014 
 
 
Erlend Krumsvik Jarl Martin Møller 
Rådmann Avd.leiar 
 
Sakshandsamar: Aleksander Zahl Tarberg 
 



Søknad om forlengelse av bryggeløyve 47/3 og 47/41 Risnes

Herøy Kommune

Postboks 274

6099 Fosnavåg

Jon Myrvågnes

Skyttenesveien 2

6070 Tjørvåg

Forlengelse av eksisterende løyve flytebrygge/bølgedemper med endring

Første løyve til å legge ut flytebrygge fikk jeg 13.02.2004 (journal:2003/000550). Løyvet var

avgrenset til fem år.

Løyve nr. to ble innvilget 06 Mars 2009 (saksnr2008/1348). Løyvet innbefattet også en

forlengelse/utvidelse av bryggen med 5 meter, samt utlegging av bølgedemper.

Vi søker med dette om forlenging av eksisterende løyve som utgår 01.03.2014.

Endring av ny brygge/bølgedemper

Innvilget forlengelse av bryggen med 5 meter som omsøkt i 2009 er ikke utført da det vil være

mer hensiktsmessig med en ekstra ved siden av de eksisterende to, som nå omsøkt.

Vi er plaget med mye "drag" i sjøen ettersom fartøy har skipsleden forbi området, derfor er det

ønskelig å legge ut en 15 meter lang kombinert bølgedemper/brygge, dette for å sikre båtene

bedre mot bølgene som oppstår, denne vil bli lagt ut i et område der den ikke vil være til hinder

for passerende båttraffikk, denne vil ha samme størrelse som de to eksisterende bryggene og

vil bli utstyrt med reflektor og lys.

Eierforhold og Nabovarsel

Eksisterende brygge eies av Paul Myrvågnes Hildre og Jon Myrvågnes i felleskap. Eksisterende

brygge/demper eies av Jon Myrvågnes som ønsker ny identisk brygge/demper 8 meter ved

siden av. Nabotomten 47/43 eies også av Jon Myrvågnes.

'Myrv'åg 29.01:2014 _
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Søknad om forlengelse av bryggeløyve 47/3 og 47/41 Risnes

Illustrasjon kart over brygger/ Bølgedemper.

Oversiktskart over leia forbi fra Dragsund til Røyrasundet.

Håper med dette vår søknad blir behandlet. Skulle det eventuelt være noen spørsmål eller det

blir behov for synfaring så ta kontakt med Jon Myrvågnes (95843160/23675370)

,1

/

NY;bemper/

gge

Eks. gge/

Demper

47137

NIM

Eks Brygg,,

Søknad omBrygger
C==1

PL.-ta
\ ;

tuxare 4,3 er. hea,nea

Skipslei Dragsund - Røyra

Jon Myrvågnes Paul Myrvåg es Hildre

2



       

 
 
 

NOTAT    

Til: Utviklingsavdelinga 

  
Frå: Anlegg- og driftsavdelinga 
 

     
 
 
Saksnr Arkivkode  Dato 
2014/428  47/3          21.03.2014 

JON MYRVÅGNES  47/3 OG 47/41 - SØKNAD OM FORLENGING AV 

FLYTEBRYGGE/BØLGEDEMPAR OG ENDRING AV TIDLEGARE 

LØYVE 
 
Søkjar viser til tidlegare gitt løyve i 2009 til forlenging av flytebrygga med 5 meter. 
Denne forlenginga har ikkje blitt gjennomført. Det vert no søkt om løyve til å legge ut 
ein 15 meter lang kombinert flytebrygge/bølgedempar med plassering slik vedlagt 
kartutsnitt viser. 
 
Anlegg- og driftsavdelinga har i medhald av lov om havner og farvann ingen 
særskilde merknader til søknaden m.o.t. til plassering. Utfrå omsyn til sjøverts 
ferdsel i området må konstruksjonen merkast med reflektor og lys. 
 
 
 
 
 
 
Med  helsing 
 
Jan Reidar Gjerde 
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Delegerte�saker�frå�avdelingane

DS�130/14�Anne-Marte�Berge�31/161�-�Ferdigattest�for�terrasse�og�bod�25.03.2014�00:00:00

Anne-Marte�Berge

DS�131/14�Olga�Maspanova��60/413�-�Lçyve�til�oppfçring�av�tilbygg�til

bustadhus�26.03.2014�00:00:00�Olga�Maspanova

DS�132/14�Gnr�19�Bnr�2�-�Frådeling�av�tilleggsareal�til�gnr�19�bnr�73

27.03.2014�00:00:00�Per-Hallstein�Dahle

DS�133/14�Greta�Sund�-�4/269�-�Bruksendring�og�fasadendring�19.03.2014

00:00:00�Herçy�Byggsenter�as

DS�134/14�Ferdigattest��-�38/230�-�Tilbygg�Helsesenter�24.03.2014�00:00:00

Prosjektbygg�as

DS�135/14�Fluda�Eiendom�as�-�25/47�-�Endring�av�gitt�lçyve�02.04.2014

00:00:00�Conplan�as

DS�136/14�Mats�Inge�teige�-�34/173�seksjon�4�-�Vinterhage�04.04.2014

00:00:00�Mats�Inge�Teige

DS�137/14�Herçy�kommune�24/5�-�Lçyve�til�oppfçring�av�pumpestasjon�på

Nærçya�27.03.2014�00:00:00�Herçy�kommune

DS�138/14�Mellombels�brukslçyve�-35/14�-�Hus�B��-�seksjon�5,�6,�8,�og�9

31.03.2014�00:00:00�Bucci�Arkitektur�&�Design�as

DS�139/14�Eva�Janne�Djupvik�-�44/27�-�Rehabilitering�av�skorstein�02.04.2014

00:00:00�Cementprodukter�as

DS�140/14�Truls�Are�Torvik�19/11�-�Lçyve�til�riving�og�oppfçring�av�nytt�uthus

04.04.2014�00:00:00�Truls�Are�Torvik

DS�141/14�Gunn�Helsem�Leine�26/84�-�Ferdigattest�garasje�07.04.2014

00:00:00�Gunn�Helsem�Leine

DS�142/14�Vegard�Fiksdal��22/72�-�Lçyve�til�opparbeiding�av�infrastruktur�i



privat�byggefelt�på�Espeseth�07.04.2014�00:00:00�Per�Mulvik�AS

DS�143/14�Herçy�Byggsenter�as�-�24/85�-�Endring�av�gitt�lçyve�24.03.2014

00:00:00�Haugen�Ingeniçrkontor�as

DS�144/14�Herçy�kommune�v/eigedomsavdelinga�-�26/29�og�43�-Riving�og

sanering�25.03.2014�00:00:00�AF�Decom�as

DS�145/14�Stian�Goksçyr�80/25�-�Ferdigattest�for�einebustad�08.04.2014

00:00:00�Råd.�ing�Ole�Flaate

DS�146/14�Haven�Prosjekt�AS�76/105�-�Mellombels�brukslçyve�for�hytte�nr�21

på�Budaneset�08.04.2014�00:00:00�design4you�as�v/�Nils�Erik�Skeide

DS�147/14�Boguslaw�Lopuzynski�34/401�-�Ferdigattest�for�tilbygg/garasje

08.04.2014�00:00:00�Boguslaw�Lopuzynski

DS�148/14�Frank�Abrahamsen��83/86�-�Mellombels�brukslçyve�for�naust

09.04.2014�00:00:00�Frank�Abrahamsen

DS�149/14�Gisle�Vinjevoll�Thrane�-�12/30�-�Endring�av�gitt�Lçyve�09.04.2014

00:00:00�Gisle�Vinjevoll�Thrane

DS�150/14�Eigedomar�i�Tjçrvåg�-�Gnr�55,�bnr�28,�7,�31�og�30�-�Tilkobling�til

sanitærabonnement/kommunal�slamutskillar�-�Endring�av�ansvarsrett

utfçrande�09.04.2014�00:00:00�Sporstçl�Arkitekter�as

DS�151/14�Mellombels�bruksçyve�29/266�09.04.2014�00:00:00�Bygg�og

System�as

DS�152/14�Henry�Berge�34/128�-�Lçyve�til�ombygging�og�tilbygg�til�bustadhus,

oppfçring�av�garasje�og�utbetring�av�tilkomstveg�11.04.2014�00:00:00�Ravi

Design�v/�Arkitekt�Ivar�Sulebakk

DS�153/14�Rune�Moltu�-�54/71�-�Avslag�på�sçknad�om�endring�09.04.2014

00:00:00�Ravi�Design

DS�154/14�Asbjçrn�Toftesund�47/12�-�Lçyve�til�oppfçring�av�tilbygg�til



bustadhus�08.04.2014�00:00:00�Ravi�Design�v/�Arkitekt�Ivar�Sulebakk

DS�155/14�Gnr�37�Bnr�335�-�Makebyte�mellom�Mçre�og�Romsdal

Fylkeskommune�og�Herçy�kommune�10.04.2014�00:00:00�Mçre�og�Romsdal

fylkeskommune

DS�156/14�Haven�Prosjekt�AS�76/105�snr.21�-�Endring�av�tidlegare�godkjent

tiltak�08.04.2014�00:00:00�Design4you�AS�v/�Nils�Erik�Skeide

DS�157/14�Solfrid�Mçller�60/254�-�Lçyve�til�tiltak�utan�ansvarsrett�-�oppfçring

av�garasje�18.03.2014�00:00:00�Solfrid�Mçller

DS�158/14�Eivind�Inge�Leine�24/38�-�Endring�av�tidlegare�gitt�lçyve

09.04.2014�00:00:00�Eivind�Inge�Leine

DS�159/14�Wigny�Vike�og�Kristoffer�Berge��31/42�-�Lçyve�til�oppfçring�av

garasje�10.03.2014�00:00:00�Kvadratbygg�AS

DS�160/14�Gnr�29�Bnr�84�Frådeling�av�nausttomt�27.03.2014�00:00:00�Kjell

Johan�Berge

DS�161/14�Huldal�barnehage�SA��34/508,365�-�Ferdigattest�for�tilbygg

05.03.2014�00:00:00�Kvadratbygg�AS

DS�162/14�Ferdigattest�-�79/134�07.04.2014�00:00:00�Pål�Ove�Hånes

DS�163/14�Statens�Vegvesen�-�48/10�og�11�-�Riving�og�sanering�25.03.2014

00:00:00�Statens�Vegvesen�v/Arne�Leikanger

DS�164/14�Gnr�8�Bnr�1��-�Frådeling�av�tilleggsareal�til�gnr�8�bnr�39,�40�og�41.

02.04.2014�00:00:00�Kjell�Lidvar�Kvalsvik

DS�165/14�BT�Utbygging�as�v/Bjarne�Tarberg��-�46/79,80�m�fl�-

Igangsettingslçyve�veg�og�leidningsnett�21.03.2014�00:00:00�AG�Plan�og

arkitektur�as

DS�166/14�Frede�Uldbæk�-�87/15�-�Opparbeiding�av�veg�19.03.2014�00:00:00

Sporstçl�Arkitekter�as



DS�167/14�Berge�og�Flusund�grendalag�-�28/2�-�Gapahuk�19.03.2014

00:00:00�Berge�og�Flusund�Grendalag�v/Ragnar�Reite

DS�168/14�Solfrid�Mçller�60/254�-�Lçyve�til�tiltak�utan�ansvarsrett�-�oppfçring

av�garasje�18.03.2014�00:00:00�Solfrid�Mçller



Referatsaker
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	Delegerte saker frå avdelingane
	DS 130/14 Anne-Marte Berge 31/161 - Ferdigattest for terrasse og bod 25.03.2014 00:00:00 Anne-Marte Berge

	DS 131/14 Olga Maspanova  60/413 - Løyve til oppføring av tilbygg til bustadhus 26.03.2014 00:00:00 Olga Maspanova
	DS 132/14 Gnr 19 Bnr 2 - Frådeling av tilleggsareal til gnr 19 bnr 73 27.03.2014 00:00:00 Per-Hallstein Dahle
	DS 133/14 Greta Sund - 4/269 - Bruksendring og fasadendring 19.03.2014 00:00:00 Herøy Byggsenter as
	DS 134/14 Ferdigattest  - 38/230 - Tilbygg Helsesenter 24.03.2014 00:00:00 Prosjektbygg as
	DS 135/14 Fluda Eiendom as - 25/47 - Endring av gitt løyve 02.04.2014 00:00:00 Conplan as
	DS 136/14 Mats Inge teige - 34/173 seksjon 4 - Vinterhage 04.04.2014 00:00:00 Mats Inge Teige
	DS 137/14 Herøy kommune 24/5 - Løyve til oppføring av pumpestasjon på Nærøya 27.03.2014 00:00:00 Herøy kommune
	DS 138/14 Mellombels bruksløyve -35/14 - Hus B  - seksjon 5, 6, 8, og 9 31.03.2014 00:00:00 Bucci Arkitektur & Design as
	DS 139/14 Eva Janne Djupvik - 44/27 - Rehabilitering av skorstein 02.04.2014 00:00:00 Cementprodukter as
	DS 140/14 Truls Are Torvik 19/11 - Løyve til riving og oppføring av nytt uthus 04.04.2014 00:00:00 Truls Are Torvik
	DS 141/14 Gunn Helsem Leine 26/84 - Ferdigattest garasje 07.04.2014 00:00:00 Gunn Helsem Leine
	DS 142/14 Vegard Fiksdal  22/72 - Løyve til opparbeiding av infrastruktur i privat byggefelt på Espeseth 07.04.2014 00:00:00 Per Mulvik AS
	DS 143/14 Herøy Byggsenter as - 24/85 - Endring av gitt løyve 24.03.2014 00:00:00 Haugen Ingeniørkontor as
	DS 144/14 Herøy kommune v/eigedomsavdelinga - 26/29 og 43 -Riving og sanering 25.03.2014 00:00:00 AF Decom as
	DS 145/14 Stian Goksøyr 80/25 - Ferdigattest for einebustad 08.04.2014 00:00:00 Råd. ing Ole Flaate
	DS 146/14 Haven Prosjekt AS 76/105 - Mellombels bruksløyve for hytte nr 21 på Budaneset 08.04.2014 00:00:00 design4you as v/ Nils Erik Skeide
	DS 147/14 Boguslaw Lopuzynski 34/401 - Ferdigattest for tilbygg/garasje 08.04.2014 00:00:00 Boguslaw Lopuzynski
	DS 148/14 Frank Abrahamsen  83/86 - Mellombels bruksløyve for naust 09.04.2014 00:00:00 Frank Abrahamsen
	DS 149/14 Gisle Vinjevoll Thrane - 12/30 - Endring av gitt Løyve 09.04.2014 00:00:00 Gisle Vinjevoll Thrane
	DS 150/14 Eigedomar i Tjørvåg - Gnr 55, bnr 28, 7, 31 og 30 - Tilkobling til sanitærabonnement/kommunal slamutskillar - Endring av ansvarsrett utførande 09.04.2014 00:00:00 Sporstøl Arkitekter as
	DS 151/14 Mellombels bruksøyve 29/266 09.04.2014 00:00:00 Bygg og System as
	DS 152/14 Henry Berge 34/128 - Løyve til ombygging og tilbygg til bustadhus, oppføring av garasje og utbetring av tilkomstveg 11.04.2014 00:00:00 Ravi Design v/ Arkitekt Ivar Sulebakk
	DS 153/14 Rune Moltu - 54/71 - Avslag på søknad om endring 09.04.2014 00:00:00 Ravi Design
	DS 154/14 Asbjørn Toftesund 47/12 - Løyve til oppføring av tilbygg til bustadhus 08.04.2014 00:00:00 Ravi Design v/ Arkitekt Ivar Sulebakk
	DS 155/14 Gnr 37 Bnr 335 - Makebyte mellom Møre og Romsdal Fylkeskommune og Herøy kommune 10.04.2014 00:00:00 Møre og Romsdal fylkeskommune
	DS 156/14 Haven Prosjekt AS 76/105 snr.21 - Endring av tidlegare godkjent tiltak 08.04.2014 00:00:00 Design4you AS v/ Nils Erik Skeide
	DS 157/14 Solfrid Møller 60/254 - Løyve til tiltak utan ansvarsrett - oppføring av garasje 18.03.2014 00:00:00 Solfrid Møller
	DS 158/14 Eivind Inge Leine 24/38 - Endring av tidlegare gitt løyve 09.04.2014 00:00:00 Eivind Inge Leine
	DS 159/14 Wigny Vike og Kristoffer Berge  31/42 - Løyve til oppføring av garasje 10.03.2014 00:00:00 Kvadratbygg AS
	DS 160/14 Gnr 29 Bnr 84 Frådeling av nausttomt 27.03.2014 00:00:00 Kjell Johan Berge
	DS 161/14 Huldal barnehage SA  34/508,365 - Ferdigattest for tilbygg 05.03.2014 00:00:00 Kvadratbygg AS
	DS 162/14 Ferdigattest - 79/134 07.04.2014 00:00:00 Pål Ove Hånes
	DS 163/14 Statens Vegvesen - 48/10 og 11 - Riving og sanering 25.03.2014 00:00:00 Statens Vegvesen v/Arne Leikanger
	DS 164/14 Gnr 8 Bnr 1  - Frådeling av tilleggsareal til gnr 8 bnr 39, 40 og 41. 02.04.2014 00:00:00 Kjell Lidvar Kvalsvik
	DS 165/14 BT Utbygging as v/Bjarne Tarberg  - 46/79,80 m fl - Igangsettingsløyve veg og leidningsnett 21.03.2014 00:00:00 AG Plan og arkitektur as
	DS 166/14 Frede Uldbæk - 87/15 - Opparbeiding av veg 19.03.2014 00:00:00 Sporstøl Arkitekter as
	DS 167/14 Berge og Flusund grendalag - 28/2 - Gapahuk 19.03.2014 00:00:00 Berge og Flusund Grendalag v/Ragnar Reite
	DS 168/14 Solfrid Møller 60/254 - Løyve til tiltak utan ansvarsrett - oppføring av garasje 18.03.2014 00:00:00 Solfrid Møller
	Referatsaker
	RS 10/14 Skriv med situasjonsplan Skriv med situasjonsplan 08.04.2014 00:00:00 Prosjektbygg AS
	Skriv med situasjonsplan


